
SMLOUVA O DÍLO

číslo Objednatele: S-6765/ŠKS/2018

číslo Dodavatele: 74/06/2018 - l.

,,Realizace stavby: Optimalizace energetické bilance budovy
Gymnázia Jiřího Ortena v Kutné Hoře"

Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
Bankovní spojeni: PPF banka, a.s., číslo účtu:

dále jen ,Objednatel"

a

Dodavatel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.
sídlo: Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno
doručovac' adresa: Ž'ten'cká 10, 286 01 Čáslav

zastoupená: Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem
bank. spojení: UniCredit Bank a.s.
číslo účtu:
IČO: 41432037
DIČ: CZ41432037

zápis: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 90993
kontaktní osoba: Jaroslav Vaňátko,
tel.:
dále jen ,Dodavatel"

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
tuto smlouvu o dílo:



Článek l.
Předmět smlouvy

1.1. Dodavatel se zavazuje k provedení díla - stavby ,,Realizace stavby: Optimalizace
energetické bilance budovy Gymnázia Jiřího Ortena v Kutné Hoře" podie prováděcí
projektové dokumentace vC. výkazu výměr, kterou vypracoval Ing. Jiří MAREK Ph.D., se
sídlem Blanická 940/21, 120 00 Praha 2, IČO: 72692049, v rozsahu specifikovaném v
oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl
součástí nabídky Dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr Dodavatele
předmětu díla. Součásti provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské
dokumentace.

Místem plněni předmětu plněni díla je objekt gymnázia na adrese Jaselská 932, Kutná
Hora, 284 80, v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a
požadovaného soupisu prací.

1.2. Dodavatel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek
dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastni odpovědnost, v souladu
s právními předpisy a technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu
a dodaných zařizenI (viz článek Vlll. odst. 8.2. smlouvy).

1.3. Objednatel se zavazuje za provedeni díla uvedeného v článku l. smlouvy zaplatit
Dodavateli cenu za dílo uvedenou v článku Ill. smlouvy, a to za podmínek uvedených
v této smlouvě.

1.4. Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti:

- průběžná aktualizace harmonogramu prováděni prací (v důsledku změn neprodleně,
v osť. případech každé 3 měsíce);

- vypracováni kontrolně zkušebního plánu stavby, který bude předán investorovi
k odsouhlasení do 7 kalendářních dnů od předáni staveniště;

- náklady na připadnou likvidaci havárie;
- náklady na protipožární ochranu;
- příprava staveniště včetně přístupu na staveniště;
- dodáni materiálů a dIlců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
- zhotoveni práce podle technologického předpisu;
- veškeré nutné prostředky ochrany práce;
- zabezpečeni průchodu pro pěší po celou dobu výstavby;
- letní opatřeni;
- zimní opatřeni;
- zhotoveni potřebných provizorních přechodů či přejezdů k objektům, včetně

případného nutného osvětleni;

- zajištěni, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo k narušeni nočního klidu;
- zajištěni pracoviště proti všem vlivům znemožňujÍcÍm nebo znesnadňujichn práci

(čerpání vody, zajištění svahu, přístřešky, zazimování stavby, apod.);

- soustavné vytyčováni zřetelného označení obvodu staveniště;
- odvoz a poplatek za uloženi vybouraných hmot a nevhodných zemin;
- dodržováni bezpečnosti a hygieny na pracovišti;

Stránka 2 z 22



- v případě, že před zahájením prací nebo v jejich průběhu bude zjištěn výskyt netopýrů
nebo rorýse obecného, musí Dodavatel neprodleně pozastavit práce a tuto skutečnost
ohlásit a projednat s příslušným orgánem ochrany přírody a krajiny;

- zabezpečeni povolenI káceni ze|eně;zpracování havarijního plánu, který stanovi
způsob ochrany díla během stavby, včetně zajištění odsouhlaseni přIslušnými orgány,
zajištění odsouhlasenI je nutné před zahájením stavebních prací;

- zabezpečeni případného náhradního zásobováni oko!ních nemovitosti, včetně odvozudomácího odpadu, zabezpečení přístupu záchranným složkám organizací ČR;

- dodáni materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
- zkoušky a měřeni, revize zařÍzeni;
- zajištěni ostrahy stavby v průběhu realizace,

- zajištěni vytápěného a osvětleného prostoru vC. možnosti připojeni elektrospotřebičů
pro stálý stavební dozor objednatele a konáni kontrolnIch dnů

- předložení technologických postupu k prováděným pracím, a to alespoň 8 dni před
zahájením prací

- doloženi technických listů k použitým materiálům
- vyzváni zástupce Objednatele (technického dozoru stavebníka) ke kontrole

jednotlivých technologických kroků, zakrývaných vrstev a konstrukci, a to alespoň 4
dny před jejich zakrytím.

1.5í Dodavatel je povinen zabezpečit prováděni díla tak, aby při realizaci díla nedošlo
k omezeni současného provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí
být zachována průjezdnost stávajÍcÍch komunikaci nebo jinak zajištěna přístupnost všech
objektů, zejména pro integrovaný záchranný systém a zajištěni dopravní obslužnosti
všech výstavbou dotčených obcí. Dodavatel je povinen odstranit na vlastni náklady
znečištění komunikací způsobené prováděnou stavbou, které by mohlo být způsobilé
vytvořit závadu ve sjízdnosti komunikace, ještě před vznikem této závady. Dodavatel
prohlašuje, že si je vědom této odpovědnosti.

1.6.. Dodavatel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, v jeho průběhu a po
dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, podle požadavků Objednatele,
s digitálním vyznačením data pořIzenI. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu
díla a jeho ceny (viz článek l. odst. 1.4. smlouvy). Při vyúčtování každé části ceny díla
Dodavatel přiloží k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografii postihujÍcÍch průběh
zhotovení dané části díla. V případě dilčIch faktur tedy bude přiložena Dodavatelem jen
fotodokumentace, která postihuje fakturované položky. V případě těch částí a dodávek
díla, které budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je Dodavatel
povinen vést podrobnou fotodokumentaci (popř. videozáznam, nebo digitá|ní záznam)
postihujÍcÍ detailně všechny tyto části. Fotodokumentaci je povinen Dodavatel pořídit
rovněž při případném odstraněni vad a nedodělků díla. V případě, že Dodavatel takovou
dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti, budou strany
v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétni části vycházet z dokumentace, kterou si
pořÍdí Objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

1.7. Pořízenou fotodokumentaci je Dodavatel povinen:

- předat Objednateli v jednom vytištěném vyhotovení a jednou v digitální podobě při
předání díla a při případném odstranění vad a nedodělků díla,

- archivovat v jednom vytištěném vyhotovení a v digitální podobě po dobu záruky
za jakost díla pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamaci.

Stránka 3 z 22



1.8. Závaznost dokumentace:
V případě eventuálniho rozporu v platnosti smluvních dokumentů, jsou dokumenty platné
v tomto pořadí: l) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková část, 3)
projektová dokumentace výkresová část, 4) nabídka Dodavatele na veřejnou zakázku
s názvem ,,Realizace stavby: Optimalizace energetické bilance budovy Gymnázia
Jiřího Ortena v Kutné Hoře" (dále jen ,,Veřejná zakázka") - výkaz výměr, 5) nabídka
Dodavatele ostatní, 6) zadávací dokumentace Veřejné zakázky.

1.9. Dodavatel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku. Jeho nabídka
obsahuje všechny materiály, práce a postupy a technologie, které jsou potřebné
k dohotoveni díla. Vznikne-li v průběhu prováděni díla potřeba doplnit smlouvu o dílo
o další materiály, práce postupy a technologie nese toto navýšení Dodavatel. Pouze
v případě, že jejich potřeba vznikla v důsledku okolnostI, které Objednatel jednajÍcÍ
s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro
provedeni původních stavebních prací, může Objednatel postupem podle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen ,,ZZVZ")
uzavřít smlouvu na tyto vícepráce. Existenci těchto oko|ností prokazuje Dodavatel.

1.10. Součásti díla jsou i práce v této smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedeni díla nezbytné a o kterých Dodavatel vzhledem ke své kvalifikaci a
zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedeni těchto prací však v žádném případě
nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

1.11. Dodavatel se zavazuje při realizaci díla respektovat PIán organizace výstavby
zpracovaný Objednatelem, který stanovi časové terminy během státních maturitních
zkoušek, ve kterých bude možné realizovat Dodavatelem pouze takové stavební práce,
které nebudou rušivého charakteru, aby v důsledku stavebních prací nebyl narušen řádný
průběh státních maturitních zkoušek.

Článek ll.
Doba zhotoveni díla

2.1. Dodavatel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v článku l. odst. 1.1.
a 1.4. smlouvy v terminu do 30 kalendářních měsíců ode dne protoko|árniho předáni
staveniště a v souladu s Přäohou č. 1 - Harmonogram plněni.

2.2. K započetí plněni předmětu díla bude Dodavatelem Objednatelem vyzván vždy písemně,
e-mailem nebo faxem, a to nejméně 7 kalendářních dnů před požadovaným započetím
prací, přičemž Dodavatel je povinen potvrdit převzetí této výzvy, písemně, e-mailem nebo
faxem, s uvedením přesného data započetí předmětu plněni dle článku l. této smlouvy.
Dodavatel je povinen zahájit prováděni díla v termínu dle zaslané výzvy. V případě, že
výzva neobsahuje přesný termín zahájení prováděni díla, je Dodavatel povinen zahájit
provádění díla do 7 dnů ode dne obdrženi výzvy dle tohoto odstavce. Tato lhůta neplatí,
pokud Objednatel nedodrží podmínky VáŽIcI se k zahájeni stavby dle této smlouvy.
V případě, že Dodavatel nezaháji práce v terminu stanovené dle tohoto odstavce, je
Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Stránka 4 z 22



2.3. V případě, že Dodavatel začne provádět dílo bez písemné výzvy popsané v článku ||. odst
2. 2. smlouvy, nese náklady na práce a dodávky takto provedené sám a Objednatel není
povinen jejich cenu ani náklady takto vynaložené hradit.

2.4. Dodavatel může provést dílo před sjednanou dobou.

2.5. Změna terminů plněni je možná pouze v případě, že taková změna nemá charakter
podstatné změny závazku ve smyslu § 222 ZZVZ. Dohoda o výše uvedených změnách
musí být vždy provedena písemně formou dodatku ke smlouvě, a to na základě obsahu
formuláře, který je označen jako příloha č. 2 a tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo.
Oznámeni o nutnosti prodlouženI termínu dokončeni díla musí být provedeno neprodleně,
do tří pracovních dnů od okamžiku rozhodného pro potřebu prodloužení terminu, a to
písemně nebo elektronicky. Pokud Dodavatel nesplní povinnost písemného oznámeni dle
předchozího odstavce, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu, která činí částku
ve výši 15.000,-kč za každý i započatý den prodlení se splněním této povinnosti.

Článek Ill.
Cena za dílo

3.1'. Cena za dílo dle článku l. smlouvy vychází z výsledku zadávacího řízenI, z nabídkové
ceny Dodavatele a tato je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších předpisů, v celkové výši 38.844.997,-- Kč bez dph, a to jako cena
nejvýše přípustná. K této ceně za dílo bude Dodavatelem účtována v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 8.157.449,37
Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 47.002.446,37 KČ.

NedIlnou součásti smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3. Celkové ceny
položek (a jejich kalkulacI s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené
jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a
platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě
zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodáni je
pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči
Dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3.2. Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavřeni této smlouvy o dílo nabude účinnosti
zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

3.3. Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla
proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Dodavatel
je povinen poskytnout slevu z ceny díla na neprovedené práce. Dodatečné stavební práce
mohou být zadány pouze postupem v souladu se ZZVZ.

3.4. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou Objednatelem vyžadovány
(méně-práce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo

Stránka 5 z 22



omezit rozsah prováděného díla dle vlastni úvahy. O takovém omezeni musí být
Dodavatel předem (tj. před provedením a dokončením dané části díla) písemně
informován.

3.5. Dílo lze provést odlišně oproti prováděcí projektové dokumentaci pouze s předchozím
písemným souhlasem Objednatele. Před provedením Změny díla oproti prováděcí
projektové dokumentaci musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně
informován zástupce Objednatele ve věcech smluvních. K této informaci bude přiloženo
stanovisko TOS a zástupce Objednatele ve věcech technických. Změna díla oproti
prováděcí projektové dokumentaci i v případě, že nebude zvyšovat cenu díla, musí
postupovat podle ZZVZ.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že při určeni změny ceny v souladu s touto smlouvou se bude
vycházet z ceny stanovené ve výkazu výměr, jsou-li daná činnost, práce či materiál ve
výkazu výměr zahrnuty. Nejsou-li ve výkazu výměr zahrnuty, bude se vycházet z cenové
soustavy URS. Nelze-li změnu ceny určit ani tímto způsobem, změní se cena díla o
částku odpovídajÍcÍ ceně prací a materiálů v místě a čase obvyklé.

Článek IV.
Platební podmínky

4.1. Objednatel nebude poskytovat Dodavateli díla zálohy.

4.2. Realizované práce a dodávky budou Dodavatelem účtovány Objednateli na základě
skutečně řádně provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených technickým
dozorem stavby, a to fakturami, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle
platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění a bude v nich uveden název ,,Realizace stavby:
Optimalizace energetické bilance budovy Gymnázia Jiřího Ortena v Kutné Hoře",
číslo stavby, číslo smlouvy Objednatele. Nedílnou součástí každé faktury musí být
soupis provedených prací a dodávek za kalendářní měsíc, a fotodokumentace dle
ustanoveni článku l. odst. 1.7. a odst. 1.8. smlouvy.

4.3. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu lx měsíčně za kalendářní měsíc po uplynuti
tohoto kalendářního měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den tohoto
kalendářniho měsíce; nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací
a dodávek v tomto kalendářní měsíci, písemně odsouhlasený technickým dozorem
stavby. Takto je Dodavatel oprávněn vyúčtovat cenu díla až do výše 90 % celkové ceny
díla dle této smlouvy bez dph. zbylých 10 % celkové ceny díla je Dodavatel oprávněn
vyúčtovat Objednateli po řádném a úplném dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho
převzetí Objednatelem, a to na základě vzájemně písemně odsouhlaseného
předávacího protokolu, případně doplněného o vzájemně odsouhlasený protokol a
předání odstraněných vad a nedodělků. V případě, že k příslušné faktuře není přiložena
odpovÍdajjcí fotodokumentace (případně z takové dokumentace provedení účtovaných
prací nebo dodávek nevyplývá) a Objednatel má pochybnosti o kvalitě či rozsahu takto
účtovaných prací nebo dodávek, může Objednatel pozastavit úhradu faktury až do doby,
než se strany dohodnou na tom, zda a v jakém rozsahu a kvalitě byly takto sporné práce
nebo dodávky provedeny.

Stránka 6 z 22



4.4. Zádržné, dohodnuté podle podmínek předešlého bodu smlouvy, může být po vzájemné
dohodě smluvních stran nahrazeno bankovní zárukou ve stejné výši. Dodavatel
v terminu před provedením úhrady 90 % celkové ceny díla poskytne Objednateli originál
záruční listiny ve výši zádržného, platné do terminu předání a převzetí díla, prodloužené
do terminu odstranění vad a nedodělků z protokolu o předáni a převzetí díla. Finanční
ústav v záruční listině potvrdí, že uhradí Objednateli částku až do výše zádržného
dohodnutého ve smlouvě, jestliže Dodavatel nesplní své závazky spojené s dokončením
díla a odstraněním vad a nedodělků z protokolu o předáni a převzetí díla. Objednatel
pozbývá nárok z bankovní záruky dnem podpisu protokolu o odstraněni poslední vady
nebo nedodělku.

4.5. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího vystavení (v případě, že v
průběhu plněni díla to nebude vzhledem k financováni z prostředků EU dohodnuto u
jednotlivých faktur jinak), přičemž musí být Objednateli doručena alespoň 25 dnů před
datem splatnosti. Faktura je splatná za předpokladu, že bude vystavena v souladu s
platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkajícI se
vystavené faktury. Odchylně od předchozí věty smluvní strany sjednaly, že faktura na
zaplaceni zbylých 10 % celkové ceny díla dle článku lV. odst. 4.3. smlouvy je splatná do
15 kalendářních dnů. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními
podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je Objednatel oprávněn
fakturu Dodavateli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

4.6. Pro účel dodrženi termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den,
kdy byla odepsána z účtu Objednatele a poukázána ve prospěch účtu Dodavatele.
V případě, že by se účet označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla
jako neregistrovaný (ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty), bude Dodavatel do 10
dnů povinen označit jiný registrovaný účet, na která bude Objednatel účtovanou cenu
díla povinen hradit. Objednatel není povinen hradit cenu díla na účet, který není
registrovaný ve smyslu výše popsaném.

4.7. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovováni díla,
jestliže je Dodavatel v prodlení s dokončením díla nebo jeho části oproti terminům,
uvedeným v článku Il odst. 2.1. smlouvy a Harmonogramu plnění tvořÍcÍmu Přílohu č. 1
této smlouvy, popřípadě pokud je Dodavatel v prodlení s odstraněním zjištěných vad
a nedodělků díla nebo jestliže je Dodavatel v prodlení s plněním peněžitého závazku
vůči některému z Objednatelů podle této smlouvy.

4.8. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

4.9. Dodavatel souhlasí dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve
znění pozdějších předpisů s výkonem kontroly na předmět zakázky. Dodavatel souhlasí
se vstupem kontrolnIch orgánů strukturálních fondů Evropské unie do svých objektů, ve
kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole kontro|nim
orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato
evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona
o daních z příjmů. Dodavatel se zavazuje poskytovat příslušným orgánům ve
stanovených terminech úplné, pravdivé informace a dokumentaci souvÍsejÍcÍ se
smlouvou a projektem (zakázkou, předmětem smlouvy), dokladovat svoji činnost

Stránka 7 z 22



a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám - zaměstnancům objednavatele,
Ministerstva životního prostředí, Ministerstva financi ČR, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontro|ního úřadu, finančního úřadu, a dalších oprávněných
orgánů statní správy do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek
smlouvy, a to po celou dobu realizace projektu (zakázky, předmětu smlouvy) za účelem
kontroly plnění smlouvy a tuto kontrolu, dle požadavků pověřených osob v jimi
požadovaném rozsahu, neprodleně umožnit. V případě, že část díla bude Dodavatel plnit
prostřednictvím jiných subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhali
povinnostem uvedeným v tomto bodě smlouvy. Tuto povinnost má Dodavatel i v případě
poddodavatelských subjektů. Dodavatel se dále zavazuje uchovávat veškerou
dokumentaci souvĹsejÍcÍ se smlouvou a realizací projekt po dobu 10 let ode dne předáni
a převzetí díla. Dodavatel je povinen smluvně zajistit, aby součinnost při plnění jeho
závazků dle tohoto bodu smlouvy v plném rozsahu poskytli i jeho poddodavatelé. Pokud
tak neučiní, bude odpovídat Objednateli za jejich nesoučinnost sám.

4.10. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se Dodavatel stane ve smyslu ust.
§ 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za
něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanoveni bude považován (tedy až do doby, kdy
bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude Objednatel oprávněn
hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovidajĹcÍ dani z přidané hodnoty, přímo
na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané
části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou. Dodavatel je povinen na svoji
nespolehlivost Objednatele upozornit po právní moci rozhodnutí. Nesplnění této
povinnosti je hrubým porušením povinností Dodavatele.

4.11. Dodavatel předloží Objednateli plánovaný finanční a časový harmonogram stavby
(HMG), který urči objem čerpáni finančních prostředků na jednotlivé měsíce, rozložený
po měsIcIch. Tento finanční a časový harmonogram tvoří nedilnou součást smlouvy o
dílo jako Příloha č. 1 této smlouvy. objem finančních prostředků ve HMG nepřekročí
celkovou smluvní cenu díla.

Pokud by překročeni provedených částí díla a souvisejÍcÍho objemu ročního čerpáni
finančních prostředků znamenalo dřivějši termín ukončení realizace díla, mohou se
smluvní strany písemně dohodnout na odpovídajÍcĹ změně HMG.

4.12. Objednatel je registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, avšak na přijatá plněni
vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy o dílo nemůže uplatnit režim přenesené daňové povinnosti dle
§ 92e zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, neboť tato plnění nejsou
využívaná pro ekonomickou činnost Objednatele, resp. nejsou využívána pro
uskutečněni zdanitelných plnění. Z tohoto vyplývá, že z předmětných plněni bude daň
odvedena Dodavatelem na výstupu tj., že Objednateli "budou předmětná plněni
fakturována včetně DPH.

Článek V.
Vlastnické právo k dílu

5.1. Objednatel je vlastníkem vlastní stavby od počátku jejího zhotovováni s tím, že
Dodavatel je vlastníkem věci, které si opatřil k provedeni vlastni stavby až do doby, kdy
se zpracováním stanou součástí vlastni stavby.

Stránka 8 z 22



5.2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Článek VI.
Staveniště

6.1. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude Dodavatel potřebovat pro
realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastni náklady.

6.2. Objednatel předá Dodavateli staveniště do 3 dnů po odeslánI výzvy dle článku ll. odst.
2.2.smlouvy, a to na základě zevrubné prohlIdky prostoru staveniště a oboustranně
podepsaného písemného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.3. Nejpozději při předáni staveniště budou Objednatelem předána Dodavateli pravomocná
rozhodnuti orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není Dodavatel povinen
staveniště převzít. Nejpozději při předání staveniště předá Objednatel Dodavateli též
odsouhlasenou projektovou dokumentaci v jednom vyhotovení. V případě, že Objednatel
nesplní povinnost dle tohoto odstavce, lhůta pro zahájeni prováděni díla nezačne běžet.
Dodavatel je pak povinen zahájit prováděni díla do 7 dni ode dne, kdy mu Objednatel
předá pravomocná rozhodnutí veřejné správy.

6.4. Dodavatel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho
provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s § 14 vyhl. č.
268/2009 Sb., o obecných technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších
předpisů. zdroje energií pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci,
případně s orgány státní správy. Totéž učiní i v případě skládek materiálů, povoleni
vybudováni objektů zs apod.

6.5. Dodavatel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předání
a převzetí díla a vyklizeni staveniště, a to podle obecných ustanoveni o náhradě škody.

6.6. Dodavatel je povinen před započetím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad
vytyčení všech stávajÍcÍch síti a zařízeni a splnit veškeré podmínky stanovené ve
vyjádření jednotlivých správců těchto zařízeni. Za veškeré Dodavatelem způsobené
škody na stávajíchn potrubí, vedeni a kabelech nese výhradně a v plném rozsahu
odpovědnost Dodavatel. Dodavatel je před zahájením prováděni díla rovněž povinen
ohledat s odbornou péči odpovídajÍcí jeho předmětu podnikání a závazkům dle této
smlouvy místo prováděni díla z hlediska zjištění možných překážek v následném
prováděni- díla, neuvedených v projektové dokumentaci či dalších podkladech pro
realizaci díla.

6.7. Dodavatel v plné miře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků
v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybaveni ochrannými pracovními pomůckami.
Dále se zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky životního prostředí.
Dodavatel je dále povinen dodržovat veškeré platné technické a právni předpisy, týkajici
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařIzeni,
požární ochrany apod.

Stránka 9 z 22



6.8. Dodavatel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od
protoko|árnjho předáni a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při
nedodržení tohoto terminu je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu, viz článek XIII.
odst. 13.2. této smlouvy a dále je povinen uhradit Objednateli veškeré náklady a škody,
které mu tím vznikly.

6.9. Dodavateli je povinen zajistit v rámci zařIzení staveniště podmínky pro výkon funkCe
autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném
rozsahu.

Článek VII.
Oprávnění zástupci smluvních stran

7.1. Oprávněnými zástupci Objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických
(dále jen ,,oprávnění zástupci Objednatele") jsou:
Be. Petr Kučera, Z: 2 Krajský úřad Středočeského
kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Oprávněni zástupci Objednatele jsou oprávněni jednat za Objednatele ve věcech
technických a ve věcech, které tato smlouva výslovně stanoví. Není - ii touto smlouvou
stanoveno jinak, nejsou oprávněni zástupci Objednatele oprávnění činit jménem
žádného z Objednatelů právni úkony.

Ve věcech smluvních zastupuje Objednatele Martin Herman, radní pro oblast investic a
veřejných zakázek.

7.2. Oprávněnými zástupci Dodavatele jsou:
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Jakub Vavřička, R:
Zástupce stavbyvedoucího: Jaroslav Vaňátko, Z:
Osoba poskytujÍcÍ služby v oboru tvorby a kontroly rozpočtů: Bc. Marcela Lehetová

2: 3
Osoba odborně způsobilá v prevenci rizik BOZP a PO: Pavel Němeček,

8:

Ve věcech smluvních zastupuje Dodavatele: Jaroslav Vaňátko,
2:

Článek VIII.
Realizace díla, nebezpečí škody na díle,

práva a povinnosti smluvních stran

8.1. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

8.2. Při provádění díla postupuje Dodavatel samostatně a dílo provádí v souladu projektovou
dokumentací a dalšími podklady, uvedenými v článku l., obecně závaznými právními

Stránka 10 z 22



předpisy a českými technickými normami. V případě, že výrobce (nebo dovozce) užitého
materiálu nebo zařízeni stanovi postup pro montáž, instalaci či aplikaci takového
materiálu či zařIzení, je Dodavatel, nedohodnou - ii se strany jinak, povinen provést
montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařIzeni v souladu s takovými pokyny
výrobce (nebo dovozce). V případě, že Dodavatel dílo provádí v rozporu s předchozími
větami, má se za to, že dílo obsahuje vady a nedostatky.

8.3. Dodavatel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotoveni projektové dokumentace pro
prováděni stavby VC. výkazu výměr od Objednatele uvedené v článku I. odst. 1.1.
smlouvy.

8.4. Při prováděni díla prostřednictvím zaměstnanců Dodavatele nebo při prováděni části díla
jinou osobou má Dodavatel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

8.5, Při zhotovováni vlastni stavby je Dodavatel povinen vést stavební deník v souladu
se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánovánI a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon").

8.6. žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v článku
Ill. odst. 3.1. této smlouvy.

8.7. Oprávněný zástupce Objednatele a TDS je oprávněn kontrolovat prováděni díla a má
přistup na staveniště kdykoli v průběhu prováděni díla. Dodavatel je povinen Objednateli
dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto
účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou
uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny terminy k jejich odstraněni. Tento odstavec
platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávajÍcÍ funkci autorského dozoru projektanta a
k osobě vykonávajici koordinátora BOZP. Identifikační údaje osob vykonávajÍcÍ funkci
autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP sdělí Objednatel Dodavateli bez
zbytečného odkladu po jejím určeni.

8.8. V souladu se stavebním zákonem bude Objednatel provádět při zhotovováni vlastni
stavby na staveništi technický dozor Objednatele prostřednictvím osoby (dále jen ,,osoba
vykonávajÍcÍ technický dozor"), jejíž jméno a přIjmenI bude Objednatelem sděleno při
předání staveniště a bude uvedeno v písemném protokolu o předání staveniště
a současně zapsáno ve stavebním deníku.

8.9. Dodavatel je povinen zajistit Objednateli a osobě vykonávajÍcÍ technický dozor přístup ke
stavebnímu deníku v průběhu zhotovováni vlastní stavby. Na požádáni je Dodavatel
povinen předložit Objednateli a osobě vykonávajÍcÍ technický dozor veškeré písemné
doklady o prováděni díla. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávajíci
funkci autorského dozoru projektanta a k osobě vykonávajÍcÍ koordinátora BOZP.

8.10. Dodavatel je povinen při provádění díla organizovat na staveništi nejméně lx týdně
(jinak vždy dle potřeby) kontrolnI dny průběhu zhotovováni vlastní stavby za účasti
oprávněného zástupce Objednatele a osoby vykonávající technický dozor Objednatele.
Z kontro|njho dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci
smluvních stran. zjištěné nedostatky a vady při prováděni vlastní stavby je Dodavatel
povinen odstranit v termínu uvedeném v písemném záznamu z kontrolnIho dne. Datum

Stránka 11 z 22



konáni prvního kontrolního dne bude dohodnuto při předáni staveniště a uvedeno
v předávacím protokolu o předání staveniště a současně bude zaznamenáno ve
stavebním deníku. Datum dalšího nás|edujÍcÍho kontrolnIho dne bude vždy určeno
v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolnIho dne.

8.11. Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých
částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických
norem, je povinen Dodavatel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním
oznámit písemně tuto skutečnost oprávněnému zástupci Objednatele a současně učinit
o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku.
Nesplní4i Dodavatel tuto povinnost, je Dodavatel povinen na základě písemné žádosti
Objednatele na náklady Dodavatele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce
Objednatele odkrýt a na základě písemné žádosti Objednatele na náklady Dodavatele
provést znovu za účasti oprávněného zástupce Objednatele zkoušky příslušných částí
díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem.
NedostavI-li se oprávněný zástupce Objednatele k zakryti částí díla nebo k provedeni
zkoušek některých části díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle
českých technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno
Dodavatelem nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním a Dodavatel
současně učinil o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku, nemá
Objednatel právo se dožadovat toho, aby byly na náklady Dodavatele zakryté části díla
odkryty a na náklady Dodavatele znovu provedeny zkoušky příslušných části díla podle
obecně platných právních předpisů nebo podle českých technických norem.

8.12. zjistí-li Objednatel nebo osoba vykonávajÍcÍ technický dozor, že Dodavatel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, touto smlouvou nebo platnými právními předpisy nebo
rozhodnutími správních orgánů, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby
Dodavatel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.
Jestliže Dodavatel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je
Objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

8.13. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá Objednatel. Dodavatel je
povinen písemně upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo
nedostatky, neúplnost a chyby projektové dokumentace vC. výkazu výměr uvedených
v článku l. odst. 1.1. smlouvy a dalších písemných podkladů a pokynů, které dal
Objednatel Dodavateli a Dodavatel mohl jejich nevhodnost, nedostatky, neúplnost a
chyby zjistit při vynaložení odborné péče.
Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace pro zadáni
stavby VC. výkazu výměr a dalších písemných podkladů předaných Objednatelem
a pokynů Objednatele překážejí v řádném provádění díla, je Dodavatel povinen

- provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen
ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak tds, tak osobu Objednatele
odpovědnou ve věcech technických dle článku VIl. smlouvy. V tomto zápisu (formuláři)
budou podrobně popsány problémy, bránicí v pokračování prací. Do doby písemného
pokynu, jak bude pokračováno v odstranění nevhodnosti, nedostatků, neúplnosti a chyb
v uvedené zadávací dokumentaci a v dalších písemných podkladech předaných
Objednatelem nebo do doby změny pokynů Objednatele nebo písemného sděleni
Objednatele, že Objednatel trvá na provádění díla podle uvedené zadávací
dokumentace, v pracích pokračovat nebude. O dobu, po kterou bylo nutno provádění

Stránka 12 z 22



díla přerušit, se prodlužuje lhůty stanovená pro jeho dokončení. Dodavatel má rovněž
nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením prováděni díla.

8.14. Jestliže Dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v článku VIII. odst. 8.13. smlouvy, pak
nemá nárok úhradu nákladů spojených s přerušením díla.

8.15. zjistí-li Dodavatel při prováděni díla skryté překážky, týkajIcI se místa, kde má být dílo
provedeno, a tyto překážky znemožňuji provedeni díla dohodnutým způsobem, je
Dodavatel povinen prováděni díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této
skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak tds, tak
osobu Objednatele odpovědnou ve věcech technických dle článku VIl. smlouvy. V tomto
zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy bránIcI v pokračování prací. Do
doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v pracích, budou tyto zastaveny.
Oznámeni o zastaveni prací musí být provedeno písemně na formuláři, a to za
podmínek uvedených v článku ||. odst. 2.5. této smlouvy. Nesplněni této povinnosti má
za následek povinnost uhradit smluvní pokutu dle článku ll. odst. 2.6. smlouvy.

8.16. Jestliže Dodavatel neporušil svou povinnost dle článku VI. odst. 6.6. smlouvy zjistit před
započetím prováděni díla překážky uvedené v článku VIII. odst. 8.15. smlouvy, nemá
žádná ze stran nárok na náhradu škody; Dodavatel má nárok na cenu za část díla, jež
bylo provedeno do doby, než překážky mohl odhalit při vynaloženi odborné péče. V
opačném případě odpovídá Dodavatel Objednateli za škodu, která mu v důsledku
nemožnosti dokončeni díla vznikne.

8.17. Dodavatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle
přechází na Objednatele okamžikem předání díla Dodavatelem Objednateli a jeho
převzetí Objednatelem na základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento
písemný předávací protokol obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit
Dodavatel, přechází nebezpečí na díle na Objednatele až okamžikem odstraněni těchto
vad a nedodělků Dodavatelem.

8.18. Dodavatel prohlašuje, že jiná osoba (poddodavatel), jejímž prostřednictvím prokazoval
splnění způsobilosti či kvalifikace v zadávacím řízeni, které předcházelo uzavřeni této
smlouvy, se v nabídce zavázal k poskytnutí plněni v rozsahu, který je uveden v nabídce
Dodavatele, podané v rámci zadávacího řIzení na výběr Dodavatele díla dle této
smlouvy. Dodavatel zajistí, že jiná osoba (poddodavatel), jejímž prostřednictvím
prokazoval splnění kvaliňkačnich předpokladů, bude při plněni této smlouvy poskytovat
plněni v rozsahu dle předchozí věty.

8.19. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané Dodavatelem v zadávacím řIzení
" na Dodavatele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu Objednatele.

Objednatel se zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový
poddodavatel bude splňovat veškeré kva|jfikačnj požadavky, které splňoval původní
poddodavatel a z informaci, kterými bude Objednatel v dané situaci disponovat, nebude
vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl provést jemu svěřenou část díla vadně
nebo jiným způsobem narušit realizaci díla dle této smlouvy.

8.20. Dodavatel se dále zavazuje, že poskytne Objednateli součinnost, aby Objednatel mohl
dostát svým povinnostem dle § 219 ZZVZ.

Stránka 13 z 22



8.21. Dodavatel nesmí u díla provádět činnost technického dozoru a tuto činnost nesmí
provádět ani osoba, která je nebo může být se Dodavatelem propojená.

8.22. Objednatel je oprávněn kdykoliv během prováděni díla přerušit jeho prováděni nebo
jeho prováděni ukončit. V případě, že k přerušení provádění díla nedojde z důvodů na
straně Dodavatele, prodlouži se o dobu přerušeni prováděni díla a dalších 7 dní termín
dokončeni díla. Pokud bude přerušeni provádění díla trvat déle než 2 měsíce, je
Dodavatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv
snížit rozsah prováděného díla o konkrétni položky a části díla..

8.2'3. Dodavatel zajistí, že osoby uvedené Dodavatelem v seznamu vedoucích zaměstnanců
Dodavatele nebo osob v obdobném postavení, jež budou odpovídat za realizaci
příslušných stavebních prací, předloženém v nabídce Dodavatele na Veřejnou zakázku
dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky, se budou podílet na realizaci díla, a to ve
funkcích, v jakých byly v seznamu uvedeny. Výměna takové osoby je možná pouze
s písemným souhlasem Objednatele.

8.2'4 Při prováděni díla bude vždy v době od 8:00 do 16:00 přítomen zástupce
stavbyvedoucího v místě stavby.

Článek lX.
pojištění Dodavatele

9.1. Dodavatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění
odpovědnosti za škody způsobené Dodavatelem třetím osobám v souvislosti s
výkonem jeho činnosti, včetně možných škod způsobených pracovníky Dodavatele,
minimálně ve výši celkové ceny díla bez DPH uvedené v článku Ill. odst. 3.1
Smlouvy, se spoluúčastí nejvýše 5 %, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného
certifikátu je přílohou č. 4 této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání
této Smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu
tohoto ustanovení a že nedojde ke snÍženÍ pojistného plnění pod částku uvedenou v
předchozí větě.

9.2. Úředně ověřené kopie pojistné smlouvy (pojistných smluv) Dodavatele, resp.
akceptované návrhy na uzavřeni pojistné smlouvy ze strany pojišt'ovny dle tohoto článku
musí být doručeny Objednateli nejpozději při převzetí staveniště, pokud je již Objednatel
neobdržel od Dodavatele v rámci zadávacího řízenI. Na žádost Objednatele je
Dodavatel povinen kdykoliv později předložit uspokojivé doklady o tom, že pojistná
smlouva (pojistné smlouvy) uzavřené Dodavatelem jsou a zůstávají v platnosti.

9.3. Dodavatel je povinen mít uzavřeno platné stavebně montážní pojištění pokrývajÍcÍ
plnou hodnotu díla se spoluúčasti nejvýše 5 %, a to do předáni a převzetí
dokončeného díla. Prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je
přílohou č. 4 této Smlouvy (spolu s prostou kopii nebo prostou kopii pojistného certifikátu
pojištění odpovědnosti za škody dle ČI. 9.1. této smlouvy).

9.4. Dodavatel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané
dle této smlouvy či v souvislosti s ni byly platné po celou dobu prováděni díla a v

Stránka 14 z 22



přiměřeném rozsahu i po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištěni, je
Dodavatel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat Objednatele a ve lhůtě 3
pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušeni této
povinnosti ze strany Dodavatele považují strany této smlouvy za podstatné porušeni
smlouvy zak|ádajÍcÍ právo Objednatele od smlouvy odstoupit.

Článek X.
Splnění a předání díla

10..1. Dodavatel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle
článku l. smlouvy a v souladu s článkem VIII. odst. 8.2. smlouvy, tedy bez vad a
nedodělků. NedIlnou součásti řádného splněni díla je předání všech písemných dokladů
potřebných k uživánI a provozování díla, které se vztahuji k těm částem díla, které
zhotovoval nebo dodával Dodavatel ve smyslu této smlouvy (a to i prostřednictvím svých
poddodavatelů), a to jejich originálů.

10.,2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít.

10.3. Dokončené dílo dle článku l. smlouvy bude předáno Objednateli na základě písemného
protokolu o předáni a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran
ve věcech sMuvnIch.(dále jen ,,protokol"). V případě, že se Objednatel rozhodne dílo
převzít s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užIvánI díla, budou v protokolu o
předání díla uvedeny i takto zjištěné vady a nedodělky nebránIcI řádnému užIvánI díla a
lhůty pro jejich odstraněni. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že
má vady nebo nedodělky. Vadou se přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla
stanovených projektovou dokumentaci, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy či
pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých zařIzení tak, jak je stanoveno v článku
Vlll. odst. 8.2. smlouvy. Rovněž případné odrMtnuti převzetí díla bude zaznamenáno
v protokolu.

10.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a
úplně dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s dílem nejsou předány všechny
písemné doklady popsané v článku X. odst. 10.1. smlouvy. Jestliže se Objednatel
rozhodne dílo j přesto převzít, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto
skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným termínem jejich
odstraněni Dodavatelem, případně soupis chybějÍcÍch písemných dokladů s termínem
jejich dodání Dodavatelem Objednateli.

10.5. Pokud Dodavatel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v termínu uvedeném
v předávacím protokolu, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši KČ
1.000,- za každou vadu a za každý den prodlení.

10.6. K předáni díla na základě protokolu vyzve Dodavatel Objednatele písemně nejpozději 5
pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předáni, tj. bude dokončeno.
Objednatel zahájí převzetí díla do 5 pracovních dnů od termínu navrženého
Dodavatelem. Objednatel má však právo odmítnout zahájeni přejímacího řizenI, je-li
termín navržený Dodavatelem o vice než 30 dnů dřive, než sjednaný termín předání
díla.

Stránka 15 z 22



10.7. K předáni díla přizve Objednatel osoby vykonávajíci funkci TDS, případně také
autorského dozoru projektanta.

Článek XI.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

11.1. Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem protoko|árního předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a
nedodělky, počíná záruční doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění. Záruční
lhůta pro dodávky strojů a zařízeni, na něž výrobce těchto zařizenI vystavuje
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však
v délce 24 měsíců.

11.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, tj.
vyp|ývajÍcÍ z bodu 1.2, bodu 8.2. bodu 10.1. smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti
pro využití díla ke stanovenému účelu.

11.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na díle vady, má, Objednatel právo na jejich
bezplatné odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u Dodavatele neprodleně
písemně reklamovat. Dodavatel je povinen nastoupit k odstraněni běžných vad a
nedodělků díla do 2 kalendářních dnů od doručeni písemné reklamace Objednatele
Dodavateli a odstranit je nejpozději do 5 dnů ode dne doručení písemné reklamace
Objednatele Dodavateli. V případě, že se jedná o vadu, která brání užívání díla
(havárie), zavazuje se Dodavatel nastoupit k jejímu odstraněni nejpozději do 12 hodin
ode dne jejího ohlášení, do 24 hodin provést alespoň taková opatřeni, aby dílo bylo
možné, byt' s dočasným přiměřeným omezením, opětovně užívat a vadu se zavazuje
odstranit nejpozději do 20 dnů ode dne doručení písemné reklamace Objednatele
Dodavateli. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však v terminech
výše popsaných, reklamované vady odstranit, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve
sporných případech nese náklady až do pravomocného rozhodnuti o reklamaci
Dodavatel. Zároveň je Dodavatel nejpozději do 10 kalendářních dnů po obdržení
písemné reklamace Objednateli oznámit, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu k odstraněni
vad navrhuje nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat.

11.4. Jestliže v případě reklamace Objednatele nenastoupí Dodavatel k odstraněni
reklamovaných vad a nedodělků ve lhůtě stanovené v článku XI. odst. 11.3. smlouvy,
popřípadě je neodstraní v tam popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede
opatřeni potřebná k tomu, aby mohlo být dílo dále užíváno (v případě havárie bránIcI
užÍváni díla), je Objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady a nedodělky
díla na náklady Dodavatele jinou osobou.

11.5. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody
nebo na smluvní pokutu.

Stránka 16 z 22



Článek XII.
výpověď', Odstoupeni od smlouvy

12.1. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že Dodavatel poruší některou
svou smluvní povinnost dle této smlouvy přesto, že na možnost odstoupení pro
porušováni povinnosti dle této smlouvy bude Objednatelem předem písemně upozorněn,
popřípadě pokud bude Dodavatel v úpadku či jeho majetek bude postižen exekuci či
výkonem rozhodnutí. To neplatí v případě článku lV. odst. 4.10. (nespolehlivý plátce
DPH) smlouvy, kdy nelze předem písemně upozornit. Dodavateli budou v takovém
případě uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud
provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Současně
Objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla
uvedeného v ČI. ||. této smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením terminu jejího
dokončení ve stejném rozsahu. Objednatel může odstoupit od této smlouvy i v případě,
že k porušeni smluvních povinnosti Dodavatele ještě nedošlo, ovšem z činnosti
Dodavatele je zjevné, že k takovému porušení dojde.

12.2. Podstatným porušením této smlouvy ze strany Dodavatele se rozumí zejména nesplnění
smluvních terminů podle této smlouvy, nebo prováděni díla v rozporu s článkem VIII.
odst. 8.2. smlouvy, a článkem IV. odst. 4.10. smlouvy.

12.3. Odstoupeni od smlouvy strana oprávněná oznámi straně povinné písemně. Účinky
odstoupeni nastanou doručením dle článku 15.3 takového oznámeni na adresu povinné
straně uvedenou v záhlaví této smlouvy.

12.4. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku Dodavatele
probíhá insolvenčnI řízeni.

12.5. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plněni lhůtu, vzniká ji právo odstoupit od
smlouvy po marném uplynuti této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně
prohlásI, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před
uplynutím lhůty dodatečného plněni, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení
povinné strany obdrží.

12.6. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
smlouvy, řešeni sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných
nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončeni
smlouvy.

12.7. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit
sjednanou cenu díla z důvodů nepřiděleni finančních prostředků nebo změny skladby
rozpočtu a s tím souvisejIcí nemožnosti financováni realizace díla. V takovém případě se
strany dohodly, že Objednateli ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale
zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na
jeho vůli. Dodavatel má pak pouze nárok na úhradu ceny do té doby dokončených částí
díla a dále na náhradu nákladů účelně do té doby vynaložených na pořizenÍ
rozpracovaných části díla.

Stránka 17 z 22



12.8. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že Dodavatel:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit

chováni nebo jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo
nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo pří prováděni této smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivněnI zadávacího řízeni nebo
prováděni této smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik
k potlačení a snÍženÍ výhod volné a otevřené soutěže.

12.9. Odstoupeni (zánik práv a povinností) nastane až splněním povinností vyp|ývajÍcÍch
z vyrovnáni smluvních stran.

12.10. Smlouvu lze dále ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi ze strany
Objednatele, a to i bez uvedení důvodu. výpovědní lhůta činí v takovém případě 15 dnů
ode dne doručení výpovědi smluvní straně.

Článek XIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

13.1 V případě, že Dodavatel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho části
oproti HMG, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako
násobek počtu dní prodlení se zhotovením díla a 0,2 % z ceny díla bez DPH, označené
v článku Ill. odst. 3.1. smlouvy. V případě, že Dodavatel prokáže, že prodlení vzniklo
z viny na straně Objednatele, zanikne Objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat.
Dodavatel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

13.2 Smluvní pokuta za včasné nevyklizeni staveniště je 0,05 % z ceny díla bez DPH za
každý i započatý den prodlení Dodavatele, nejvýše však 50 000,- KČ za den.

13.3 Smluvní pokuta za nedodrženi stanovené lhůty pro odstraněni reklamovaných vad
v období záruční lhůty, které bráni řádnému užíváni díla nebo hrozí nebezpečí škody
velkého rozsahu, ve výši 10.000,- KČ za každou vadu a každý den prodlení.

13.4 Smluvní pokuty dle této smlouvy hradí Dodavatel nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne Objednateli škoda, kterou je oprávněn Objednatel vymáhat samostatně a bez
ohledu na její výši.

13.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Objednatele s úhradou ceny díla
nebo její části je Objednatel povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý den prodlení.

13.6 Úrok z prodlení není Objednatel povinen Dodavateli hradit, jestliže Objednatel
pozastaví platbu Dodavateli podle bodu článku lV., bodu 4.7.této smlouvy.

13.7 Objednatel není povinen hradit úrok z prodlení v případě, že cena za dílo, či její část,
není uhrazena ve lhůtě splatnosti z důvodu zadržení platby pro účely zajištěni práv
Objednatele plynoucích z této Smlouvy.

Stránka 18 z 22



Článek XIV.
Bankovní záruka

14.1 Dodavatel poskytne při podpisu protokolu o předáni a převzetí díla Objednateli bankovní
záruku ve výši 5 % z celkové ceny díla bez DPH dle článku Ill. odst. 3.1 Smlouvy za
řádné odstraněni vad uplatněných Objednatelem vůči Dodavateli z titulu odpovědnosti za
vady díla v záruční době. Bankovní záruka musí být platná minimálně po celou dobu
záruční doby.

14.2 Právo z bankovní záruky je Objednatel oprávněn uplatnit v případech, že Dodavatel
nebude plnit své povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze záruky za dílo, ke kterým je ze smlouvy
povinen.

14.3 Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí Objednatel písemně Dodavateli výši
požadovaného plnění ze strany banky. Dodavatel je povinen doručit Objednateli novou
záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši nejpozději
do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpáni. Bankovní záruka bude uvolněna
Objednatelem do 10 dnů po uplynuti záruční doby a vypořádáni všech závazku mezi
Dodavatelem a Objednatelem.

14.4 Bankovní záruka zajišťuje řádné odstraněni vad uplatněných Objednatelem vůči
Dodavateli z titulu odpovědnosti za vady díla v záruční době, přičemž platí, že:

a) v případě jakékoli změny záruční lhůty je Dodavatel povinen platnost bankovní záruky
prodloužit tak, aby trvala po celou dobu záruční lhůty;

b) právo ze záruky je Objednatel oprávněn uplatnit v případech, že Dodavatel neodstranil
vadu díla způsobem a v době, k nimž je podle příslušných ustanovení smlouvy o dílo k
odstraňováni vad v záruční lhůtě povinen;

C) nepředložení bankovní záruky v požadovaném termínu je důvodem
k nepřevzetí dokončeného díla a uplatněni sankcí pro nedodrženi terminu dokončeni
a předáni díla.

14.5 Náklady na poskytnuti bankovní záruky a veškeré další výdaje vzniklé v souvislosti
s plněním povinnosti dle tohoto článku nese Dodavatel.

Článek XV.
Závěrečná ustanoveni

15.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkajIcI se smluvních stran, je
povinna ta smiuvni strana, u které změna nastala, informovat o ni druhou smluvní
stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu
nedodržení nebo porušeni této povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu
způsobila, tuto v plném rozsahu nahradit.

15.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává či předkládá
Dodavatel Objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

15.3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo

Stránka 19 z 22



zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupeni od smlouvy či
výpověď) se doručuji do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do
vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta
písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručeni nastanou i tehdy,
jestliže pošta písemnost smluvní straně vráti jako nedoručitelnou a adresát svým
jednáním doručeni zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.

15.4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

15.5. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem
a postupem popsaným v ČI. III odst. 3.3. a podepsanými statutárními zástupci obou
smluvních stran. To se týká veškerých dodatečných stavebních prací, méněprací a
změny díla včetně případných změn stavby oproti projektové dokumentaci. Tyto musí
být současně předem odsouhlaseny technickým zástupcem Objednatele.

15.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí zákonem
č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

15.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejněni v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv),
které provede Objednatel.

15.8. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy
a Dodavatel 2 stejnopisy.

15.9. Smluvní strany prohlašujI, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy. Uzavření této Smlouvy bylo
schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 20. 8. 2018 č. usneseni 019-
25/2018/RK.

15.10 Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanoveni uvedená v nabídce
Dodavatele, podané v rámci zadávacího řízeni na výběr Dodavatele díla dle této
smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz
ČI. l smlouvy).

15.11. Dodavatel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem Č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel
(Objednatel) uveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku
včetně všech jejich změn, dodatků a příloh. Dále Dodavatel souhlasí se zveřejněním
této Smlouvy Objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

15.12. Nedílnou součást této smlouvy tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: Harmonogram plnění z nabídky
Příloha č. 2: Formulář pro ohlášeni změn stavby
Příloha č. 3: Oceněný výkaz výměr
Příloha č. 4: pojistná smlouva/pojistný certifikát - pojištěni odpovědnosti za škodu a

o stavebním a montážním pojištěni
Stránka 20 z 22



Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů
Volná samostatná příloha č. 6 na CD - Zadávací dokumentace Veřejné zakázky.
Volná samostatná příloha č. 7 na CD - Nabídka Dodavatele na Veřejnou zakázku.

V Brně dne 7.9.2018

Dodavatel _ __[REAL.ITNĹ a STAVEBNÍ l'

Realitní a st olečnost s.r.o.
Jarosla Vaňá

jednatel

v....ťme dne 18 -R9:1.Q18..

Objednatel

tředočeský kraj,
Martin Herman,

radrý pro oblast investic a veřejných
zakázek

Stránka 21 z 22



HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA VC. finančního plněni

"Realizace stavby: Optimalizace energetické bilance budovy Gymnázia jiřího Ortena v Kutné Hoře"
Příloha SOD Č.1

rok 2018

měsíc: říjen listopad prosinec

oddíl týden 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Cena celkem bez
DPH

zahájeníprack předpoklad řijen.2018 0

001 Zemni práce
16 000 24 000 16 290 56 290

,,, ,,,,,,,,, SmS m äsáš Z-:8 000 2 775 10 775

003 Svislé a kompletní Kce
O

004 Vodorovné Kce
O

005 Komunikace
O

006 Úpravy povrchů, podlahy a osazovánlvýplnl
120000 236 000 356 000

,,, ,,,,,,,,,, , ,,,,, ,,,,,,,, BBšl suš &m ÉZ3Š' ms =,92 000 92 (JOO 20 165 204 165

997 Přesun sutě
26 000 26000 7000 59 000

. .1~:998 Přesun hmot
18 730 18 730

. . ,E'ŘÉ = m #%1'711 Izolace proti vode, vlhkosti a plynům
9 500 9 500 3 000 22 000

. Smh?,' $*2 m' i='m = m M712 Povlakově krytiny
95 000 95 000 20 334 210 334

. Ma ,e'""i i¥%5 ssebe? m:713 Izolace tepelne
100 000 155 000 54 (JOO 309 000

714 Akustická a protiotřesová opatřeni
O

721 Zdravotechnika
O

731 ÚstřednNytápění- kotelny
O

762 Konstrukce tesařské
170 000 170 000 21800 361 800

763 Konstrukce suché výstavby
170 000 170 000

764 Konstrukce klempířské
76 000 75 711 151 711

765 Konstrukce pokrývačské
35 000 35000 70 000

!E# m ä%Ě M'%ř"ä"
500 000 500 000 1 000 000

,,, ,,,,,,,,,,,,m,,,,,,, m m EE3155 000 154 320 309 320

771 Podlahy z dlaždic
O

781 Obklady O

783 Nátěry
40 000 40 000 120 000

= im

784 Malby a tapety
20 357 22 857

786 Čalounické úpravy
205 000 205 000 428 877

21-M Elektromontáže
O

36-M Montáž prov. ,měř. a regúl. zařÍzeni
O

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
29 000 29 000 29 000 87 000

D-l přístupový systém
O

D-2 Stravovací systém
Q

OsvětlenI
O

= = = ŽŠĚŠ m IMF "m
Hromosvod ""

45 000 45 000 90 000

Celkem k fakturaci bez DPH 1688 857 2 088 261 219 364 4 057 859

1



"T

HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA vC. finančního plněni

"Realizace stavby: Optimalizace energetické bilance budovy Gymnázia jiřího Ortena v Kutné Hoře"
Pfiloha SOD č 1

rok 2019

měslc leden únor březen duben květen červen Červenec srpen záři říjen listopad prosinec

oddíl týden 14 is, 16, 17. 18. 19 20, 21. 22. 23, 24 25, 26. 27. 28. 29, 30. 31. 32. 33, 34, 35, 36 37 38. 39. 40, 41. 42. 43, 44. 45. 46. 47. 48, 49. 50. 51 52- 53, 54. 55- 56. 57. 58, 59 60. 61. 62. 63. 64 65
Cena celkem bez

DPH

DOl Zemnf práce

'l ' l.' l

-

l l
., ,

l : , _"1 .. , 'l _ ., l
,

l , j: , .l ' , ' 'l

,,
l l l I_L

18 DIX) 18(XJO 18 (JOO 18 000 18OQO 18000 18000 18000 1BOOO 18000 1BOOO IB (XX)

002 Zákládání

003 svislé a kompľetnikce
52 CKXJ 53 (XXI 53 čuj

004 Vodorovné Kce

005 Komu nikace

Úpravy povrchů, pDd|ahy a
006 osazování výplní 236 (xx) 236 000 236000 236 (xxi 236 (joo 236 čuj 236000 236 (xx) 12oocxj

0'09 Ostatní Kce a práce - bourání
—L_ l

92 čuj 92 (XX) 92 (XX) 92 (XX) 92 (JOO 92 (JOO 92 (XX) 92 (XX) 92 (XX) 92 (XX) 92 (XX) 2OOCKJ
l

997 Přesun sutě ' " '
l j l

26 (JOO 26 oaj 26 (JOO 26 (XX) 26 (XX) 26 (XXI 26 (XX) 26 (XX) 26 (XX) 25 (XXI 26 (XX) 5 (XX)

998 Přesun hmot
15 (XX)

711 1'°Iace proti vodě, vlhkosti a J_LL_ ,L
plynům g (xx) 9000 9 (xx) 9 (xx) 9 (joo 9 (joo 9 (xx) g (xx) 9000 9000

712 Povlakové krytiny l j ' l l' l l l i Š|' ;'i|.. ' l
95 (XX) 95 QŮO 95 CRK) 9S (XX) 95 (XX) 95 (XX) 95 OQCl 95 (XX) 95 (XX) 9S (XX)

m ,,,,,,,,,,,, j l ji+; !?'!1 ,Eá "íl '!FĽ Ač Á -ál Ľ_ l || l ""l '"l" '155000 155 (JOO 155 cm 160 (XX) 16dj (XXI 16OCKJO 160 (XX) 160 (XX) 155 000 155 000

714 Akustická a protiotřesová _LLC
opatření 175275

721 Zdravotechnika

731 ÚstřednívytápěnÍ- kotelny

762 Konstrukce tesařské

150 (XXI IBO COO IBO (XX) IBO (XX) 18O(XX) IBO (JOO 180 ajo IBO (XX) IBO (XX) IBO (JOO IBO (XX) 30 cm

763 Konstrukce suché výstavby
170000 168 219

m ,,,,,,,,,,,,m,,,,, l UN1% l l LJA_ l76000 76 (XX) 76 (XX) 76 (XX) 76 (XX) 76 (XX) 76 (XX) 76 (jáj 76000 76(XX)

765 Konstrukc.pokrývačské l úľ Bi
29 (XX) 29 (XX) 30 (jOG) 30 (XXI 3(1 CKXJ 3Q(XXj 30 (XX) 3OCKJO 29000 29000

766 Konstrukce truhlářské
450 (jáj 450000 450 (XX) 450 (XX) 450 (JOO 450 (XX) 450 cm 450 (XX) 450000 45OOOO

767 Konstrukce zámečnické ' k: i: _ . - _-

1SS (XX) 155 (XXI 155 (XX) 155 OCR) 155 000 155 (XX) 155 (XX) 155 (JOO 155 000 154 000

771 Podlahyz dlaždic

,,, ,,,,,,,,,,,m,,,, l ík'ä W N R33 (XX) 33 000 33 óDO 34 (XX) 34000 34 (XXI 33 (JOG) 33 (JOO

m N,,,, l l l l wmmem j:"- l -.l' "l' " l l40 (XX) 40 (XXI 4OOŮO 40000 40 000 40000 40 (XXI 4(J DOD ¢0000 40000

784 Malby

2 SOD 20000 20 000 20 (XX} 2O(XJO

786 Ca ounické úprav, É" El' El" 1 ; í, "" " ".:: ,'i:, '.a ?Ei' i",':"
82 000 205 000 205 000 205 (JOO 205 (XX) 205 000 205 (XX) 205 (XX) 128 (XX)

21-M Elektromontáže

Montáž prov.,měř, a re&u|-
36-M

Zařkenľ

!j' l Fg'|":';; UJ"E'" j"f ;r|'t ""j",; *.1 R' l
VRN Vedlejší rozpočtové náklady ' " ' -- " " " i

29 (XX) 29 DOC) 29 (JOO 29 (JOO 29 000 29 (JOO 29 OOCJ 29 (JOO 29 000 29 (XX) 29 (XX) 29000

D-l přístupový sYstém
40 (XXI 45 OCKJ 36 210

D-2 Stravovací systém
45 (XXI 45 OCKJ 45 700

OsvětlenI
95 (JOO 95 000 95 000

H,.m,,,,d l j l l l l l l l l l || l l l l l j l l || l l || l40 DOC) 40 000 40 COO 40 (JOO 40 (JOO 40000 4OOOO 40000 40000 4ooaj 40 (XX)

Celkem k fakturaci bez DPH 462 (xx) 1542 000 1 895 SCO 1 974 (xx) 1984 (xx) 1 976 910 2 240 275 2 043 219 l 874 (xx) l 867 (XX) 1 656 (xx] 142 000

216 (JOO

O

158 (JOO

O

O

2 008 000

1032 000

290 000

15 000

90 000

950 000

157S 000

175 275

Q

O

1980 ODd]

338 219

760 (JOO

296 (JOO

4 500 000

1549 000

O

267 (JOO

400 000

82 500

1645 000

Q

Q

348 000

12121(1

135 700

285 0(xj

l

á

440 00(1

19 656 904 2



HARMONOGRAM REALIZACE D[LA VC. tinančniho plněni

"Realizace stavby: Optimalizace energetické bilance budovy Gymnázia jiřího Ortena v Kutné Hoře"
Piiloha SOD Č. l

2020 2021

leden Úncr bicien duben květen červen Cer«n« úli řjm (ed±íb únor břeu'n

oddll lÝ&ll b6. 67, Cl'.. Lig, 70,' n. 72. 7J, 74. 75. 76, 77. "lis. 79. úl), BI, 82. 83. K5. N. 57, 8& %. 3L 93, y4. A 97. sa iôa 101, 102, 103, 104 lOS, 106, 107. 108. m 110, 111. 112. 113. 1]4. liS. IlC. 117. 118. 119, 120 121, 122. 12 3, 174. IZS. 126. 127, m 12-9, im 13L
Cena celkeni bez

DPH

Upc - amt

DOl 1.eTwlĹ piům ' "" ' " ' '" 'l " " ' " ' " ' ' ' - l
24 (XX) 24(KJU za UCK) 24 CNX) 24 (XX) 22 000

b

002 zák|jd: n' l ""'
6000

(XIS Svislé komplcuú Kce! ' ' "' "
1452 52 (XX) 52 O®

004 VodorovM Kce
930

005 l
I

2 MOO SIl)

DOG Ůprjvy povrchů, pudjjhy a . _ l ,\ .
, , . · -_ - 'ii. " "-

uj ""'- " ' l l

-cjjjLovjm ?360UQ 23¢i (XX} ZJ6 (XX) 236 (XX) 2J61KX) 236 O® 236 QŮO 236 (XX) 236 (JUD 270 (XX) 133 OUij ílu Ů.j-j

m
009 Ostjtni kec a priicm -buurini ' i l ' ' - . l t;" .. '. :' ' ' "i

32 om 92 O® !92 000 EL,! (XX) 92 (JOO (XX) (XX) 9L(KX) IR (JOO 92 OCKj 92 (XX) 91 m /0 im
m¶ : 0

r997 P/uun jutě ' _ I ' - ' ' " '" " " ' " '
26 (XX) 26 QCKJ 26000 26(KK) 26 (XX) 26(KX) ZSCKX) Zb (XX) 2GOŮQ 26 OCR) 26 (XX) 76 MX) l.: tí:9

998 Přesun hmot ' " '
IS NX)

' " l ' l
711 1zo(,jcc proti vode, vlhku>ti a , ," , l

.
plynům g GKXj 9 (XX) BOCK) 9 (xx) 9(xk) X(XK) 9 OCKJ 6 Nís

' " ľ . · ' m
P

712 IPovljkové krytiny ' " " ' '" ' " ' " " ' ' · l
9SOOQ 95 (KX) y5 O® 9$ (XX) 95 (XX} 9$ CKX) %)000 89 000

r · L

713 l I l
]55 (iX) 155 CNX) lbb ujo LJ3 (XX) lúč) OQŮ 155 OCJQ 155 QLKJ LiČ) 484

714 Akustick5 j iopaLřeni ""

721 l ' ·, - ·- l l l I .!.
28 150

731 Ústřcdni vyúpéní - kocělnY l I " " . .

25 GOl)

762 kmařské l l ' " " ' ._ . _ .
1BOCKX) IHO čOU Isa (JOO Iu0 (XX)

7G3 kunsrrukcc suché vÝslavby I " ' l " l

"" ' " ' . " ' l "r l764 Komtrukce kkmpi/íke " ' " l " ' " ]
70 CKX) 76 (KK) 76 CKX) 7G (KK) 76 (XX) 76 (XX) 76 (KK) 76 (XX) 76 (XX) 76000 76 (XX) 76 (XX) 60 (XXI 50 000 CKX)

. i " " " " "" · E" " b "
7G5 Konstrukce pokrývačské " ' " ' " · · '. '. n , ," l "

29 (XX) 290QU 30(XX) 30 (XX) 3'0 (XX) 29000 17 155

q " ' ä

766 LruhWik,'
450 CŮD 450 (XX) 4!>0 IKXJ 4'1U (JOO 339126

. , . t i" : , . . , ,.,- . µ " " 'i

;'-"| Z ' '· - ' ' L l l l' r'ř m —A. , ' ~; "

767 Konsuukce zámečnicke : ,:. ' """ , ' ,
144 CKXJ 144 (XjU 144 DOC) 144 (XX) 145 (XX) 145 (M 145 (JOO 145 [XX) 144 CKXJ 144 000 144 (XX) 144 DIX) 144 000 144 cm . 744 (XX)

.. ,
771 |?odlahy z dkLdic '

24 000 24 247

781 Obklady keramlckC l
h . ,

r

33 dod 33 oaj 34 (xx) 34 000 ja (kkj 30 6'15

7KJ Nátěry l ' ' ' " - íl ·
43 435 43 (XX)

784 MjSW

786 ó ůpmvy I i i __
IBO (XX) 205 (XX)

j
21-M l

16 450 16 sot) JG šM

36.M M°ntáŕ N cyuL , , ,
a 000 43 000 43 775

. d ? ' :'"\j jt :VRN Vedtejšl rozpďtovc nak a y " " '
29000 29 (XX) 29 29 (XX) 29 000 29000 .g 3C'J nou 79 ľKXj 29 cm 29 (JOO ?9 mo 7Q OCR 79 (JOO 7Aň

D-l piistupový sYstém l

D-Z ".Irawvad 4pEém

95 DIX) 95 DOC) 95 000 95 (XX) 95 (JOO 95 (XX) 1007]3
l

.
.

Hfomc}svod ' ' "
43000 45 ÓDO es Q® 45 (XX) 45 000 45 (XX) ·15 000 45 645

Celkem k fakturaci bet DPH 1447000 i6es cm 17190qq l 709 (xx) l 435 126 109b 000 1l12 256 '141 4?9 707 6$10 920 133 909 5ckj r75 474 455 223 OCKj ?14 7At1

142 ooa

6 0QOl

lOS 452;

4& 93E'-

3 33ä

2 593 A0(T

1174 00(>

3,!6 649

IS čou

69 us

749 (XXI

l 2004&1

Ci

2P: 15Cl

O'

l 064 OOCl

194155

2129 12G

2 164 cm

48 24)

198 63SL

43'r

395 ODá

49 45Cj

129 37Sl

434 7Ař)

e

ú

670 7131

358 6451

15 130 23'Ĺ

pkdánd dc4 3L3UCIZ1

JZLOVÉ BODY

'řípravné práce
bdávka a montái oken (Kce
,ruhläřské)

'ovIakové krytiny

řesařské Kce - střecha
'asäda - ú pravy povrchů vnější

říjen 2018

do 31.8,2019

do 31,8.2019

do 31.8.2019

do 31.8.2020

V Brně dne 7,9,2018

REALJTNÍ a STA\/E&ľ'jÍ

jaro; M!4ý



Příloha č. 2

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZNIĚN STAVBY
,,Realizace stavby: Optimalizace energetické bilance budovy Gymnázia Jiřího Ortena

v Kutné Hoře"

Určeno: Radní pro oblast investic a veřejných zakázek
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD:

Termín plnění:

Celková cena díla:

Dodavatel:

IČO:

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

Popis problému:

Čeho se Dodavatel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny Objednatele:

Stránka 22 z 22



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

170510

Energetická optimalizace budovy Gymnázia Jiřího Ortena, jaselská 932, Kutná Hora

Jaselská 932, Kutná Hora

Zadavatel:
Gymnázium Jiřího Ortena

Uchazeč:
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany

Projektant:
DOMUSDESIGN

CC-CZ:
Datum: 18.06.2018

lČ:
DIČ:

lČ: 41432037
DIČ: CZ41432037

lČ.
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
Dodmínkv.

Cena bez DPH 38 844 997,00

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 38 844 997,00 8 157 449,37

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 47 002 446,37

-7, 09. 2?18

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

170510

Energetická optimalizace budovy Gymnázia Jiřího Ortena, Jaselská 932, Kutná Hora

jaselská 932, Kutná Hora Datum:

Gymnázium jiřího Ortena Projektant:
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany

18.06.2018

DOMUSDESIGN

objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

38 844 997,00 47 002 446,37

Typ

Náklady stavby celkem

170510
Energetická optimalizace budovy Gymnázia
jiřího Ortena, jaselská 932, Kutná Hora

Vstup sys Vstup systém

Osvětlení Osvětlení

Hromosvo Hromosvod
d

36 743 729,00 44 459 912,09 STA

256 910,00 310 861,10 STA

955 712,50 1 156 412,13 STA

888 645,50 1 075 261,06 STA

m
Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Energetická optimalizace budovy Gymnázia jiřího Ortena, Jaselská 932, Kutná
Hora

KSO:
Místo: Jaselská 932, Kutná Hora

Zadavatel:
Gymnázium J iň'ho Ortena

UchazeČ:
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany

Projektant:
DOMUSDESIGN

CC-CZ:
Datum: 18.06.2018

IČ,
DIČ:

IČ: 41432037
DIČ: CZ41432037

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 36 743 729,00

snížená 0,00

'Cena s DPH v CZK

36 743 729,00
Sazba daně výše daně

21,00% 7 716 183,09
15,00% 0,00

44 459 912,09

·.J
~

Strana 1 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Energetická optimalizace budovy Gymnázia Jiřího Ortena, Jaselská 932, Kutná

Místo: Jaselská 932, Kutná Hora

Zadavatel: Gymnázium jiřího Ortena
UchazeČ: Realitní a stavební spoleČnost s.r.o., Fantova 693 /45, Brno - Obřany

Datum: 18.06.2018

Projektant: DOMUSDESIGN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
997 Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné
714 - Akustická a protiotřesová opatření
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
731 - Ústřední vytápění - kotelny
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské

2j"
Strana 2 z 60

36 743 729,00

8 839 132,61
414 290,49

16 774,56
263 451,50

48 936,24
3 329,72

4 957 806,10
2 410 164,91

675 648,68
48 730,41

26 855 991,39
181 864,68

1 909 333,65
3 084 484,35

175 275,00
28 150,00
25 000,00

3 061 800,30
508 219,50

1 956 324,25



764-K1 - Systém odvodnění střechy _ _,
764-K2 - Slunolamy , ,
764-K3 - Parapety

__ _764-K4 - Opláštěná roletová schránka nad oknem pod střechou
764-K5 - Střecha se sbíjeným vazníkem ( ST.101) "" "
764-K6 - Střecha s ocelovými krokvemi a vlašskými vazníky ( ST.102, ST.103, ST.104, ST. 109, ST.115
764-K7 - Střecha s lepenými vazníky a dřevěnými krokvemi _ _"
764-K8 - Střecha s dřevěnými krokvemi "

764-K9 - Ostatní
765 - Konstrukce pokrývačské
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže
36-M - Montáž prov.,měř. a regúl. zařízení

VRN - Vedlejší rozpoČtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce ,
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská Činnost

761 997,50
102 376,00
277 261,00
172 647,00
44 888,00

232 868,75
"""157 973,00

71 964,00
19 387,50

560 155,00
7 629 126,23
4 022 319,60

48 247,70
465 634,50
606 435,53
105 356,60

2 468 877,00
178 825,00

49 450,00
129 375,00

869 780,00

120 000,00
560 000,00
189 780,00

"R,
A Strana 3 z 60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Energetická optimalizace budovy Gymnázia jiřího Ortena, Jaselská 932, Kutná

Místo: Jaselská 932, Kutná Hora

Zadavatel:
Uchazeč:

Gymnázium Jiřího Ortena
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany

Datum: 18.06.2018

Projektant: DOMUSDESIGN

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis NU Množství jižZ':; CenováCena celkem [CZK]
soustava )

36 743 729,00

d HSV Práce a dodávky HSV 8 839 132,61

_ d _1, . _ Zemní práce _-— ———-- l _ _ 414 290,49 _
1 i K j111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do m2 ' 60,000 53,50 3 210,00|lCS Urs 2017 01 l

, I _ . 1000 m2 _ ,_ , _ _, _ _ . , _ , _, _ _ _ . _ _ _ ,_ _ ,__ _ _ _ . , _ __ . _. _ __, . , _...._ _ _., . _ _ _ ..__. _ . _ _ ,_ . _
Poznámka k souboru cen:
L Cenu -1104 lze použít jest/lže se odstraněni stromů a křovin neprovddl na holo. 2. Cena -1101 Je
určena l pro: q) odscraňovůnt křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž celková
výměra Je větší než l 000 m2 při sklonu terénu strmějším než 1 : 5; b) LTM při jakékollv celkové
ploše jednotlivě přes 30 m2. 3. V ceně Jsou započteny ĺ náklaW na případné nutné odklizení křovin

PŠC a stromů na hromadý 17q vzdálenost do 50 m nebo naloženi na dopravní prostředek. 4. Průměr
kmenů stromů (křovin) se měří O, 15 m nad přilehlým terénem. 5. Množství Jednotek se urči
samostatně za kažcý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovýml
křivkami korun jednotlhých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, JejichŽ koruny se
půdorysně překrývojl. jestliže by byl zmíněný součet ploch větší neŽ půcbrysná plocha staveniŠtě,
počká se pouze s plochou staveniště.

' 2 |"'"K "" 1112012 Odstraněni popínavých rostlin na fasádě m2 310,000 45,00 13 950,00

3 l K 113106121 'Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic pro m2 149,000 51,39 7 657,11 es Urs 2017 01
l ' 'ooětovné tjoůžiti

.Jb ,

Strana 4 z 60



PČ Typ Kód
P .

Popis MJ Množství J['CcZe:]a
r

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava l

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1, Ceny Jsou určeny pro rozebráni dWŽeb a dílců včetně oáWaněni lože. 2. Ceqy nelze použít pro
rozebráni dlažeb uložených do betonového lože nebo db cementové mdty, které se oceňuji
cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -mo, -nm a -7232 Odstraněni podkladů nebo
krytů z betonu prostého; pro vďbu těchto cen Je rozhodu/ici tloušťka bourané dlažby včetně lože
nebo podkladu. 3. U komunikaci pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 Jsou ceny určeny
pro ruční rozebráni (kromě silničních dílců), u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání
strojní. 4. V cenách nejsou započteny nákla® na popř. nutné očištěni: q) dlažebních nebo
mozaikových kostek, které se oceňuje cenoml souboru cen 979 07- 11 OČIŠtěni vybouraných
dlažebních kostek části COl tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek
nebo dlažd/c, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O . - . . Očištění vybouraných obrubníků,
krojniků, desek nebo dílců Části COl tohoto ceníku. 5. Přemistěnj vybourané dlažby včetně
materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňu/e cenami souborů cen 997 22- l Vodorovná
dopravu sutí q vybouraných hmot.

4 ! k 1113106123 iRozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic pro opětovné použití " ":"" m2""" r"" 104,000r "" """51 00 5 304,00ĹCS Urs 2017 01
0

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny pro rozebráni dlažeb a dílců vČetně odstraněni lože. 2. Ceny nelze použit pro
rozebráni dlažeb uložených do beConového lože nebo do cementové motty, které se oceňuji
cenami -7130, -7131, ·7132, -7170, -7171, -7172, -mo, -7231 a -7232 Odstraněni podkladů nebo
krytů z betonu prostého; pro voľbu těchto cen je rozhodu/fci tloušťka bourané dlažby včetně lože
nebo podkladu. 3. U komunikaci pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 Jsou ceny určeny
pro ruční rozebráni (kromě sIlniČních dílců), u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebráni
strojní. 4. V cenách nejsou zapoČteny nákläaý na popř. nutné očIštěni: a) dlažebních nebo
mozalkových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07- 11 OČ/Štěnš vybouraných
dlažebních kostek části COľ tohoto ceníku, b) betonových, kamen/nových nebo kamenných desek
nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O . - . . OčIštění vybouraných obrubníků,
krajníků, desek nebo dílců čásCl COl tohoto ceníku. 5. Přemístěni vybouraně dlažby včetně
materlálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22- 1 Vodorovná
dopravu suti a vybouraných hmot.

m2 13,500 86,005 K 11310711

6 K 113107111

Odstranění kaCírku pro opětné použití
"" " " odstraneni podkladu z kameniva těženehal 100 mm - okapní chodníček pro

ooětovné Doužiti __ _
Poznámka k souboru cen:
l. Pro vulbu cen z hledlska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, Jednotllvé
vrstvy se oceňuji kaŽdá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční
odstraněni podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstraněni strojní. 3. Ceny a) -7111
aŽ -7113, -7151 až -7153 a -7211 qž -7213 lze použit j pro odstraněni podkladů nebo krytů ze
štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněqých zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -
7765 a -7221 až -7225 lze pouŽit l pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemfn stab/llzovuných
vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze pouŽit l pro odstraněni dlažeb
uložených do betonového lože a dlaŽeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podklQdu
ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny (ze použít I pro odstraněni podkladů nebo krytů
opatřených živičnými postřjky nebo nátěry. 5. Ceny odlišeně podle tloušťky (nqpř. db 100 mm, do
200 mm) Jsou určeny vždý pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 6. V cenách nejsou
započteny nák|a© na zarovnáni styčných ploch betonových nebo žIvičných podkladů nebo krytů,
které se oceňuje cenami souboru cen 9 19 73- Zarovnáni styČné plochy části C 01 tohoto ceníku.

m2 149,000 86,00

1 161,00

12 814,00 es Urs 2017 01

pse

čij

Strana 5 z 60



! PČ Typ Kód Po is - . J.cena Cenová
i P MJ Mnozstvi , [CZK] _ Cena celkem [CZK] soustava

r" " "" l "" "",' 7 , K :113107113 Odstranění podkladu z kameniva těženého vC zeminy ti. 300 mm pro opětovné použiti m2 l _ 104,000, _ 219,OO| 22 776,00jCS URS 2017 01
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska mnoŽství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, Jednotllvé
vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 Jsou ceny určeny pro ruční
odstraněni podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstraněni strojní. 3. Ceny a) -7111
až -7113, -7151 až -7153 a -7211 aŽ -7213 lze pouŽit lpro odstraněni podkladů nebo krytů ze
Štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -

PŠC 7165 q -7221 až -7225 lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stablllzovaných
vápnem, C) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použit lpro odstranění dlažeb
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu
ze zemin stablllzovaných cementem. 4. Ceny lze použít l pro odstranění podkladů nebo krytů
opatřených žIvičnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odliŠené podle tloušťky (např. do 100 mm, cb
200 mm) Jsou určeny vždý pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcf. 6. V cenách nejsou
započteny nákladý na zarovnáni styčných ploch betonových nebo žIvičných podkladů nebo krytů,
které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styČné plochy části C 01 tohoto ceníku.

8 ' K 1 32212101 ,Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 l m3 ! 205,178 950,00 194 919,10jcs Urs 2017 01 !
l l l _

Fbznámka k souboru cen:

PŠC 1, V cenách jsou započteny l nák(ady na přehozeni výkopku no přllehlém terénu na vzdálenost db 3m od podélné osy rýhy nebo naloŽeni výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-
2102 jsou započNny l na lsvfslý přesun hornlnypo házečkách do 2 metrů,
!Připlatek za lepivost u "hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v

9 K j132212109 , . m3 l 102,589 150,00 15 388,35|CS Urs 2017 01
hornine tr. 3 , . ,. _ _ _ _ . . . _ l , ;
Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. V cenách Jsou započteny I náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost db 3m od podé(né osy rýhy nebo naloženi výkopku na abpramí prostředek. 2. V cenách 12-2101 aŽ 41-
2102 jsou započteny l nákla© na ĺ svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.

' l" " " Hloubení zapažených"i nezapažených šachet s přĹpadným nutným přemístěním "" " l ·io! K [133201101 m3 4,536 1 250,00ř

_

5 670,00,CS URS 2017 01

_ _ . , l . .. vvkopku ve vykoplst) v hornine tr. 3 do 100 m3 _ , _. , ,_,_ : _
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se
oceňuji fndlvlduálně. 2. V cenách jsou započteny ĺ nákladý na: a) svislé přemistěnl výkopku, b)
urovnáni dna do předepsaného pro/l/u a spádu C) přehozeni výkopku na přilehlém terénu na
vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naloŽenf na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý na roubeni. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání

PSČ bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny- Její výroba katalogu 800-2 Zvlášni zakládáni objektů; množství v m2 se urči jako součin objemu
vyhloubeného prostoru (v m3) a koe/lclentu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení
cenou 239 68-4111 Doplněni bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvlášnf zakládáni objektů. 5.
Vodorovné přemístěni výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami
souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné přemístěni výkopku z rýh podzemních stěn, wdbrovné
přemístěni znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 .
Vodorovné přemístěni znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů.

vy pro prvek 14/Z
VY 0,60"0,60'1,20"6"1,75 4,536

l

"" Strana 6 z 60



l PČ Typ

W
l '
' 11 l K

J _ .

Kód PopIs NU

Součet
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním;133201109 výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3

J

MnoŽství J·cena Cena celkem [CZK]
[CZK]

Cenová
soustava

4,536

2,268 174,00 394,63ícs Urs 2017 01

PSč

Poznámka k souboru cen:
l Ceny 70-1101 až 40-1101 Jsou určeny Jen pro šochty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se
oceňuji lndMduálně. 2. V cenách jsou započteny l Mklacjy na: a) svislé přemístěni výkopku, b)
urovnáni dna do předepsaného pro/llu a spádu. C) přehozeni výkopku na přilehlém terénu na
vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naloženi na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou
započteny nák1@ na roubeni. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzi se oceňuje takto: q) dodání
bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny
" její výroba katalogu 800-2 Zvlášnŕ zakládáni objektů; množství v m2 se urči jako souČin objemu
vyhloubeného prostoru (V m3) a koe/lclentu 1,667, b) doplněni benton/tové suspenze se ocení
cenou 239 68-4111 Doplněni bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvlášni zakládání objektů. 5.
Vodorovné přemístěni výkopku ze Šachet, pažených benton/Cowu suspenzi, se oceňuje cenami
souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné přemistěni výkopku z 'ýh podzemních stěn, vodorovné
přemístěni znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 .
Vodorovné přemístěni znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů.

.. W 4,536"0,5. Přepočtené koeficientem množství , _ _ 2,268: 12 K 162201401 .1 Odvoz dřevin na skládku + skládkovné m2 60,000
! ' " " Vodorovné přemístěni výkopku na skládku v rámci areálu Školy a zpětné přemístěni
' 13 K 16230110 . , ., , m3 207,122
l . potrebne cas.ti pro zasyp _._ _ . . _ _

W " " 205,178:(j,60"0,60"1,20"6"0,75 207,122
W SouČet 207,122

: : "" ,Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanĹny po suchu na obvyklém dopravním
i 14i K fl62701105 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 aŽ m3 2,592

l

- : _ -_ .4 ňmMálenost 9 000 CiQ IQ 00Q m
Poznámka k souboru cen:
L Ceny nelze pouŽít, předeplsuje-l/ projekt přemistlt výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje /ndlv1duá(ně. 2. V cenách Jsou započteny l
náhracý za jízdu loženého vozidla v terénu ve rýkoplštj nebo na násyp/štl. 3. V cenách nejsou
započteny náklady na rozhrnuti yýkopku na násypištl; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . 0· . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20- 1201Uloženi sypaniny no skládky. 4. je-ú na

PSČ dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou Je nutno překládat výkopekz jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto
lomené mdorovné přemisCěni výkopku v každém úseku samostatně přisľušnou cenou tohoto
souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen T67 10-3 . Nakládáni neulehlého výkopku z
hromad s ohledem na ustanoveni pozn. Čisto 5. 5, Přemisľuje-ú se výkopek z dbčasných sklddek
vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, j kdýž se provádí. Toto ustanoveni neplatí,
vylučuje-li projekt pouŽiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou zäpočteny
nákladý na dodávku materiálu, tyto se oceňuji vie specl/jkacL

40,00

100,00

261,00

2 400,00

20 712,20

676,51 es Urs 2017 01

VY 0,60°0,60"1,20°6 2,592
vy Součet 2,592

C^"
¶

Strana 7 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena " Cenová -Cena celkem [CZK]
, _ _ _ . . . __.. ___. ..__ ._ _ _, , [CZK] _ _ soustava

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
15 K 162701109 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 25,920 20,59 533,69 es Urs 2017 01

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použk, předepjsuje-(l projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům; toto přemisCěni se oceňuje fndMduálně. 2. V cenách Jsou započteny i
náhraQy za jízdu loženého vozIdla v terénu ve výkoplšti nebo na náSyp/šC|. 3. V cenách nejsou
zapoČteny nákla(N na rozhrnuti výkopku na náypištl; toto rozhrnuti se oceňu/e cenami souboru
cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do ná$ypů g 171 20-1201U(ožen/ sypaniny no skládky. 4. Je-li na

PSČ dopravní dráze pro wdorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou Je nutno překládat výkopekz jednoho obvyklého dopravního prostředku na jIný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto
lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto
souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 1O3 . Naktádánf neulehlého výkopku z
hromad s ohledem na ustanovení pozn. čisto 5. 5. Přemisľu/e-lj se výkopek z dbčasných skládek
vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdýž se provůdí. Toto ustanoveni neplatí,
vylučuje-ll projekt použiti dbzeru, 6. V cenách vodorovného přemlstěni sypaniny nejsou započteny
nákla% na dodávku materlálu, tyto se oceňuji ve specl/lkacl.

vy _ 2,592"10 'Přepočtené koef1cfentem množství _ _ _ _,. 25,920
! 16| K !171201201 'Uložení sypaniny na skládku v areálu Školy m3 207,122 15,50j 3 210,39 es Urs 2017 01

i..._ . J . .. . . _ .__ , _ _ . _ -. ._ ___ __ _ _ _ _ __ ,_ ___ - .__ __ _. _ __ ,Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 Je určena l pro: a) uloženi výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo
ornice; v opačném případě se uloženi neoceňuje. MnoŽstvf výkopku nebo ornice pNpada/fcí na 1
m2 skládky se urči Jako podíl množstň výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodotečí a prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutněni sypaniny; C) uloženi yýkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotečí nebo

PŠC nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro
podzemní vedenf podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehQy, jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území Ještě dále přemisťuje na hroma© podél výkopu; b)
na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; C) na dočasné skládky předepsané
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky přfpadajf nejvýše 2 m3 yýkopku
nebo ornice (vIZ. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101
Sejmuti ornice nebo tesni pů(á/ do 50 m, nebo oceňuje-ú se vudorovné přemístění výkopku do 20 m
a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi

" l l ¶r " ' ° ti m l I ¶ŕ

17 K 171201201.1 'Uložení sypaniny na skládky _ l m3 _ 2,592 15,50) " _ 40,18|cs Urs 2017 01
I . - __ I _ - .._ -_L __

"k
"N

Strana 8 z 60



PČ Typ Kód Popis - . "" ícena " " " Cenová "'
NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]

" " Poznámka k soubo7u cen: [CZK] soustava ;
1. fena · 1201 Je určena f pro: a) uloženi 'výkqpků nebo ornice na dočasné skládky předepsané
projektem Cak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo
ornice; v opačném případě se uloženi neoceňuje, MnoŽství výkopku nebo ornice přlpada/ici na 1
m2 skládky se urči jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a
projektem určené plochy doČasné skládky; b) zasypáni koryt vodbteči a prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutněni sypaniny; C) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vudoteči nebo

pse nádrŽi. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkQpku nebo ornice: Q) při vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdý, Jestliže se
výkopek po vyhození z výkopu na povrch územf Ještě dále přemistuje na hroma@ podél výkopu; b)
na dOčasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dbčosné skládky předepsané
projektem tak, že na l m2 projektem určené plochy této skládky přfpadaji nejvýše 2 m3 výkopku
nebo ornice (VlZ.rtéŽ pcnnámku Č. 1 a); d) na dbčasné skládky, oceňu/e-ll se cenou 121 10-1101
Sejmuti ornice nebo lesní půdý do 50 m, nebo oceňuje-ú se vodorovné přemístěni výkopku do 20 m
a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi

' 18 l _K 171201211 ;Uloženi sypaniny poplatek za uloŽení sypaniny na skládce (skládko;n(i)

_
t" ""l "" ""5:184r " 250,00 1 296,00 es Urs 2017 01 !

. . - L - L. . .

Poznámka k souboru cen:" _ "_" "" "'"'__ "" - -- - —- -- ·
1. Cena - 1201 je určena l pro: a) u(ožen1 výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo
orn/ce; v opačném případě se uloženl neoceňuje, Množství výkopku nebo ornice přlpadajlcí na 1
m2 skládky se určí Jako podíl množství YýkQpku nebo ornice, měřeného v rostlém stani a
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodbtečí a prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutnění sypaniny; c) u/oženf rýkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotečf nebo

PŠC nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro
podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl yýkopek získán, a to ani tehdý. jestliže se
výkopek po vyhození z Wkopu na povrch území JeŠtě dále přemist"u/e na hromad' podtšl %kopu; b)
na dočasné sk(ádky, které nejsou předepsány projektem; c) na doČasné skládky předepsané
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky př'ipadajf nejvýše 2 m3 výkopku
nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101
Sejmuti ornice nebo lesní pů(a/ do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemfstění výkopku do 20 m
a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení

vy 2,592"2 'Přepočtené koeficientem mnoŽství 5,184
' 19 i _k 1174101101 Zásyp jam ,"šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 207,122 109,00 22 576,30 es Urs 2017 01""j

poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 10- . . Jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni: a) z hornin soudržných db
100 % PS, b) z hornin nesoudržných db 1(d) 0,9, C) z hornin kamenitých pro jakoukollv míru
zhutnění. 2, Je-ú projektem předepsáno vyšší zhutněni, podle bodu q) a b) poznámky č 1., ocení se
zásyp lndMduálně. 3. Ceny nelze použit pro zí$yp rýh pro drenážni tratlvodý pro (esnlcko-
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 .
části A 03 Zemni práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z

pse betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp
sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje l nákladý na ruční nezhutněný zásYp
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno
přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k
těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 Je započteno přemístění Sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany
zasypávaného prostoru, měřeno k těžlštl skládky. 6. Objem zásypu Je rozdfl objemu výkopu a
objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedení l s Jejich obktadý a podkladV (tento
objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. I s

VY 205,178+0,60"0,60"1,20"6"0,75 207,122

N
Strana 9 z 60



PČ Typ Kód Popis NU Množství J.cena

" - __ - — - _ _ _ [CZK], _ ,VY Součet. _ __ , _ , _ __.
,_ _ _ . _ _ _ _ _ 207,122l 20i K ,181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 l m2 ' 85,000 80,00[

L _ i

,
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny l nákla@ na pokoseni, naloženi a odvoz odpodu do 20 km se s/oženim.
2. V cenách -1161 až -1 164 nejsou zapoČteny j náklaca/ na zatravňovaci textllll. 3. V cenách nejsou
započteny náklocý na: Q) přípravu pikfy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňuji ve specj/|kacl

PSČ c) vypleti a zaléváni; tyto práce se oceňuji cenami části C02 souborů cen 185 80-42 výpleti a 185
80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen 181 1.-.. Plošná
úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes l: 1 Jsou uvaŽovány podmínky pro svahy běžně
schůdné; bez použiti lezeckých technik. V případě použiti lezeckých technik se tyto nákladý
oceňuji lndlviduálně.

21 : M 005724100 osIvo směs travní parková " """ " """" " " "" "" " ""kg " 1,7(X) " "" "" " 10QOO "
·' ·1-

22 ) K 183101214 ;jäřnky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 aŽ 4 objem do 0,12Š m3 v"rovině "" "" " """ " " "
___ a svahu do 1,;5 kus 320,000 21,85

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny ĺ nákla® na případné naloženi přebytečných výkopků na dbpravni

PSČ prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 bn a sloŽeni výkopků. 2. V cenách nejsou započteny nák(ady
na: a) u(ožen1 odpadu na skládku, b) substrát, tyto nákladý se oceňu/i ve speci/lkac/. 3. V cenách o
sklonu svahu přes l: 1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez Wužlti lezeckých
technik. V případě použltf lezeckých technik se tyto nák(ady oceňuji lndivlduá/ně.

' 23 ' K 483101221 jjamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a
: !

,,, . , !svahu_do 1:5____ kus 1,000 1 322,00
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny I nákladý na případné naloženi přebytečných výkopků na dopravnf

PŠC prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složeni výkQpků. 2. V cenách nejsou započteny nákladyna: a) uloženi odpadu na skládku, b) substrát, tyto nákladý se oceňuji ve speclfikacl. 3. V cenách o
sklonu svahu přes 1:1 Jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použiti lezeckých
technik. V případě použiti lezeckých technik se tyto nákladý oceňuji Indlv1duálně.

24 M 1031110 Směs ornice a kompostové zeminy v poměru 3:1 pro 50% výměnu půdý do jamek pro
· · -. m3 16,564 977,00

. osazeni stromu a keru
25 k 184102118 Výsadba dřeviny s balem D do 1,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 1,000 903,00

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit I pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklacjy na

PSČ vysazované dřeviny, tyto se oceňuji ve speclfikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 Jsou
uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použiti lezeckých technik. V případě použiti
lezeckých technik se tyto nákladý oceňu/f Individuálně.

26 , M_ __026504 Strom vzrostlý listnatý obvod kmene 16-18 cm, s nasazením koruny 240 cm kus 1,CKX) " 4 767,(X)
výsadba keřů do Černého úhoru zabezpečeného mulčováním a chemickým ošetřením27 K 18410381 m2 80,000 310,00
h,erbiCidem po vÝsadbě
Tavolník nízký Splraea bumalda, velikost nízkých a plazivých dřevin min. 3 výhony 30-28 M 026520 kus 160,000 55,20

_ , 50 cm, kontejnery 2,5 l.

Cena celkem [CZK] Cenová i
soustava i

6 80O,OO|CS Urs 2017 01

_ . -._ -_

170,® es Urs 2017 01

6 992,00 es Urs 2017 01

— m"

1 322,00 es Urs 2017 01

16 183,03

903,00 es Urs 2017 01

4 767,00 l

24 800,00|,

t
8 832,(X)

'KJÁ

Strana 10 z 60



PČ T K'd P pis - . J.cena """" " " "" " " Cenová "
, yp o o ' NU Mnozstw Cena celkem [CZK]

·—. , - .- -—- . ---- , , [CZK] , soustaval 29 M 026521 Mochna křovita Pottentila fruticosa, velikost mzkych a plazivých dřevin min. 3 kus 160,000 55,20) ..

_ _
8 832,00 l

. yýhony 30-50 cm, konte/ne_y 2,5 l.
d 2 Zakládání 16 774,56

30 ' K 275313611 Základy z betonu prostéŘo patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného"tř."Č " " "
16/20 _ m3 2,592 2 365,00 6 130,08'CS URS 2017 01
Poznámka k soubwu cen:
1. V ceně přfplatku -5911 Jsou započteny náktaaý na technologické opatření a na ztíženou betonáž

PŠC pod hladinou paŽicí bentonitové suspenze a na průběŽné odčerpáni suspenze s přepouštěním na 'určené místo db 20 m, popř. db vany nebo do kolové cisterny k odvozu. O~z se oceňuje cenami
katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použltím bentonitové suspenze se oceňuje
katalogem 800-1 Zemní práce. Bedněni se neoceňuje.

vy pro prvek 14/Z
VY 0,60*0,60'1,20"6 2,592
vy Součet 2,592

Bedněni základových"stěn patek svislé nebo ŠĹkmé (odkloněné), "půäorysně" pÍ'imé
31 K 275351215 nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2 17,280 509,00 8 795,52jcs Urs 2017 01

.-_.l . Qřipagných vzijěr zřízeni
W 4'0,60"1,20'6 "" " 17,280
vy Součet, . 17,280

Bedněni základových stěn patek svislé nebo Šikmé (odklonené), půdorysně přímé " i
32 K !275351216 nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2 17,280 107,00 1 848,96!cs Urs 2017 01

.ořhadnYch vzQěř Q.d$trarlění . L

D 3
l

33 K '310239211

34 K 310279842

! 35 K 319201321

36 K 1339921133

Svislé a kompletní konstrukce
_ _ . , _Zazdívka otvorů pI do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic ti do 300 mm

iVyrovnání nerovného povrchu zdiva ti do 30 mm maltou
IOsazováni betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 (

m
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny nákladý na zřfzeni rýhy nebo jámy a na dodáni pallsád; tyto se
oceňuji ve specifikaci. 2. Ceny (ze použit pro palisádý o jakémkoli tvaru průřezu. 3. Měrnou
jednotkou (u položek číslo -1131 až -1144) se rozumí metr délky palisádové stěny. 4. výškou
pallsádý je uvažována celková délka osazovaného prvku.

PALISÁDA betonová přírodní v 120 cm

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách z cihel ti přes 100 mm

idzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 8,700 4 285,00

m z nepálených tvárnic ti do 300 mm m3 24,200 3 950,00

do 30 mm maltou m2 810,000 85,00
iového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m 30,800 350,00

263 451,50
37 279,50 es Urs 2017 01

95 590,00 es Urs 2017 01

68 850,00 es Urs 2017 01

10 780,00 es Urs 2017 01

PSČ

: 37 m 15922841
l 38 K !340238212

d 4 Vodorovné konstrukce
' 39 l K '430321515 :Schodišt'ová konstrukce ze ŽB tř. C 20/25 - venkovní schody
' 40 ' k :430362021 lvýztuž schod išt'ové konstrukce svařovanými sítěmi Karil .__ .

G

l kus 197,000 i" ' " 250,00

m2 l 2,000j 851,00

m3 3,400 3 650,00
t ' 0,019 37 460,00

49 250,00
1 702,00 es Urs 2017 01 ,

48 936,24
12 410,00 es Urs 2017 01 '

711,74jcs Urs 2017 01

Strana 11 z 60



; PČ Typ Kód
ŕ- · -- .

41 : K .431351121

42 K 431351122

43 K 451577877

Popis NU

Zřízení bednění venkovních podest a schodišť' a ramp přímočarých v do 4 m m2

.Odstranění bednění podest schodiŠť' a ramp přímočarých v do 4 m m2
'Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze Štěrkopísku ti do 100 " " "

m2
mm
Poznámka k souboru cen:
1, Ceny lze pouŽit l pro podklad nebo lože pod dlažby slln/Čnjch příkopů a kuželů. 2. Ceny nelze
pouŽit pro: a) lože r/golů dlážděných, které Je započteno v cenách souborů cen 597 . 6- Rigol
dlážděný, 597 17- . l Rigol krajnicový s kamennou obrubou q 597 16-¶111 Rigol dlážděný z
lomového kamene, b) podklad nebo lože pod dlažby (přidlažby) souvlsejici s vMoteči, které se
oceňuji cenami Části A 01 katalogu 832-1 Hráze a úpravy na tocích - úpravy toků a kanálů. 3. V
cenách -7777 Podklad z prohozené zemíny, ·9777 Příplatek za da(Šich 10 mm tloušťky z prohozené
zeminy, ·9779 Příplatek za sklon přes 1:5 z prohozené zemfny Jsou započteny j nák1@ na
prohozeni zeminy. 4. V cenách nejsou započteny náklodý na: a) opatřeni zeminy a její přemistěni
k místu zabudováni, které se oceňuji podle ustanoveni ČI. 3 !11 Všeobecných podmínek Části A 01
tohoto katalogu, b) úpravu pláně, která se oceňuje u sIlnic cenami Částf A 01, u dálnfc cenami částl
a 02 katdogu BOO-l Zemni práce, C) odk(lzen1 odpadu po prohozeni zeminy, které se oceňuje
cenami části A 01 kaCatogu 800· 1 Zemni práce, d) svahováni, které se oceňuje cenami ČásCl A 01
katalogu BOO- l Zemní práce.

MnoŽství jjZ::;

17,500 1 789,00

17,500 130,00

37,200 60,00

CenováCena celkem [CZK]
soustava

31 307,50 es Urs 2017 01

2 275,00 es Urs 2017 01

2 232,00 cs Urs 2017 01

PSč

d 5 Komunikace
44 i K )564531111 Zřízení podsypu nebo_podkladu původním materiálem ti 100 mm m2

,
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny, jen předepíše-li projekt zřízeni podsypu nebo podklodu ze sypaniny ze

PSČ zemniku nebo z výkopku v trase. 2. V cenách nejsou započteny nákladý na zIskání sypaniny a její
přemístěni k místu zabudováni, které se oceňuje podle ustanoveni ČI. 3111 všeobecných podmínek
částí části A 01 tohoto katalQgu.

' " " "" " " """ Kryt vymývaným deĹcoraČnim kamenivem (Kačírkem) - zpětná montáž původního ""
45 K '57190811 k,Čirku m2

d 6 . Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, l

l 46 I K 611325421 . . . l m2tloust'ky do 20 mm stropu, v rozsahu opravovaně plochy do 10%
L

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 1 m2 se pouŽljl ceny souboru cen 61. 32-52..

Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.

VY "ST.108" 165,00
VY "ST.109" 186,572
W "ST.110" 120,00
VY "ST.113" 39,00+35,00

W "ST.116" 86,00
VY "ST.117" 148,00
VY "ST.118" 34,00

223,300 13,40j
3 329,72

2 992,22 es Urs 2017 01

13,500 25,00j 337,50|
_1... _ . -

813,572i 45,00

165,000
186,572
120,000

74,000
86,000

148,000
34,000

4 957 806,10

36 610,74 es Urs 2017 01

l Strana 12 z 60



ÍPČ Typ Kód

W
; 47 ! K i612321141

L .. . .

Popis MJ MnoŽství
Součet " " " "" " " "" " "" " " 813,572
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ruČně ] m2 i 134,000
Fbznámka k souboru cen:
1. Pro oceněni nanášeni omítek v tloušťce jádrové omiCky přes 10 mm se pouŽije příplatek za
kaž®ch dalších l započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukci nanášené na pletivo se oceňuji
cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Fbdkladni a spojovací vrstvy se oceňu/i
cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.
\Ĺápenocementová štuková omítka malých ploch"do 0,09 m2 na"stěnách - začištění po

, kus 62,000jadr.vrtech_
PČučebna mistnost"Č. 80" Zakrytí näbytku, po dokončeni pak vyČištění koberce a " " kpt 1,000

. _ _ _ nábvtk.u_
ZaČiŠtěni omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 2 571,379

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -5001 lze použit pouze v případě provádění opravy nebo osazováni nových oken, dveří,
obkladú, podlah apod.; nelze JI použit v případech provúdění opravy omítek nebo nové omítky v
celé ploše.

(2,40"2+2,00"2)"2 17,600
(2,39"2+2"3,055)"4"(2,39"2+2,30"2)"4 81,080
(0,63"2+0,83"2)"2 5,840
(1,90'2+1,81"2)"8"(2,40"2+1,25"2)'14+(2,30"2+1,02"2)"6 201,400
(0,90"2+1,97'2)"2 11,480
(2,30"2+2,435"2)" (2,395'2+2,38"2)"(1,00"2+2,38"2) 25,780
(1,56"2+2,99"2)"((0,555+2j45+1,05)"2+3,O0"2)"(2,145"2+3,00"2)"(2,095"2+3,®"2) 43,080
(1,165'2+0,575"2)'3"(1,355'2+0,575'2)"6"(0,90'2+0,90"2)"2"(1,13"2+0,56"2) 44,180
(1,15"2+1,61*2)"(1,65"2+1,27"2)*3"(0,86"2+2,29"2)+(1,125'2+1,57"2)"(2,46"2+0,52"2)" 58,570

4
(1,13"2+1,75"2)+1,56"3,14+(1,75"2+0,96"2)"2"(2,95"2+0,66"2)"2 35,938
0,86"2,29+1,84"0,94"5+1,46"0,85"2+1,20"1,16+1,18°0,96 15,624
(1,58"2+2,30'2)"2"(1,47'2+2,30*2)"7"(1,58"2+1,56"2)"10+(1,555"2+2,375"2)"(1,60"2"2, 153,960

15"2)"2
(2,35"2+0,98"2)"3"(1,75"2+2,u5*2)"(1,57"2+1,75"2)"5"(1,75"2+1,75"2)"(2,®"1,02"2)" 151,002

17
1,75"3,14+(3,12'2+0,73"2)"7"(2,63"2+1,00'2)'4"(1,48"2+2,23"2)"(1,47'2+2,30"2)"2 110,935
(2,49*2+1,20*2)"(2,50"2+1 ,10"2)"4"(2,195"2+1,00"2)"5"(1,15"2+1,75"2) 73,930
(2,35"2+2,30"2)"72+(2,69"2+3,51"2)"(1,77"2+2,30"2)"2"(1,75"2+2,38"2)"(2,49"2+1,M"2 732,520

)"3
(2,35'2+2,245'2)"12+(2,375"3,04'2)"(2,34"2+1,75"2)"M"(2,69'2+1,75"2)"(2,50"2+1,75" 527,520

2)"4
(2,35"2+2,23"2)"9"(2,35"2+1,75"2)"3"(2,95"2+1,82"2)"6"(2,35"2+2,245"2)"2"((1,24"2+1 207,680

,75'2)"(1,10"2+2,165"2))"2
(2,335"2+2,52"2)"(2,20"2+1,975*2)"2"(8,30"2+1,00"2)"2 63,610

(2,39"2+2,435"2) 9,650
Součet 2 571 ,379

j.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

320,Oo| 42 880,00|cs Urs 2017 01

PSč

48i K 612325221

49 K 619991099
50' K 619995001

120,00

12000,00

165,00

7 440,00 es Urs 2017 01

12 000,00

424 277,54 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
VY
W
VY
W
VY
W

W

W
W

VY

VY

VY
VY

VY

VY

W

VY
VY
VY

"N>
">,

Strana 13 z 60



l PČ Typ Kód

"ŕ
' 51 l K |622143004

Popis
Montáž omítkových profilů "plastovýci) nebo""pozinkovaných, Upevněných vtlačením do l
podkladni vrstvY nebo p.řikitím zači,Št'ovaclch samolepkfch
Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny nákladý na montáž profllů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách
nejsou započteny náklcm/ na dbdávku pro//lů, tyto se oceňuji ve spec//ikaci, ztratné lze stanovit
ve výsl 5%. 3. V ceně -30Ci4 nejsou započteny nákla@ na ochrannou /ól/f pro okna a dveře; tyto se
oceňuji cenou 629 99-1012 podle př/sluŠné plochy otvoru.

(2,40"2+2,00*2)"2
(2,39"2+2"3,055)*4"(2,39"2+2,30'2)"4
(0,63"2+0,83"2)*2
(1,90'2+1,81"2)"8"(2,40'2+1,25"2)"14"(2,30"2+1,02"2)"6
(0,90"2+1,97"2)"2
(2,30"2+2,435'2)"(2,395"2+2,38"2)"(1,00"2+2,38*2)
(1,56"2+2,99*2)"((0,555+2,145+1,05)"2+3,00"2)"(2,145"2+3,00*2)"(2,095*2+3,00'2)
(1,165"2+0,575"2)"3"(1,355"2+0,575"2)"6"(0,90"2+0,90"2)"2"(1,13'2+0,56*2)
(1,15"2+1,61*2)"(1,65"2+1,27"2)"3"(0,86"2+2,29"2)"(1,125"2+1,57"2)"(2,46"2+0,52'2)"
4
(1,13"2+1,75"2)+1,56"3,14+(1,75"2+0,96"2)"2"(2,95"2+0,66'2)"2
0,86"2,29+1,84'0,94"5+1,46"0,85"2+1,20"1,16+1,18"0,96
(1,58*2+2,30'2)"2"(1,47"2+2,30'2)*7"(1,58"2+1,56"2)"10"(1,555"2+2,375"2)'(1,60"2+2,
15'2)"2
(2,35"2+0,98'2)"3"(1,75"2+2,045"2)"(1,57"2+1,75"2)"5"(1,75"2+1,75'2)"(2,40"1,02'2)"
17
1,75'3,14"(3,12'2+0,73*2)'7"(2,63"2+1,00'2)"4"(1,48"2+2,23"2)"(1,47"2+2,30"2)"2
(2,49"2+1,20'2)"(2,50'2+1,10"2)"4"(2,195"2+1,00"2)"5"(1,15"2+1,75'2)
(2,35'2+2,30'2)"72"(2,69"2+3,51"2)"(1,77"2+2,30'2)"2"(1,75"2+2,38"2)"(2,49"2+1,84"2
)"3
(2,35"2+2,245"2)"12"(2,375"3,M"2)"(2,34"2+1,75*2)"M"(2,69'2+1,75'2)"(2,50*2+1,75'
2)'4
(2,35*2+2,23"2)"9"(2,35'2+1,75"2)*3'(2,95"2+1,82'2)"6'(2,35'2+2,245'2)*2"((1,24"2+1
,75"2)"(1,10'2+2,165*2))'2
(2,335"2+2,52"2)"(2,20'2+1,975'2)'2"(8,30"2+1,00'2)"2
(2,39"2+2,435"2)
Součet

,2571,379"2.'Přepočtené koeficientem množství
,profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m
2571,379"2,1 'Přepočtené koeficientem množství

'Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek ti do 200 mm

NU Množství J.cena CenováCena celkem [CZK]
, [CZK] soustava

m 5 142,758 20,00 102 855,16ics Urs 2017 01

PSČ

W
VY
VY
VY
W
VY
W
VY

W

VY
VY

VY

VY

VY

VY

VY

W

17,600
81,080

5,840
201,400

11,480
25,780
43,080
44,180

58,570

35,938
15,624

153,960

151,002

110,935
73,930

732,520

527,520

VY

W
VY
VY
VY

52 l M |590514760

VY
53' K ;622211041

207,680

63,610
9,650

2 571,379
5 142,758

m _ 5 399,896j _ 23,oo| _ 124 197,61 es Urs 2017 01 ,
5 399,896

m2 3 472,500 558,00 1 937 655,00jcs Urs 2017 01 i

Strana 14 z 60



: PČ Typ Kód Popis NU Množství j.cena Cenová ICena celkem [CZK]
[CZ¶ soustava

_

PšC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny nákladý na: a) upevněni desek lepením a tdIřovýml hmoŽdfnkaml, b)
přestěrkováni lzolQčn/ch desek, c) vloženi sklovláknlté výztužně tkaniny. 2. V cenách nejsou
zapQčteny nák(aW na: a) dodávku desek tepelné Izolace: tyto se ocení ve specl/lkacl, ztratné (ze
stanovit ve výsl 2%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se
ocení přis/ušnýml cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení přislušnýml cenami části A07
katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části ADI
katalogu 800-781 Obkhcjy keramické, c) osazeni lišt; tyto se ocení přislušnýml cenami této Části
katalogu. 3. V cenách ·1101 a -1105 Jsou zqpočteny náklaW na osazeni a dodávku tepelněizoločnich
zátek v počtu 9 ks/m2 pro podh(edy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná deska Je např.
sendvičově uspořádaná deska tvořena lzolačnim Jádrem z gro/ltového polystyrenu a krycí deskou z
m/nerálni vlny.

' 54 j m 128375950

VY
W

55 M 283759480
56 M !28376426
57 M 283764250

. _ _ .
: 58 K 622212061

!deska fasádni polystyrénová EPS ti. 100 mm, ? = 0,037 W/m.k " T m2 2 886,450 135,00 l
2807,70+78,75 " " 2 886,450 """ " "
Součet 2 886,450
deska fasádni polystyrénová EPS 100 F 1(XX) x 500 x 80 mm " l m2 63,(XX) 106,00

""Ĺ -deska z extrudovaného polystyrénu XPS ti. 180 mm ! m2 693,(XX) 542,®
_. _ j _deska z extrudovaného polystyrénu XPS ti. 160 mm : m2 3,675 438,00

" Montáž kontaktníĹĹo zateplení" vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu ti l
' m 1 350,000 190,00

_ do 80 mm _ _ _ __ _ __ _
Poznámka k souboru cen:
l V cenách Jsou započteny náklaay na: q) upevněni desek celoplošným lepením, b) přestěrkování
Izolačních desek, C) vloŽeni sklovldknfté výztužné tkaniny, d) osazeni a dodávku rohovníků. 2. V
cenách nejsou započteny náklaay na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve
specl/lkacl; ztratné lze stanovit ve výsl 10%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení přislušnýnM cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se
ocení přishišnýml cenami části ,407 katakgu 800-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontaktního
zatepleni ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2.- 1... Montáž
kontaktního zatepleni.

63,(XX) 106,00
i2 693,(XX) 542,®
i2 3,675 438,00

m 1 350,000 190,00

389 670,75

6 678,00 es Urs 2017 01 j

375 606,00
1 609,65 es Urs 2017 01

256 500,00 es Urs 2017 01
i

PSČ

l 59 M 28375945
i 60 K i622252002

deska fasádni polystyrénová EPS ti. 50 mm, ? = 0,031 W/mK , m2 218,4CK)
MontáŽ ostatních lišt zateplení l m 26,800

Poznámka k souboru cen:
V cenách jsou započteny nák(aafy na osazeni liŠt. 2. V cenách nejsou započteny nák/aQy dodávku

lišt: tyto se ocení ve specl//kaci. Ztratné (ze stanovú ve výsl 5%. 3. Položku -2002 nelze použit v
případě montáže lišt kontaktního zQtépteni ostění nebo nadpraží, kde Jsou náklacN na osazeni
rohovníků již započteny.

profil dilatační dl. 2,5 m m 29,480
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 !, 324,000

Poznámka k souboru cen:
1. pro ocenění nanášeni omítky v tloušťce jddrové omítky přes 15 mm se použije přlplatek za
kažcých dalších l započatých 5 mm. 2. Rodkladnf a spojovací vrstvy se oceňuji cenami souboru cen
62. 13-1... této částí katalogu.

78,00
40,00

17 035,20 :
1 072,00 es Urs 2017 01

PSČ

, 61 j M j590515®

, 62 K 1622321121
. : ..J _

140,®
220,00

_"" Ť4 127,20
71 280,00,cs Urs 2017 01

l

PŠC

*>F
Strana 15 z 60



l PČ Typ Kód

: 63 K !622325102

64 K 62252103
. , ,65' K i629991012

Popis MJ

Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v "
m2,rozsahu do 30%

Tenkovrstvá omítka sillikátová včetně penetrace vnějších stěn m2
.Zakryti výplni otvorů fólii přilepenou na odtrhávací profil APU lišty m2
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně ·10f2 nejsou započteny náklody na dodávku o montáŽ začišťovací lišty; tyto se oceňu/i
cenou 622 14·3004 této části katalogu a materiálem ve specj/|kacl.

OČiŠtění vnějších ploch tlakovou vodou m2

Kladeni dlaŽby z betonových dlaŽdic venkovní schodiŠtě opětovná montáž pŮvodní
dlažb'y m2
dlažba betonová m2
okapový chodník z původních betonových dlaždic kladených do pisku se zalitím spár
MC vC oČitěni m2
dlaŽba betonová velkoformátová · doplnění z 10% původní plochy m2

Množství

2 770,000

2 898,000
1 546,600

J.cena
[CZK] '

60,00

256,00
35,00

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava ,

166 200,00 es Urs 2017 01

741 888,00
54 131,00 es Urs 2017 01 '

PSČ

66 K 629995101

67 K 63631112

, 68 M 5924568

' 69 K 63721112

70 M 5924573

3 155,000 40,00

1,350 210,00

0,135 250,00

245,000 210,00

24,5® 250,0CJ

126 200,00 es Urs 2017 01

283,50

33,75

51 450,00

6 125,00

D 9
71 K )7212108
72 K '721210823
73 K .72222086

i 74 K j7331208

7,000
4,000
2,000
3,700

4 660,000

2 410 164,91
50,00 350,00

150,00 600,00 es Urs 2017 01
100,00 200,00
400,00 1 480,00

75 K '941111122

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Demontáž mřížky na terase s napojením na vpust šíře 150 mm m
Demontáž terasové vpusti s krycím košem kus
Demontáž venkovního kohoutu kus
Demontáž instalačního potrubí plynu na fasádě m

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m "2

Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně Jsou započteny l náklaW na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového
lehkého výšky přes 25 m se oceňuje lndiv1duálně. 3. Šířkou se rozumí pů&íysná vzdálenost,
měřená od vnitřního lice sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi
vn/třniml (fcf.
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k m2
ceně 1122
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny I nákladý na kotveni lešení. 2. Montáž leŠení řadového trubkového
lehkého Yýšky přes 25 m se oceňuje indMduálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost,
měřená od vnltřniho líce sloupků zábradlí k protllehlému vvlnému okraji podlahy nebo mezi
vnltřními licl.
4660"90 'Přepočtené koeficientem množství

;Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m , "2

45,0'0 209 700,00 es Urs 2017 01 '

Pšc

!""""" "" "
76; K 941111222

_ i ,
l 419 400,000j 1,10 461 340,00!CS Urs 2017 01

PšC

VY 419 400,000
l "" " : : "" '" ' '" "
' 77 , k 1941112822

:

4 660,000| 45,00 209 7oo,oO||Cs Urs 2017 01

:ts
Strana 16 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství " J.cena
Cena celkem [CZK] Cenová '

Fbznámka k souboru cen: " "" [czKj . . ,. _. soustava '
PSČ l. Ceny jsou určeny Jen pro řadová lejenľ, kterd noma/Ĺ pľQcovní podlahy ve dech pQtrech. 2.

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého Yýšky přes 25 m se oceňuje Indlv1duálně.

, 78 K ;944511111 iMontáŽ ochranné sitě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 4 660,000 8,00 37 280,00!Cs Urs 2017 01
'

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách nejsou započteny náklaaý na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje

přislušnýml cenami lešení.

! 79 K ;944511211 ,Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 419 400,000, 0,10 41 940,00 es Urs 2017 01
: j.

Poznámka k souboru cen: " " " ' ' '"" '" ' "
PSČ 1. V cenách nejsou započteny nák|ady na lešení potřebné pro zavěšeni síti; toto lešení se oceňuje

přis/ušnýml cenami lešení.
l 80 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

m2 4 660,000 6,00 27 960,00 es Urs 2017 01
81 K 95290202 Staveništní úklid l.-l . ^^^ ^^^ ^^

82 K 95333205

83 K ,95333206

, .
84 K i95333207

85 K 95333208

86 K |95333209
, .

87 K 95333210

88' K :95333210a

89 K 95333211

90 K 95333212

91 K 95333213

92 K 95333214

93 K 95333217

Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 4 660,000 6,00 27 960,00 es Urs :

. Staveništní úklid _ ,
. _ kpt 1,000 150 000,00 150 000,00 " ""Nástěnná ktimatitační jednotka na ocel. rámu - montáž, porodloužení konstrukce

kpl 1,000 5 000,00přes zateplení,antikorozní úpravy,nové kotevní prkvky viz PO - ozn. 5/T 5 000,00

d"m Nástěnný kamerový systém - Kamerové imitace pro instalaci na fasáäní 'sýstém", '" ' """ """ "
montáž,přípravy kabelového systému vedení skrz fasádní systém, nové kotevní prvky kpl 7,000 2 500,00 17 500,00

,YJZ PO -_QUL šLI
Fotovoltalcké panely VC. napojení do el. zařízení, doČasné vyvěÍ"ení elektrfckýctĹ """ "" " " " "" """ """
kabelů (nutná kompenzace výpadku po dobu přerušení provozu) převěšení provede kpl 1,000 60 000,00 60 000,00

. mai.ite1_ ¢Lanelů - ozn.7/T
Nástěnné el. zařízeni pro fotovoltaické panely -přemístění do nové polohy viz PO -
ozn.8/T kpt 7,000 1 500,00 10 500,00
Barely na dešťovou vodu - opětovná montáž,repase nosné kontrukce,kontrola stavu
barelů, viz PO - ozn, 9/T ks 6,000 2 000,00 12 000,00

'd'm nových reflektorů se senzorem,matriá1 hliník a sklo, 1 světelný zdroj,max. """
ks 7,000 2 500,00 17 500,00. ... RČikon 150W,haloqenový zdroj, krvti lP44 viz PO - ozn, 10/T

d"m nových nástěnných světel bez senzoru, matriál hliník a sklo, 1 světelný
-. . . -. . . ks 8,000 1 000,00 8 000,00zdroj,max. prikon Ix 60W, usporna zarovka , krytl IP44 viz PO - ozn, 10/Ta

Opětovná montáž" informaČní fasädni ced"jle: oČistění" a oprava poškozených části
. . . ' ks 8,000 500,00 4 000,00nove kotevni Orvky viz PO - ozn. 11 IT

D+M Zvonkové tablo, dle výběru architekta, vČetně propojení a kotevních prvků, ozn· kpl 3,000 4 500,00 13 500,00
,12/T
|D+M venkovních nástěnných vypínačů na světla lP44, viz PO - ozn. 13/T ks " 3,000 350,00 1 050,00
!D"M terasové vpusti s krycím košem, systémová manžeta pro napojeni na

ks 5,000 2 100,00 10 500,00hzolaci,napojení na stávající odtokovou soustavu, viz PD - ozn. 14/T_
_ _ _ L|Opětná montáž stávající instalační větrací soustavy na fasádě, nové kotevní prkyvi" "

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00'|pq- p.zn. 17/T
. . . I ,

+
Strana 17 z 60



l PČ Typ Kód

94 K 95333218a

95 K 95333218b

96 K 95333218C

97 K 95333219a

98 K 95333219b

99 K 95333220

' 100' K 95333229

101 K 95333230
102) K 95333234

103 K 9591111

1O4| K 965042141
VY
VY
W

105 K }96504223

106 K 965042241

W
W
VY

107 K 965049113

Ť
108 K 965049114

109 K 965081212

PšC

110 K 96508122
l

111 K \965081222

PšC

VY

Popis NU

'D+M odpadového koŠe na sloupku se stříškou,oplaštěný borovými lamelami, objem 35 ks
1,nosná zinková kotva, nerez zhášec cigaret, viz PO - ozn. 18/Ta.

'D"M poštovní schránky , nerez, uzamykatelná vC. kotvících prvků, viz PO - ozn. 18/Tb ks

D+m smaltovaný venkovní tepioměr, nový dle výběru architekta, min výška 50 Cmg ks
včet.ne. kotvicich_Orvků, ozn. 1S/Tc

.
D+M Větrací hlavice s odtahovým ventilátorem 1000/1000 - viz PO - ozn. 19/T ks

D"M Větrací hlavice s odtahovým ventilátorem 400/400 - viz PO - ozn. 19/T ks
D"M vodovodního nezámrzného kohoutu venkovního vC. kotvicích prvků - v"iz PO - ozn· ks
20/T
Signalizační zařízení alarmu na fasáäě,' stávající, montáž a prodlouženi el pro ks
ukotvenj, na_fasádě, nové kotvicí prvkv - ozn, 29/T
Odvětrávací hlavice - systémový větrací komínek prům 100 mm PVC s integrovanou " ks

,manŽetou v. 3QO - ozn. 3_0./T
Oprava povrchu stávající běžecké dráhy 68,6x3m, ozn 34/T kpl
Stavební připomoce kpl

Bouráni mazanín betonových nebo z litého asfaltu ti. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3
"ST.16" 94,00"(0,06+0,035)/2
"ST.17" 166,00"(0,06+0,035)/2
Součet
Bouráni betonové konstrukce venkovního sch"odiště: schodišt'ových stupňŮ" víetně
dlažbv m3
Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3

"ST.16" 94,00"(0,04+0,110)/2
"ST.17" 166,00'(0,04+0,110)/2
Součet

|Boljrání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových s rabicovým m3
.pletivem, ti. do 100 mm ,_. .. _ _ ., _
Bouráni mazanin Příplatek k cenám za bouraní mazanin betonových s rabicovým m3

_ Rletivem, ti,přes 100 mm
Bourání dlažby podlah a stupňů z dlaŽdic keramických do suti m2
Poznámka k souboru cen:
1. Odsekáni soklfků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.
Bourání podlah z dlaždic kameninových na terase m2
Bouráni podlah z dlaŽdic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní m2
soár keramických nebo xylolitových ti. přes 10 mm ljlochV do 1 m2
Poznámka k souboru cen:
1. Odsekáni soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08,
"ST.16" 94,00

Množství

lamelami, objem 35 ks 3,000 3 655,00 10 965,00

.

j, viz PO - ozn. 18/Tb ks 1,000 1 070,00 1 070,00

min výška 50 cm, k, 1,000 1 500,00 1 500,00

D - ozn. 19/T ks 2,000 11 500,00 23 000,00

· ozn. 19/T ks 2,000 8 500,00 17 000,00

prvků - viz PO - oz'· k, 2,000 2 500,00 5 000,00

ouZeni el pro ks 1,000 1 500,00 1 500,00

'VC s integrovanou ks 235,000 1 200,00 282 000,00

kpl 1,000 100 000,00 100 000,00
kpl 1,000 35 00'0,00 35 000,00

j, plochy přes 4 m2 m3 12,350 2 415,00 29 825,25 es

J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

. soustava

Urs 2017 01

4,465
7,885

12,350

3,400 2475,00

19,500 1 987,00

7,050
12,450
19,500

12,350 1 105,00

19,500 923,00

53,640 65,00

8 415,00

38 746,50 es Urs 2017 01

13 646,75 es Urs 2017 01

17 998,50 es Urs 2017 01

3 486,60 es Urs 2017 01

m2 94,000 95,00 8¢
mazaniny, s jakoukoliv výplní m2 94,000 95,00 8 s

plcchy do 1 m2

""l" ""
ň0,00|

)3O,®jCS Urs 2017 01 '

94,000

~K

Strana 18 z 60



; PČ Typ Kód Popis

vy Součet
|112] K !965081343 "" :Rozebrání podlah z dlaždic betonových pro opětné použití "

PSČ Poznámka k souboru cen:1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.
|113| K |966001411 bdstranění stojanu na kola kotveného šrouby
L

NU Množství J[í:ZeK"]a Cena celkem [CZK] Cenová
soustava ,

94,000
. m2 r 1,350[_

l kus 24,000!

65,00 87,75|Cs Urs 2017 01 '
..._1 . . _.. á

150,00r " " 3 600,Oo|CS Urs 2017 01

PSč

|114 k 1966080101
k

115 k 1967031132
, ll

9 500,00 es Urs 2017 01

59 656,02 es Urs 2017 01

W
W

' 116Ĺ K '968062377
g

-J . l

l " t

1 603,20ics Urs 2017 01
,P

PSČ

W
VY

117 K |968062747 3 255,94 es Urs 2017 01

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny f náklaW na odklizeni materiálu na vzdálenost db 20 m nebo naložení
na dopravní prostředek. 2. Přemístěni vybouraných houpaček na vzdálenost přes 20 m se oceňuje
cenami souboru cen 997 22-1 . Vodorovná doprava vybouraných hmot katalogu 822-1 Komunlkoce
pozemní a letiště.
Kourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 60 mm m2 38,000 250,00

Přisekáni (špicováni) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných
ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo m2 514,276 116,00

ívánenocementovQlj-
2571,379"0,20 514,276
Součet 514,276

_ 1" " "

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo
obkladů rámů oken s křidtv zdvojených, plochv přes 4 m2 _ __ _ _ m2 _ ,.

_ _9,600j_ _ _167,00,

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny l nákladý na vyvěšeni křídel.
4,80"2 9,600
SouČet 9,600
iíyboljráäi dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat, stěn, ostění nebo
obkladů stěn plných, zasklených nebo výkladních pevných nebo otevíratelných, m2 51,194 63,60
okchv Qtěs 4 m?
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny ĺ nákladý na vyvěšení křídel.

VY 2,39"3,055"4+2,39'2,30"4
vy Součet

I 118) K )96807224 'Vybouráni kovových mřížek a rámu anglického dvorku do suti
VY ' " " 1,97"0,74+1,50"0j4+1,94'0,80+1,95"0,70+2,62"0,85+3,25"0,85

w Součet
1119" k :968072354 Nybourá"ní Ňovóvých á"mů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat, stěn, ostění nebo

,, , . _, obkladů okenních rámů s křídly zdvojených, plochy do 1 m2

51,194
51,194

_] m2 l 10,474 147,00T
10,474
10,474

m2 1,046 537,00

1 539,68,

561,70Ĺcs Urs 2017 01

i

Pšc

W
W

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2559 Jsou započteny l nákladý na vyvěšení křídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje l
vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

0,63"0,83"2
Součet

' 120Ĺ K |968072356 " jVybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo
_ _ ,obkladů okennich rámů s kňďiY zdvojených, plochy do 4 m2

1,046
1,046

m2 83,588 22O,OO\, 18 389,36i)CS Urs 2017 01

Strana 19 z 60



PČ Typ Kód Popis NU Množství jfc'z'Kn]' CenováCena celkem [CZK]
soustava l

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách -2244 aŽ ·2559 Jsou započteny l nákladý na vyvěšeni křídel. 2. Cenou -2641se oceňuje ĺ

vybouráni nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.
VY 1,90"1,81"8+2,40"1,25"14+2,30"1,02"6
vy Součet

Vybourání kovových rámů oken s křídly dveřních záruĎni, vrat, stěn, ostění nebo ""
'121' K :968072455 . . , . , [ m2

: ,obkladu dvermch zarubni, plochV do 2 m2
L- --

PoznámkQ k souboru cen:
PŠC 1. V cenách ·2244 až -2559 JSou započteny l náklQay na vyvěšení křídel. 2, Cenou -2641 se oceňuje l

vybouráni nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

VY 0,90"1,97"2
vy Součet

'Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřnicŘzárubní, vrat, stěn, ostění nebo i
122 K 't968072456 . . . _ . . W l m2

obkladu dvernlCh zarubnt, plochV pres 2 m2
Fbznámka k souboru cen:

PSČ 1. V cenách -2244 až -2559 Jsou započteny I náktady na vyvěšeni křídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje l
vybouráni nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

VY 2,30'2,435+2,395"2,38+1,00*2,38
w Součet

l 123| k 1968072641 Ýybourání"kwových rämů"oCen sÍřidl"y, civeřnich záruůí, vrat, stěn, ostění neiřo " Í m2

. ;obkladů stěn jakýchkoliv, kromě výkladních jakékoliv plochyPoznámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách ·2244 aŽ -2559 jsou započteny I nákla% na vyvěšeni křfdet. 2. Cenou -2641 se oceňuje l

vybouráni nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

W 1,56"2,99+(0,555+2,145+1,05)"3,®+2,145"3,®+2,095"3,®
vy Součet

' 1241 K '96807286 'Vybouráni předokenních rolet
_ _ _ _

l _ m2_ _
" "VY " 2,35"Ž 30"51:i,47"2:30+1:58*156"4+Z,34*1,75"28+1,57"1,75°2+2,69"1,75

W 2,69"1,75+2,507,75"4+2A5"2,23"9+2,35"1,75"3+1,48"2,23+2,335"2,52
w Součet

l 125, K )968082015 Vybouráni plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat rámu oken s křídly m2
1_ !.. : _ ._ ,... zdvojenými, plochy do 1 m2 _ _

Pbznámka k souboru cen:
PSČ 1. Ceny neplatí pro oceňováni vybouráni kovových rámů s plastovým povrchem; tyto práce lzeoceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2 . Vybouráni kovuvých rámů. 2. V cenách - 2015 až -

2018 Jsou započteny l nákladý na vyvěšeni křídel.

W 1 ,165"0,575"3+1 ,355"0,575°6+0,90"0,90'2+1 ,13"0,56
w Součet

Ýybourání plastových"rámů oken s křidly,"dveřnich zárubní, vrat rámu oken s kĚĹdly "" lI 126| K |968082016

. . . m2
_ i . _ .,, .., .zdvoien\/m1, plochy pres 1 do 2 m2 ,Poznámka k souboru cen:

1. Ceny neplatí pro oceňováni vybouráni kovových rámů s plastovým povrchem; tyto práce (ze
PŠC oceňovat např cenami souboru cen 968 07-2 . VYbouráni kovových rámů, 2. V cenách - 2015 aŽ -

2018 jsou započteny l nák(adý na vyvěŠeni křídel.

83,588
83,588

3,546 318,00j 1 127,63 es ÚRS2017 01 )
l

. .

3,546
3,546

13,681

13,681
13,681

28,634

28,634
28,634

504,652
413,758

90,894
504,652

8,937

"" ' "l " " " " '"

246,00j 3 365,53jcs Urs 2017 01 l

113,00.|!

_ _
_ 3 235.:64!cs Urs 2017 01 j

65,00

218,00

32 802,38j

1 948,27|cs Urs 2017 01 i
l

8,937
8,937

43,756 186,00 8 138,62jcs Urs 2017 01 l
l

u'
Strana 20 z 60



: PČ Typ Kód

W
W
VY
VY

127, K 968082017

Popis NU

1,15*1,61+1,65"1,27"3+0,86"2,29+1,125"1,57+2,46"0,52"4
1,13"1,75+0,78'0,78'3,14+1,75"0,96"2+2,95"0,66"2
0,86"2,29+1,84°0,94"5+1,46"0,85"2+1,20"1,16+1,18"0,96
Součet

'Vybouráni plastových rámů oken s křidĹy, dveřních záruäi, vrat r"ámu"oken s"Ůídly "" l "" ""
,zdvojenými, olochy ořes 2 do 4 m2 ' m2
Fbznámka k souboru cen:
1, Ceny neplatí pro oceňovdni vybouráni kovových rámů s plastovým povrchem; tyto práce lze
oceňovat např. cenami souboru cen 968 07·2 . Výbouráni kovových rámů. 2. V cenách - 2015 až -
2018 jsou započteny ĺ náklaW na wvěšem křídel.
1,58"2,30"2+1,47'2,30"7+1,58"1,56"10+1,555'2,375+1,60'2,15"2
2,35"0,98"3+1,75'2,µ5+1,57"1,75"5+1,75"1,75+2,40*1,02"17
0,875"0,875"3,14+3,12"0,73"7+2,63'1,®"4+1,48"2,23+1,47"2,30'2
2,49"1,20+2,50'1,10"4+2,195'1,00"5+1,15"1,75
Součet
Vybouráni plastových rámů oken s křídly, dveřních záru6ni, vrat rámu oken s křídly " " """
zdvojenÝmi, olochv přes 4 m2 m2
FbznámkQ k souboru cen:
1. Ceny neplatí pro oceňováni vybouráni kovových rámů s plastovým j»vrchem; tyto práce lze
oceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2 . Výbouráni kovových rámů. 2. V cenách - 2015 až -
2018 jsou započteny f nákla& na vyvěšenf křídel.

2,35'2,30'72+2,69'3,51+1,77"2,30"2+1,75"2,38+2,49"1,U"3
2,35"2,245'12+2,375"3,04+2,34"1,75"M+2,69"1,75+2,50"1,75'4
2,35'2,23"9+2,35"1,75"3+2,95"1,82"6+2,35"2,245"2+(1,24'1,75+1,10"2,165)°2
2,335°2,52+2,20"1,975"2+8,30"1,00°2
Součet
Vybouráni plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat vrat, plochy přes 5

m2
m2 _ _ . _... , ,. , _ _ _,
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neplatí pro oceňování v,tbouráni kovových rámů s plastovým povrchem; tyto práce lze
oceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2 . Yýbouráni kovových rámů. 2. V cenách - 2015 až -
2018 Jsou započteny ĺ náklaaý na vyvěšeni křídel.

2,39"2,435
Součet
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pI do 0,25 m2 na MVC nebo MV kus

- , Vybouráni kovových mřížek VZT pI do 0,3 m2 ze zdiva cihelného kus

Výbourání kovových mřížek VZT pI přes 0,3 m2 ze zdiva cihelného kus
"Demontáž větrací hlavice 960 x 960 mm - aula, vČetně doplněni střešního souvrství

kus

. _podhleduDemontáž větrací hlavice 40Ó"x 400 mm - skĹenik, včetně doplněni střešního souvrstvi kus

. ,podhleduDemontáž klimatizační jednotky na ocelovém rámu pro opětovné použiti kus
Demontáž nástěnného"kamerového systému

___ ,
_ _ _ , kus

J.cena CenováMnozstw Cena celkem [CZK][CZK] soustava
16,990
11,142
15,624
43,756

' "" "" "r "" "" l " ' ,200,966j 139,00 27 934,27 es URS 2017 01

PSČ

W
VY
VY
VY
VY

I

1128, k 968082018

66,156
68,904
38,930
26,976

200,966

840,116 120,00j 100 813,92|cs Urs 2017 01 ,
,- -F

PSč

VY
VV
VY
W
VY

129, K 1968082032

424,654
272,917
111,371

31,174
840,116

_i 5,.820j 120,00| 698,40jcs Urs 2017 01 i

PŠC

W
W

130 K !971033471
k

131, K .976072221
132 K 976072321

I ' "'
133 K i9760831

134' K 9760832
. : ---l135 K .9760833
Ĺ - -l · — l -- -- ' -

136 K 9760834

5,820
5,820

ú ve zdivu cihelném pI do 0,25 m2 na MVC nebo MV kus 2,000 698,00
ých mřížek VZT pI do 0,3 m2 ze zdiva cihelného kus 20,000 32,00
ých mřížek VZT pI přes 0,3 m2 ze zdiva cihelného kus 8,000 36,00
čí hlavice 960 x 960 mm - aula, vČetně doplněni střešního souvrství kus 2,000 1 500,00
čí hlavice 40Ó"x 400 mm - skĹenĹk, včetně doplŘěni střešního souvrstvi kus 2,000 1 500,00

itizační jednotky na ocelovém rámu pro opětovné použiti kus
,

1,000 1 000,00
:nného kamerového systému

,
_ _ , kus , 6,000 500,00

1 396,00 es Urs 2017 01
640,00 es Urs 2017 01
288,00 es Urs 2017 01

3 000,00
.

3 000,00'

1 0®,0Oi
3 000,00)

Strana 21 z 60



Ipč Typ Kód

!137' K 19760835
. ,

138' K ,9760836

139 K '9760837
140' K 9760838
141 K j9760839
142 K 9760840
143 K 9760841
144 K 9760842
145 K 9760843
146 K 9760844

, 147 K 9760845
148 K 9760846

' 149| K '978012191.1

VY
W
W
VY
W

150' K 1978015341

151 K 978015391

152' K 978059641

PSČ

Popis NU Množství

Signalizační zařízení alarmu na fasádě - stávající

'Fotovoltaické panely nástěnné zařízeni - odborná d(
proyege vLa$tnik_systémlj_ . _
'Demontáž baretů na dešť. vodu na ocel. konštr. pre
Demontáž reflektorů a nástěnných světel
Demontáž informaČní fasádní cedule pro opětné po
Demontáž Žlabů pro el. vedení pro opětné použití
Demontáž zvonkového tabla
Demontáž venkovních nástěnných vypínačů na svět
Demontáž instalační větrací sestavy ny fasádě pro (
DemontáŽ odpadového koše
Demontáž poŠtovní schránky
Oemontáž teploměru

|Otlljčení vápenných nebo vápenocementových omíi

'rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %
" "ST.1" 265,00

"ST.T' 280,00
"ST.12" 36,50
"ST.15" 230,00/2
Součet
!Ótíučení vnějsi väpenné"ne6Ô vápenocementové vr
1'ozs_ahu go 30%_ __,__ _
'Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v re
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obklá(

L

Poznámka k souboru cen:
1. Odsekání soklfků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

na fasádě - stávající demontáž pro opětnou montáž kpt 1,000 250,00

iné zařízeni - odborná demonŮž pro další použití " " kpt 7,000 150,00

'odu na ocel. konštr. pro opětovnou montáž ks 6,000 150,00
ěnných světel ks 14,000 150,00
ní cedule pro opětné použití ks 8,000 50,00
ení pro opětné použití m 65,000 50,00

í ks 3,000 50,00
inných vypínačů na světla ks 3,000 50,00
í sestavy ny fasádě pro opětnou montáŽ kpl 1,000 1 000,00

! ks 1,000 150,00
y ks 1,000 150,00

ks 1,000 150,00
ápenocementových omítek vnitřních ploch stropů m2 696,500 126,00
2S 50 do 100 %

J.cena Cenová '
1,CZK] Cena celkem [CZK] soustava ,

250,00 250,00

150,00 1 050,00

150,00 900,00
150,00 2 100,00
50,00 400,00
50,00 3 250,00
50,00 150,00
50,00 150,00

1 000,00 1 000,00
150,00 150,00
150,00 150,00
150,00 150,00

126,00 87 759,00
265,000
280,000

36,500
115,000
696,500

i vÍipenné"nebo vápenocementové vnější omítky stupně Členitosti 1 a 2 m2 2 770,000 21,00

,ich omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 % m2 324,000 70,00
?brání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 m2 324,000 90,00

58 170,00 es Urs 2017 01

22 680,00 es Urs 2017 01
29 160,00 es Urs 2017 01

d 997 Přesun sutě
; 153 K j99701 3153 " 'VnitrostaveniŠtní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s t

l 692,973 230,00
, _ . ,_. ,omezením mechani.zace_go budovy a haly výšky přes 9 do_1.? m _

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3 111 aŽ ·3217 Jsou započteny l náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou
vzdálenost, b) svIslou dopravu pro uvedenou výšku budbvy. C) naloženi na vodorovný abpravni
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) nákkcfy no rozhrnuti a urovnání suti na

PSČ dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni Investora (např.
výtah v buabvě), užije se pro oceněni dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3.
MontáŽ, demontáž o pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz SUtj. 4, Ceny -
3 151 aŽ 3 162 lze použit v případě, kQy dochází ke ztíženi dopravy sucl např tlm. že není možné
lnsCalovat jeřáb.

675 648,68
159 383,79ĺcs Urs 2017 01 !

y Strana 22 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ

154 k 1997013501 jOdVOZ suti a vybouraných hmot na"skládku nebo meziskládku se složením, na_ ) t

l _ .. . _ _ yzQálenost do 1 km _ . ,_ , _, _ _ _ _ .,_ _ _ , ._. _ .
Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu sUti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo

pse složeni na určeni skládce nebo mezlsklddce. 2. V ceně -3501 Jsou zopočteny l náklady na složenisuti no skládku nebo mezlskládku. 3. Ceny Jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku
jakýmkoliv způsobem sllnlční dopravy (i prostřednktvim kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky
se oceňuje cenou 997 01·3511.

1551 K i997013509 IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na " "t
' l_ ., _ !vzdálenost Příplatek k ceně za každÝ dalŠí i zaijočatý 1 km přes 1 km_ _

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvuzu suti Je vzdálenost od místa naloženi suti na dbprami prostředek až po místo

PSČ sloŽeni na určené skládce nebo mezlsktádce. 2. V ceně -3501 jsou započteny l náklady na složenisuti na skládku nebo meziskládku 3. Ceny Jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo mez/sk/ádku
jakýmkoliv způsobem sIlniční dopravy (l prostřednlctdm kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky
se oceňuje cenou 997 01-3511.

W _ 692,973"19 'Přepočtené koeficfentem množství
1156) k '997013845 |Poplatek za uioíeni stavebníĹĹo odpadu na skládce"(skláäkovné) vytryskaného " " " t

, _ , , _ _, jmateriálu se zb\/tkV barev

J.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava
l

692,973 210,00 145 524,33|cs Urs 2017 01

_ . - _ _ _. .... _ . _ _

13 166,487
15 &[," 197 497,31 es Urs 2017 01 '

13 166,487

692,973 250,00 173 243,25

d 998 Přesun hmot 48 730,41
___ ._ __ _Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a sluŽby s nosnou svislou

157 K 998011002 ikonstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do t 180,483 270,00 48 730,41 cs Urs 2017 01

_ !1.qq m yýškY_Qče$ 6_&.12 m _
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, k(N dochází ke ztíženi přesunu např. tím, Že není

PSČ možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 (ze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. jestliŽe pro svIslý přesun používá zařízení Investora
(např. výtah v budově), užiji se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj.
6 m.

D PSY
D 711

'158 K 71111312

" 159 K 711132101

PŠC

;16oj M !693111460
!161i K '711142559

Práce a dodávky PSY 26 855 991,39
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům _ _ _ _ _ _ 181 864,68
Provedení izolace proti zemni vlhkosti stěrkou - anglické dvorky m2 39,700 450,00 , _, 17 865,00 ,

jProvedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AlP nebo tkaninou m2 334,500 18,00 6 021,00 es Urs 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-
9096 Příplatek za plochu do 10 m2 a to Jen při poloŽeni pásů za použltf natěradel za horka,

" geotextilie L "m2 1" 401.,400" " 20,00 8 028,00 les Urs 2017 01 ll
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svIslé NAIP " l , m2_ i _ 615,_340 _ 95.,00j_ _ 58 457,30!CS Urs 2017 01

k,
"A Strana 23 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Ý . J.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK](CZK] __ __ _ _ soust.ava

PSČ

162 M 628331590
163' K 71116157

164 K 71179218

165 K 998711202

Poznámka k souboru cen:
l. izolace plochy Jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou přfslušné Izolace a cenou 711 19-
9097 Příplatek za plochu do 10 m2.

pás těžký asfaltovaný m2

jUkončovaci profil L" (100x100) nerezový plech t( 2-3 mm, anglický dvorek m
l

Izolace proti vodě těsněni svislých dilatačních spár impregnovanými provazci a "
pružnÝm tmelem m
Přesun hmot proceňtni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objek"tech v""do 12 " ' %

.m _ ._ _

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se pouŽiva/l tehay,
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materlálú oceňovaných ve spec//ikacf. 2. Fbkud nelze Jednoznačně stanovú hmotnost
přesunovaných mater/á/ů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientaČně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklaay za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
spec//lkacich. 3. Příplatek k cenám -1¶81 pro přesun prováděný bez pouŽiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skuteČně
přemisťuje.

738,408
20,500

20,500

3,500

110,0U
350,00

120,00

181,00

81 224,88 es Urs 2017 01

7 175,00

2 460,00

633,50,cs Urs 2017 01

PŠC

D 712
166 K 71230083
167 K 71230084

168 K 712400832
VY
W
W
VY

169 K .71246170

W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W

Povlakové krytiny_
'Odstraněni 5-ti vrstev povlakové krytiny střechy Č.16 m2
lOdstraněni 7-mi vrstev povlakové krytiny střechy č. 17 m2
, --
Odstranění ze střech šikmých přes 10 st. do 30 st. krytiny povlakové dvouvrstvé m2

"ST.12" 115,50+36,50
"ST.13" 593,00+140,00
"ST.14" 660,00
Součet

"%+M hydroizcíačnii6lie m"NC, barva šedivá, kotvená k podkladu, včetně systémového
iřešeni hřebene a okapní hrany, včetně sYstémové [jodložkV _ I
'°ST.101" 280,00
"ST.102" 655,00
"ST.103" 190,00
"ST.104" 100,00
"ST.109" 556,00
"ST.110" 120,00
"ST.113" 148,00
"ST.116" 86,00
"ST.11T' 148,00
"ST.118" 34,00
"ST.112" 115,00+45,00
"ST.113" 550,00+39,00+35,00
"ST.114" 690.,00

94,000
166,000

1 545,000

152,000
733,000
660,000

1 545,000
3791,000|

280,000
655,000
190,000
100,000
556,000
120,000
148,000

86,000
148,000

34,000
160,000
624,000
690,000

95,00
120,00

21,00

1 909 333,65
8 930,00

19 920,00

32 445,00 es Urs 2017 01

420,00,
, . ._1 592 220,00!
L.

Ť'D

' Strana 24 z 60



! PČ Typ Kód

W

170 K 71246172

171 K 71246173

VY
W

i172! K !998712202

Popis NU

Součet
ÍD"M hydroizolační folie mPVC, barva šedivá, kotvená k podkladu, včetně systémového
řešeni hřebene a okami hrany, včetně sYstémové podložkv m2
D+M parotěsné zábrany , spooje lepené páskou, včteně obvodové pásky k napojeni na

jnavazu jici konstrukce m2
3)91,00'Ô,25
Součet
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m %

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného rmterlálu se pK)uživajl tehdý.
pokud Je možné urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapoätává ĺ hmotnost
materiálů oceňovaných ve spec//jkacL 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných maCeriálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpoČtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2 18¶ pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze pmrŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemisťuje.

J.cena Cenová ,Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] '
soustava !

3 791,000

241,020 420,00 101 228,40

947,750 95,00 90 036,25
947,750
947,750

3,500j 18 444,00j _ 64 554,oo|cs Urs 2017 01 '

PSČ

d 713 Izolace tepelné _ _ 3 084 484,35.
|Ocistranění"tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoŽí, pásů, dílců, ' ' i

: 173 K 713140813 ;desek, bloků střech plochých nadstřešních izolací volně položených přes 100 mm z m2 ' 260,(J00i 45,00j 11 700,00|CS Urs 2017 01 l
.vláknitÝCh mátěriáLů. tlQgŠt'ka |zQlace. . l '. ,
Poznámka k souboru cen:
l. Ceny se použiva/i pro odstraňovůni jednovrstvé a dvouvrstvé Izolace, další vrstvy se oceňují

PSČ ind/viduá/ně. 2. U cen odstraňováni polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob
nalepeni. 3. V ceně nejsou zapoČteny náklacN na odstraněni separačních vrstev. Tyto práce lze
oceňovat přislušnýml cenami katalogu BOO- 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.

VY "ST.16" 94,00 94,000

VY "ST.2" 166,00 166,000
w SouČet 260,000 l " l

.174j K }713141131 Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky , m2 ! 234,000j 85,00 19 890,oo}cs Urs 2017 01
_ . _ , , (izol.ačni materiáj_ye specifikaci) přilep,enými za studena zplna, jednovrstvá l _ _ . _, . _--_ _ - - --0

Poznámka k souboru cen:
1. MnoŽství tepelné izolace střech plochých atlkovýml pásky k ceně -121¶ se určuje v m

PSČ projěktované délky obloŽení (bez přesahů) na obvodu ploché střechy. 2. Množstň jednotek tepelné
izolace střech plochých spádovými kliny k cenám ·1311 až ·1335 se určuje v m2 půdorysné
projektované vyspádované plochy střechy.

VY "ST.116" 86,00 86,000
W "ST.117" 148,00 148,000
w Součet _ , _ , _ . , _ _ _ _ , 234JJ'OO

i 175 M 283759280 deska z pěnového polystyrenu EPS ti. min. 220 max 340 mm, A 0,035 W/m.k i m3 ' 68,796 2 126,(x) 146 260,30 es Urs 2017 01
l . _ . l

176i K !71314121 Montáž Izolace tepelné volně položené náběhový klín v ang(.dvorku_ _ _ ,
) ,m 20,500 60,OO!

.. _ _ _
1 230,00

St,ana 25 z 60



PČ Typ Kód

177 M 63152902

178 K 713151111

Popis

klin náběhový pro hydroizolaci z tepelné izolace cca 50 x 50 mm délka 1000 mm
MontáŽ vláknité izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží,
páslj,_ gesek ,
Poznámka k souboru cen:
L V cenách -1141 aŽ -1147 nejsou započteny nákladý na podkladni rošt q ollštwáni zdi; tyto se
oceňuji pro kovový rošt cenami souboru 763 12-¶6 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo
pro dřevěný roŠt cenami souboru 766 41·72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské. 2. V cenách ·1211
až -12 18 nejsou započteny náklaQy na osazení lati pokud rozteč krokvi je větŠí než 1000 mm; tyto
se oceňuji cenami souboru 762 34-.. Bedněni a laťowinf katalogu 762 - Konstrukce tesařSké.

"ST.101" 280,00
"ST.102" 655,00
"ST.103" 190,00
"ST.104" 100,00
"ST.109" 556,00
"ST.110" 120,00
"ST.112" 115,00+45,00
"ST.113" 550,00+39,00+35,00+148,00
"ST.114" 690,00
"ST.115" 25Ó,00
"ST.118" 34,00
Součet

" T " "

Ĺvláknftá tepelná Izolace ti. 140 mm, A = 0,037 W/mk
"ST.102" 655,00
"ST.103" 190,00
"ST.104" 100,00
"ST.109" 556,00
"ST.110" 120,00
"ST.112" 45,00
"ST.115" 250,00
Součet
1916"1,02 'Přepočtené koeffcientem množství
vláknitá tepelná izolace tl.220 mm, ,A = 0,037 W/mk
"ST.112" 115,00
"ST.113" 550,00+39,00+35,00+148,00
"ST.114" 690,00
Součet
1577"1,02 °Přepočtené koeficientem množství
vláknitá tepelná Izolace tl.300 mm, A = 0,037 W/mk
"ST.101" 28(1,00
280"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

" :MontáŽ tepelné izolace střech šikmých rohožemi, päsy, deskami (izolační materiál ve
'specifikaci) kladenými volně ood krokve ,

MJ

kus

m2

J.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

21,525 26,00 559,65

3 807,000 65,00 247 455,00 es Urs 2017 01

PŠC

VY
VY
VY
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
W

179| M j63148108
J _ . . ... . _W

VY
W
W
W
W
VY
W
W

!180 j M ]63148112

W
VY
W
W
VY

|181]_ 'y j63148113

VY
W

182j K |713151121
.-_ ]__Ĺ .__ . _

280,000
655,000
190,000
100,000
556,000
120,000
160,000
772,000
690,000
250,000

34,000
3 807,000

m2 1 954,320 90,00) "175 888,80 l l
655,000
190,000
100,000
556,000
120,000
45,000

250,000
1 916,000
1 954,320

m2 1 608,540 140,00 225 195,60
115,000
772,000
690,000

1 577,000
1 608,540

m2 285,600 196,00 l 55 977,60 l l,
280,000
285,600

m2 ) 250,000 65,00 16 250,00jcs Urs 2017 01_ .)

"Č,
Strana 26 z 60



PČ Typ Kód Popis NU Množství
J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

PSč

W
VY

i1831 m .63148111

VY
VY
W

' 184| K i713151131
! .. I.. _ . ._ .

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách ·1141 až ·1147 nejsou započteny ndklQ(N na podkladni roŠt a ollštovánl zdi; tyto se
oceňuji pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo
pro dřevěný roŠt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské. 2. V cenách -1211
až -1218 nejsou započteny nák/adý na osazeni lati pokud rozteč krokvi je větší než 1000 mm; tyto
se oceňuji cenami souboru 762 34-.. Bedněni a laťovůni kotdogu 762 - Konstrukce tesařské.

"ST.115" 250,00
Součet

'vláknitá tepelná izolace tl.200 mm, á = 0,037 W/mk m2

"ST.115" 250,00
Součet
250"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek

m2
sklonu do 3q"

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách ·1141 až ·1147 nejsou zqpočteny nák(aay na podkladnf rošt a oUŠtovdnl zdí: tyto se
oceňuji pro kovoYý rošt cenami souboru 763 12· T6 katalogu 763 - Konstrukce suché Yýstavby nebo
pro dřevěný roŠt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 · Konstrukce truhlářské. 2. V cenách -121 1
aŽ ·12 18 nejsou započteny náklacfy na osazeni lati pokud rozteč krokvi Je větŠí než 1000 mm; tyto
se oceňuji cenami souboru 762 34-.. Bedněni a laťování katalogu 762 · Konstrukce tesořské.

250,000
250,000
255,0CK) 128jjoj 32 640,®
250,000
250,000
255,000

l 3 277,000 45,00j 147 465,00 es Urs 2017 01

PSČ

W
VY
VY
VY
W
VY
W
VY
W
VY

|186| M [28376496

VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W

i 187] K 'j713151141

"ST.102" 655,00
"ST.103" 190,00
"ST.104" 100,00
"ST.109" 556,00
"ST.110" 120,00
"ST.112" 115,00+45,00
"ST.113" 550,00+39,00+35,00+148,00
"ST.114" 690,00
"ST.118" 34,00
Součet
deska lzolačni PIR ti 80 mm, P+D A=O,022 W/mK

" 'ST.102" 655,00
"ST.103" 190,00
"ST.104" 100,00
"ST.109" 556,00
"ST.110" 120,00
"ST.112" 115,00+45,00
"ST.113" 55C,00+39,00+35,00+148,00
"ST.114" 690,00
"ST.118" 34,00
Součet
3277'1,02 'Přepočtené koeficientem množství _.

jMontáž izolace tepelné střech šikmých parotěsné reflexní ti do 5 mm

m2

655,000
190,000
100,000
556,000
120,®0
160,000
772,000
690,000

34,000
3277,000
3342,540

655,000
190,000
100,000
556,000
120,000
160,000
772,000
690,000

34,000
3277,000
3 342,540
3557,000

485,00 ! 1 621 131,90j

m2 20,00 71 140,00 es Urs 2017 01 !

Strana 27 z 60



PČ Typ Kód Popis NU

F\ozndmko k souboru con:
1. V cendch -1 141 až -1¶47 nejsou započteny nák|Qdy na podkladní rošt O ollŠtovánl zdi; tyto se
oceňuji pro kovový roŠt cenami scwboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo
pro dřevěný roŠt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské. 2. V cenách ·1211
až -1218 nejsou započteny náklcay na osazeni lati pokud rozteČ krokvi je větší neŽ 1000 mm; tyto
se oceňuji cenami souboru 762 34-.. Bednění a laťovůni katalogu 762 - Konstrukce tesabké.

"ST.101" 280,00
"ST.102" 655,00
"ST.103°' 190,00
"ST.104" 100,00
"ST.109" 556,00
"ST.110" 120,00
"ST.112" 115,00+45,0'0
"ST.113" 550,00+39,00+35,00+148
"ST.114'° 690.,00
"ST.118" 34,00
Součet
,fólie účinně propustná pro vodní páru (difúzni fólie) m2
, 3557"1,1 'Přepočtené koeffcientem množství

'Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílcŮ,
desek, bloků střech šikmých nebo nadstřešních částí mezi krokve nebo pod krokve m2

,volně položených přes 100 mm z vláknitých materiálů, tloušťka izolace

Poznámka k souboru cen:
f. Ceny se použ/va/f pro odstraňováni Jednovrstvé a dvouvrstvé Ĺzočoce, da/ši vrstvy se oceňuji
fndivlduálně. 2. U cen odstroňovůnl polystyrenu připevněného lepením nerozl/Šu/eme způsob
nalepeni. 3. V ceně nejsou započteny náklaay na odstraněni separačnich vrstev. Tyto práce lze
oceňovut přislušnýml cenami katalogu 800-711 Izolace proCi vodě, vlhkosti q plynům.

"ST.1" 265,00
"ST.2" 625,00
"ST.9" 528,00
"ST.10" 115,00
"ST.12" 115,50+36,50
"ST.13" 593,00+140,00
"ST.14" 660,00
"ST.15" 230,00
°'ST.18" 32,00
Součet
MontáŽ tepelné izolace stavebníchGnstrukcí" áaplňky a Gonstrukční součásti POdlahy m2

stropŮ vrchem nebo střech ořekrytim fólii separačnĹ z PE
"ST.116" 86,00
"ST.117" 148,00
Součet

MnoŽství jic:Ze:;

_
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

PSČ

VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W

1881 m 15966022

VY

189| K 713151813

280,000
655,000
190,000
100,000
556,000
120,000
160,000
772,000
690,000

34,000
3557,000
3912,700| 35,OO|
3912,700

3 340,000 30,00

136 944,50 l

100 200,00 es Urs 2017 01

PSč

VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W

f " " '
'190' k 1713191135

W
VY
W

265,000
625,000
528,000
115,000
152,000
733,000
660,000
230,000

32,000
3340,000

234,000 20,00 4680,00,

86,000
148,000
234,000

"C
Strana 28 z 60



PČ Typ Kód Popis NU

191 M 2835530 ,pás parotěsný m2
w . 234"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

! 192 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m " ! %

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materkilu se pQužjvajj tehdý.
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materlá(ů oceňovaných ve speci/jkQcj. 2. Pokud nelze JednoznaČně stanovú hmotnost

PSČ přesunovaných maCerlálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientačně procentní sazbu. Touco
sazbou se vynásobí rozpočtové náklacA/ za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specl/ikacich. 3. Přip(atek k cenám ·3181 pro přesun provúděný bez použíti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemisťuje.

Množství

257,400!
257,400

2,100

J.cena Cena celkem [CZK] Cenová '
[czKj soustava :

25jj0! 6 435,0oj
. L

30 210,00! 63 441,00!CS Urs 2017 01
. _

D 714
|193 K 71412080

194 K 71412200

195 M 5903641

196 K 998714202

Akustická a protiotřesová opatření
_Demontáž akustických minerálních podstropních zavěšených pane(Ů v tělocvičnách

. , kus,QĽQ výmenu cca z 1Q%
MontáŽ" aiäjstickýcň' volně zavěšených panelů v tělocviČnách - doplnění cca z 10% ,

kus
gzn 36/T .._,
Dodávka panelů akustických pro výměnu v tělocvičnách ozn. 36/T kus

-t
Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z %
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnostl přesunovaného materiá(u se použiva/i tehay,
pokud Je moŽné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapoČítává l hmotnost
materiálů oceňovaných ve specl//kac/. 2. Pokud nelze jednoznačně sCanovlt hmotnost
přesunovaných mater1á(ů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientačně procentní sazbu. Touto
sQzbou se vynásobí rozpočtové náklaaý za celý stavební díl včetně nákladů na materját ve
specfffkacich. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun provúděný bez pouŽiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materľátu, která se tímto způsobem skutečně
přemisťuje.

300,000 120,00

300,000 200,00

3OJJOO 2 500,00

2,500 1 710,00

175 275,00
36 000,00

60 000,00

75 ooqoo

4 275,00 es Urs 2017 01

PSč

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace . 28 150,00 .
' 197i K i721242116 " Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) ON 125 " kus 26,000 950,00)

_
24 700,0o|cs Urs 2017 01 !

l L— - . -- - - - - - — - — _ _ ·

198 , K 721242804 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125 _ kus ,_ 23,000 150,00) 3 450,WCS URS 2017 01 i
é L

,d 731 _ Ústřední vytápění - kotelny _ __._ _ _ _ 25 000,00
|199: K i7311006 " Zaregulováni soustavy

_
r kpt _ . 1,000 25 000,00

_ ,
25 000,00í _ .

_ _1

d 762 Konstrukce tesařské __ _ _ , 3 061 800,30
200 K !,762331812 |Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, ,,, 40,000 53,00 2 120,00|cs Urs 2017 01 '

. , .. ,L . cirůřezové DlochY přes 120 do 224 cm2ŔJ
Strana 29 z 60



PČ Typ Kód

W
W

' 201 K ;762332141

Popis MJ

"St 12 krokve 120/140" 40,00
Součet
MontáŽ vázaných kci"krovŮ pravidelných z hraněného řeziva plochy do 120 cm2 s
ocelovými spojkami . _,_ _ l m
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny nákla@ na montáž kotevních želez s přlpojenim k dřevěné
konstrukci; tyto se ocení přislušnýml položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách
762 33-5 nejsou započteny náklaaý na podpory (např. vazníky).

řezivo jehličnaté hranol Jakost l-ll m3
Doplněni Části střeŠní vazby z hranolŮ prŮřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu -

, m'nastavenj_pozedníce
Poznámka k souboru cen:
l U položek vyřezáni střešní vuzby -191 l až -1954 se množství měrných jednotek urČuje v m délky
prvků, bez čepů. 2. U položek doplněni Části střešní vazby -2921 až ·3915 se množství měrných
Jednotek určuje v m součtem délek jednotllvých prvků. 3. Ceny (ze pouŽit l pro oceněni oprav
prostorových vázáných konstrukci.

Bedněni a lat'ováni bedněni střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z
'dřevoštěpkových desek šroubovaných na krokve 18 mm na pero a drážku, tloušťky m2 ,

deskv . _ . _ _ _1 J
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1011 qž -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřiskových Jsou
zapoČteny l náklacjy na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje oceněni
dodávky spo/ovacich prostředků poloŽka 762 39-5000.

"ST.102" 655,00
"ST.103" 190,00
"ST.104" 100,00
"ST.109" 556,00
"ST.110" 120,00
"ST.112" 115,00+45,00
"ST.113" 550,00+39,00+35,00+148,00
"ST.114" 690,00
"ST.118" 34,00
Součet

Bedněni a laťování bedněni střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z l
dřevoštěpkových desek šroubovaných na rošt 18 mm na pero a drážku, tloušťky desky l m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách ·1011 až -1 149 bedněni střech z desek dřevoštěpkových a cementotřiskových jsou
započteny l nákkcjy na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje oceněni
dodávky spojovacích prostředků položka 762 39·5000.

"ST.101" 280,00
"ST.102" 655,00
"ST.103" 190,00
"ST.104" 100,00

J.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

40,000
40,000

1 301,000 120,00 156 120,oo|cs Urs 2017 01

pse

202, M 1605121110

203 K '762332924

34,094 8 Cú),0Cl'
I

16,000 619,00

272 752,® es Urs 2017 01

9 904,00 es Urs 2017 01

PSč

204' K 762341024 3 277,000, 255,00'
Ť

835 635,00jcs Urs 2017 01

l _

PSČ

VY
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
W
VY

i 205 K ,762341044

L . - : _. . .

655,000
190,000
100,000
556,000
120,000
160,000
772,000
690,000

34,000
3277,000

l 3557,0001 255,00 907 035,00,cs Urs 2017 01 ,

PSČ

W
VY
W

Sj "

280,000
655,000
190,000
100,000

Strana 30 z 60



PČ Typ Kód

VY
VY
VY
VY
VY
W
W

!i06) 'K )762341680

Popis NU J.cena Cenová 'Mnozstw [CZK] Cena celkem [CZK] l
soustava ,

556,000
120,000
160,000
772,000
690,000

34,000
3 557,000

' 88,600 500,00j 44 300,00!cS Urs 2017 01

PSč

|207, M j595907390

VY
-- 7

,208i K '762341811

W
W
VY
VY
W
VY
W
VY
W
VY
VY
W

l" " ' "

l 209 K 762341832
I _ '

... ___ . _VY
W
W
W
VY
W
VY
W
W

VV
l 210' K j762342216

b

L _ l

"ST.109" 556,00
'°ST.110" 120,00
"ST.112" 115,00+45,00
"ST.113" 550,00+39,00+35,00+148,00
"ST.114" 690,00
"ST.118" 34,00
Součet

|Vytvořeni kryti žlabu z cementotřískových na sraz m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískový'h Jsou
započteny l náklodý na dodávku spojovucich prostředků, na tyto položky se nevztahuje oceněni
dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.

,deska cementotřisková 125X335 cm ti. 1,6 cm - bez povrchové úpravy m2
.88,6 1,1 'Přepočtené koeficientem mnoŽst\ií

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st.
se všemi nadstřeŠními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných ti. do 32 mm m2

"ST.1" 265,00
"ST.2" 625,00
"ST.3" 180,00
'°ST.4" 95,00
"ST.9" 528,00
"ST.10" 115,00
"ST.12" 115,50
"ST.13" 593,00+140,00
"ST.14" 660,00
"ST.15" 230,00
'°ST.18" 32,00
Součet
Demontáž bedněnĹ a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st.
se všemi nadstřeŠními konstrukcemi z desek tvrdých (cementotřískových, m2
dřevoštěDkových apodj
"ST.1" 265,00
"ST.2" 625,00
"ST.3" 180,00
"ST.4" 95,00
"ST.9" 528,00
"ST.10" 115,00
"ST.13" 140,00
"ST.15" 36,50"2
"ST.18" 32,00
Součet
Bednění a latování montáŽ laŕování střech jednoduchých sklonu äo 60 st. při osové l m2

'vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm l ._

97,460 28O,®Ť
' 97,460

3 578,500 33,00

265,00'0
625,000
180,000
95,000

528,000
115,000
115,500
733,000
660,000
230,000

32,000
3 578,500

2 053,000 65,00i

27 288,80 'es Urs 2017 01

118 090,50 es Urs 2017 01 l

133 445,00 es Urs 2017 01

265,000
625,000
180,000

95,000
528,000
115,000
140,000

73,000
32,000

2053,000
3557,000) 45,00,

Ĺ L__

160 065,00,cs Urs 2017 01

~\
4ý Strana 31 z 60



PČ Typ Kód Popis

Poznámka k souboru cen:
f. V cenách -1011 až -f149 bednění střech z desek dřevoštěpkových o cementotřfskový'h Jsou
započteny i náklacfy na dodávku :spojovocich prostředků, na tyto položky se nevztahuje oceněni
dodávky spojovacích prostředků položka 762 39·5000.

"ST.101" 280,00
"ST.102" 655,00
"ST.103" 190,00
"ST.104" 100,00
'°ST.109'° 556,00
"ST.110" 120,00
"ST.112" 115,00+45,00
"ST.113" 550,00+39,00+35,00+148
"ST.114" 690,00
"ST.118" 34,00
Součet

'řezivo Jehličnaté latě střešní Impregnované dl 4 m
"ST.101" 280,00/0,875'0,06"0,06'1,08
"ST,102'° 655,00/0,60"0,06"0,06"1,08
"ST.103" 190,00/0,60'0,06"0,06"1,08
"ST.104" 100,00/0,60'0,06"0,06"1,08
"ST.109" 556,00/0,60"0,06"0,06"1,08
"ST.110" 120,00/0,60'0,06"0,06"1,08
"ST.112" (115,00+45,00)/0,60"O,06"0,06"1,08
"ST.113" (550,00+39,00+35,00+148,00)/0,60"0,06"0,06"1,08
"ST.114" 690,00/0,60"0,06"0,06"1,08
"ST.118" 34,00/0,60"0,06'0,06"1,08
Součet

Demontáž bednění a laŕování lat'ováni střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními
konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,50 m

"ST.2" 625,00
"ST.3" 180,00
"ST.4" 95,00
"ST.9" 528,00
'°ST.10" 115,00
"ST.12" 115,50+36,50
"ST.13" 593,00+140,00
"ST.14" 660,00
"ST.18" 32,00
ěnt iřnt

NU Množství J.cena
(CZK] _Cena celkem [CZK]

Cenová !
soustava i

PSČ

VY
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
W

12111 M j60514114o

VY
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
VY
VY

, 212 K |762342813

m3

|Montáž světlíku, větráku nebo dýmníku z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 m 70,000 300,00 21 000,00 Ĺ es

"řezivo Jehličnaté hranol Jakost l-ll m3 1,294 8 000,00 10 352,00 , es

280,000
655,000
190,000
100,000
556,000
120,000
160,000
772,000
690,000

34,000
3 557,000

22,479
1,244
4,244
1,231
0,648
3,603
0,778
1,037
5,003
4,471
0,220

22,479

3 120,000

625,000
180,000

95,000
528,000
115,000
152,000
733,000
660,000

32,000
3 120,000

6 15O,®i 138 245,85 jcs Urs 2017 01

m2 22,00
"l " " ":

68 640,00ĺcs Urs 2017 01 !

VY
VY
W
VY
W
VY
VY
W
VY
VY

213) K 762351130

214! M 605121110

l
, Urs 2017 01 :

t; Urs 2017 01 i

~\K'ť
Strana 32 z 60



PČ Typ Kód

215 K 762395000

PŠC

W
W

)216; K 998762202

PŠC

J.cena CenováPopis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Spojovací prostředky pro montáŽ krovu, bednění, latování, světlíky, kliny l m3 ! 23,773 1 050,00 24 961,65 es Urs 2017 01
l

Poznámka k souboru cen:
1. Cena Je určena pro montážni ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b)
762 34- Bedněni a iQťováni, ceny ·12 10 až -2441, C) 762 35· MontáŽ nadstřešních konstrukci, d) 762
36- MontáŽ spácbvých klínů. 2. OchroňQ konstrukce se oceňuje samostatně, např. poloŽkaml 762 08-
3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo přislušnýml položkami katalogu 800-783 Nátěry.

22,479+1,294 23,773
Součet 23,773

\Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v objektech v do 12 m % : 4,500 29 299,00 131 845,50jcs Urs 2017 01 l

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materjálu se pouŽiva/i tehdy,
pokud je moŽné určit hmotnost za celý stavební díl. íkj této hmotnosti se započítává lhmotnost
materiálů oceňovaných ve speci/ikac/. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných mater/álů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové nák(ady za celý stavební dfl včetně nákladů na materiál ve
sped/lkacich. 3. Příplatek k cenám ·2181 pro přesun prováděný bez použltl mechanizace, ej. za
ztížených podmlnek, (ze použit pouze pro hmotnost materlátu, která se tímto způsobem skutečně
přemisľu/e.

d 763 Konstrukce suché výstavby _ _ _.. _,.
217' K 763131411 SDK podhled desky nové 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní Kce profil CD+UD m2

Poznámka k souboru cen:
l, V cenách Jsou započteny l nciktaaý na tmetenl a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny
nciklaQy na základni penetrační nátěr; tyto se oceňuji cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze pouŽit l
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukcl s nosnými latěmf 60 x 40 mm a montážnímu (atěml 48
x 24 mm. 4. Ceny ·16¶ 1 QŽ -1613 MontáŽ nasně konstrukce Je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

PŠC 5. V ceně · 1611 nejsou započteny náklatN na dřevo a v cenách -2612 a -2613 nákladý na proffly;

tyto se oceňují ve specí/lkac/. Doporučené množstd na 1 m2 příčky Je 3,0 m pro//lu CD a 0,9 m
profilu UD. 6. V cenách ·1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny nákladý na desky; tato
dodávka se oceňuje ve specl/ikacL 7. V ceně ·1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm
Je započteno pouze montáž, atypický profil se oceňuje indMduálně ve sped/lkacl.

VY "ST.101" 280,00
W "ST.107" 295,00
W "ST.112" 45,00
VY "ST.115" 250,00
vy Součet

1218) k ,763131751 " "PodÁled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze m2

: _ _ . _ 'ságrokartonových desek montáž parotěsné zábranv _

870,000

508 219,50
l "

495,00 430 65O,OO|CS Urs 2017 01

280,000
295,000
45,000

250,000
870,000

870,000 23,00 20 010,00'cs Urs 2017 01 !
. _ l

Š?
Strana 33 z 60



PČ Typ Kód Popis NU Množství jic:Z'K']' Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny ĺ náklodý na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny
náklady na základni penetrační nátěr; tyto se oceňuji cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použit l
pro dvDwrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu kítěml 48

PSČ x 24 mm. 4. Ceny ",1611 až ·1613 Montáž nosné konstrukce Je stanoveny pro m2 plochy podhledu.5. V ceně -1611 ne,sou zapoČteny náklacfý na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklaQy na profily;
tyto se oceňuji ve specl//kacl. Doporučené množstvf na 1 m2 příčky Je 3,0 m pro//lu CD a 0,9 m
pro/ltu UD. 6. V cenách - ¶621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklaW na desky; tato
dodávka se oceňuje ve specl/ikacf. 7. V ceně ·1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm
je započteno pouze montáž, atypický profil se oceňuje lndMduálně ve specif/kacl.

Cenová
soustava

VY
VY
VY
VY
W

!219| M )283292100
_ L ,

W
__ _ _

j220 K 7631355

W
W

) 221 l K 998763201

0

"ST.101" 280,00
"ST.107" 295,00
"ST.112" 45,00
"ST.115" 250,00
Součet
'folie parotěsná PE role 1,5 x 50 m m2
870"1,1 'Přepočtené koeficientem množs6í "

"""" " Podhledová deska cementová vC nosného ocelového roštu - včetně bočního opláštění m2
nad dveřmi a bočním prosklením v. cca 25 cm
"PP.1" 9,00
Součet
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná %
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdý, pokud
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapoČítává l hmotnost
materlálů oceňovaných ve specl/lkacl. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové nák|ady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
speci/ikacich. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez pouŽiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemisťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztíŽení přesunu ocení Individuálně.

280,000
295,000
45,000

250,000
870,000
957,CKX) i 27,00
957,000

9,OOO| 1 093,00!

9,000
9,000

4,500 4 863,00

25 839,00 jcs Urs 2017 01 )
l -

" l
9 837,00| I

l

21 883,50 es Urs 2017 01

PSČ

D 764
222] K |764001821

VY
VY
W
VY

223' K t76400185

W

Konstrukce klempířské
Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti "

_ m2
)

"ST.12" 115,50+36,50
"ST.13" 593,00
"ST.14" 660,00
Součet
Demontáž oplechováni hornfho okraje střechy, čela a podbltf hřebene do sutí m

4,00+29,00+19 00+19,00+106,00:76,00+30,00

1 405,000
152,000
593,000
660,000

1 405,000
283,000

' 283,000

'°P°Ť
1 956 324,25

42 150,00 es Urs 2017 01 :

30,00 8 490,00
-0

>0
Strana 34 z 60



PČ Typ Kód

VY
'224 K '76400281

W
W

225 K 764002811

226 K 764002812

227 K ,76400283

W
VY

228 K .764002841

VY
VY

229: k 1764002851

W
W

230' K ,764002861
VY
W

i231rK !764002871

W
VY

232! K 764004801

233 K 764004861

234 K 998764202

Popis
Součet

IOemontáž okapní lišty r.Š.150 do suti v krytině skládané
200,00+37,00+40,a" "" """
Součet

MJ

m '

Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

283,000
277,000Ĺ 30,00: ""8 310,00
277,000 "
277,000

Cenová
soustava

Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do sUti, v krytině povlakové m 295,000 30,00 8 850,00 es Urs

'Demontáž okapového plechu okraje terasy do suti
_ , . . ,_ , m 2,000 30,00

"" 60,00 CS"ÚRS
_.Demontáž oplechováni bočního okraje střechy do suti "" m 182,000 30,00 " " "" " 5 460,00 "

q q nrLL_o^ nn ^^ . o ^^. m ^ ^^

2017 01

2017 01

' "r^"" "VgVV"jj,VV"QpVV" 0V,UV 182,000
Součet .,

, , , _. _ ,, _ 182,000lOemontáŽ klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutiř
m , 10,500 30,00[

3,50+7,00 ' 10,50J
Součet 10,500

!Oemontáž klempířských konstrukci oplechování parapetů do suti m 754,000 30,00j

17,00+17,00+610,00+90,00+20,00 754,000 " """"
Součet

. 754,0'00Demontáž oplechování čelní římsy slunotamu a krycích řims Žlabu do suti m 242,000 "" " 30,00j
186,00+35,00+21,00 " " 242,000 "

.Součet
__ 242,000DemontáŽ klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 1'" 405,000 30,00 " "

10,00+300,00+95,00 " 405,000
Součet 405,000
Demontáž klempířských konstrukcí Žlabu podokapního do suti m 310,000 30,00 " """ "
Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 225,000 30,00

.
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 2,000 1 317,00

PUznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovmého materiálu se používa/f teh©,
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební dfl. Do této hmotnosti se započítává I hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
speclflkacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun pro®děný bez použltf mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tfmto způsobem skutečně
přemfsťu/e.

315,00jcs Urs 2017 01 ,

22 620,00jcs Urs 2017 01 l

7 26o,OO|cs Urs 2017 01 7

12 150,®jcs Urs 2017 01 !

ukcí Žlabu podokapního do suti m 310,000 30,00 " """ "
ukcí svodu do suti m 225,000 30,00
istrukce klempířské v objektech v do 12 m % 2,000 1 317,00

9 300,00 es Urs 2017 01
6 750,00 es Urs 2017 01
2 634,00 es Urs 2017 01

Pšc

D 764-K1
235 K 764-K1.'

236 K 764-K1L

237 K 764-K1.:

Systém odvodnění střechy 761 997,50
'64-K1.1 !Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn plechu průměru 120 mm ozn

K1,1 m 241,000 820,00 197 620,00

'64-K1.2 Okapní žlab podstřešní, hranatý, včetně háků a kotvících prvků z TfZn plechu rš 500 m 339,500 935,00 317 432,50mm ozn K1.2
64-K1.3 Horní okapnice, poplastovaný plech r.Š. 420 ozn K1.3 m 303,000 410,00 124 230,00

Strana 35 z 60



Typ Kód Popis

Poznámka k položce:
z důvodu plynulého přechodu srdžkové vo® do podstřešních žlabů
systémový prvek - poplastovaný plech - bude určeno dbdavatelem střešní fóúe

Okapnička, z TiZn plechu r.Š. 250 ozn K1.4 """" """""" " "

Poznámka k poloŽce:
z důvodu odvodu odvodněni pojIstné hydroizolace cb podstřešních žlabů

MJ MnoŽství J.cena
[czKj

CenováCena celkem [CZK]
_ __soustava

P

1238' k )764-k1.4
. .. ) .. . . .. . m 303,000 380,00

P

2391 K 764-K1.5

D 764-K2
240j k 1764-k2.1

' _.__ í . .
D 764-K3

l 241 l K 767-K3.1
-._J _ .

_ _ Větrací střešní mřížka, PVC, barva černá r.Š. 100 ozn K1,5 m

Slunolamy
'Oplechování_ Čelní desky slunolamu z TiZn plechu r.š. 430mm ozn K2.1 m

_ L _

Parapety ,, _
Škenní parapet z TiZn plechu r.š. 210mm ozn K3.1 m l

Poznámka k položce:
Pro okna v hloubce 100mm.
LÍc nadpraží oknq a parapet okna je ve stejné Úroml, popř. líc nadpraží předstupuje před parapet
okna

303,000 25,00

191,000 536,00

460,500 416,00

115 140,00 l_. l

l7 5.7.5,9_0I,,. . _ i

102 376,00
102 376,00!

277 261,00
191 568,001

P

i" 242 l "K""]767-K3.2 lOkenní parapet z TiZn plechu r š. 335mm ozn K3.2 "" ,. "" " " " "

_
" """" m ]__ _ 52f00 4,84,00j. , _ _ _

_ 25 168,00
" ,," _ __a

Poznámka k položce:
P Pro okna v hloubce 225mm.

LÍc nadpraží okna ustupuje před parapet okna
l 243 i K '767·K3.3 )0kenní parapet z TiZn plechu r.Š. 230mm ozn K3 3 "" "" " " " m j" 10,000r" """"""427,00[""""" " " "" 4 270,0Ó[
l ____-.J-. ..._.. _ . .

Poznámka k položce:

p Pro okna v hloubce 120mm.Líc nadpraží předstupuje před parapet okna a před oknem Je předokenní roleta, parapet okna Je
zateplen EPS 120mm (4 pozice v 2.NP)

' 244 l K !767-K3.4 Okenní ,parapet z TiZn plechu r.Š. 280mm ozn" K3.4

__ m 27,000

454,00r " " "" "" " "12 258,00[ "" """
. . .I. .

. _...
p Poznámka k položce:

Pro okna v hloubce 160-170mm -okenní otvory č. 136 a č. 160
' 245Ĺ .. K .!767 K3.5a Okenní parapet z TiZn plechu r.Š. 335mm ozn K3.5 " " r m 24,000 484,00j 11 616,0ĹT ' j

Poznámka k položce:

p Pro okna v hloubce 225mm - průběžný prvek pro okenní otvory č. 142.
Před mezlokennim p/liřem hloubka cca 125mm.

Šířka oken: 3150mm, šířka pIlířů 700mm.

, 246i K !767-K3.5b qOkenní parapet z TiZn plechu r.š. 235mm ozn K3.5 " " _ m 4,000]" 427,00 "" " " 1 708,00 "" "' " " "" " "]
t

Poznámka k položce:

p Pro okna v hloubce 225mm - průběžný prvek pro okenní otvory č. 142.Před mezlokennim pilířem hloubka cca 125mm.
Šířka oken: 3150mm, šířka pIlířů 70Orňm.

~'\V:
Strana 36 z 60



PČ Typ Kód

247Ĺ k j767-K3.6a
Popis

P

248 K ,767-K3.6b

P

Okenní parapet z TlZn plechu r.š. 415mm ozn K3.6

Poznámka k položce:
Pro okna v hloubce 300mm - stáva/icf okenní otvoiy v angúckém dvorku u bazénu.
Pro okna v hloubce 230mm - stávající okenní otvory v anglickém dvorku.
Okenní parapet z TiZn plechu r.Š. 345mm ozn K3.6

Poznámka k položce:
Pro okna v hloubce 300mm - stáva/ici okenní otvory v anglickém dvurku u bazénu.
Pro okna v hloubce 230mm - stáva/ici okenní otvory v angllckém dvorku.

' 249) K '767-K3.7a Okenní parapet z TiZn plechu r.Š. 335mm ozn K3.7a
_ . L_ .. . .

p Poznámka k poloŽce:Pro luxfery v hloubce 225mm
1250! k '767-K3.7b Okenní parapet z TiZn plechu r.š. 360mm ozn K3.7b

L

p Poznámka k položce:Pro luxfery v hloÚbce 250mm

j251, K j767-K3.7c Okenní parapet z TiZn plechu r.Š. 560mm ozn K3.7c

p Poznámka k položce:Pro luxfery v hloubce 450mm (velká tělocwčna)

d 764 K4 , _ , Opláštěná roletová schránka nad oknem pod střechou_ _
l 252 l K :764·K4.1 Oplechováni nadpraží okna z TiZn plechu r.Š. 360mm ozn K4.1

p Poznámka k položce:SvIslé oplechováni bedněni z OSB desek před roletovou schránkou

253 K í764-K4.2ä Oplechování nadpraží okna z TiZn plechu r.š. 14Omm ozn K4.2a

Fbznámka k položce:
P Vodorovné op(echowin1 bedněnf z OSB desek pod roletovou schránkou

- v místě mezi okny

, 254' K ,764-K4.2b Oplechováni nadpraží okna z TiZn plechu r.Š. 220mm ozn K4.2b
L

Poznámka k položce:
P Vodorovné oplechování bedněni z OSB desek pod roletovou schránkou

- v místě oken

J.cena CenováMJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava l

m l 9,500} 528,00'j 5 016,00

m 5,500 490,00j 2 695,00!

m 11,000 484,00 5 324,oof l
l _ . ..

m 11,000j 498,00 5 478,00[

m 20,000 608,00 12160,00

m 191,000
- _._ .

ŕ m I 65,500

172 647,00
498,00 95 118,00

377,00) 24 693,50j

m 125,500 421,00 52835,50'

D 764-K5
!255| K |K5.1

256, K 'K5.2

Střecha se sbíjeným vazníkem ( ST.101)
Oplechování bočního okraje střechy z TiZn plechu r.Š. 610mm ozn K5.1
Poznámka k položce:
výška lemu 395 " 60 mm
SvIslé oplechováni čela bedněni z OSB desek
Oplechování bočního okraje střechy z TiZn plechu r.Š. 440mm ozn K5.2

Poznámka k poloŽce:
přesah střechy 370mm
Vodorovné oplechováni spodní strany bednění z OSB desek

Oplechování horního okraje střechy z TiZn plechu r.Š. 740mm ozn K5.3

44 888,00
m 19,500 636,00 12 402,00

P

m 19,500 542,00 10569,00j

P

:257! K !K5.3 m 31,000 707,00 21 917,00

Strana 37 z 60



PČ Typ Kód Popis IVU Množství jjc'Z':; ._ . _ CenováCena celkem [CZK]
soustava

P

Poznámka k položce:
výška od vodorovné roviny 395 + 60 mm
Svislé oplechováni čela bedněni z OSB desek

při střetnuti se střechou 112,113 přetaženi fólie přes kolízni místo

D 764-K6
' 258| K !764-K6.1

Střecha s ocelovými krokvemi a vlašskými vazníky ( ST.102, ST.103, ST.104, ST. 109, ST.115)

_ IOplechování boČního okraje střechy z TiZn plechu r.Š. 600 ozn K6.1 a " 84,00Ó] " 630,00j

232 868,75
— -52 920,00 '

P

"259) k_ .j764-k6.2

Poznámka k položce:
výška (emu 390 + 60 mm
SvIslé oplechování čela bedněni z OSB desek

joplechováni bočního okraje střechy z TiZn plechu r.Š. 450 čjzn K6.2

Poznámka k položce:
přesah střechy 37Omm
Vodorovné oplechováni spodní strany bedněni z OSB desek

:Oplechování bočního okraje střechy ST. 115 z TiZn plechu r.Š. 680 ozn K6.3

m l 93,500 548,00[ 51 238,00j i

P

i 260! K |764-K6.3
,

m 9,500 363,00
3 448,50"!

P

i 2617 K Ĺ764-K6.4
l.... .. L . _J _

Poznámka k položce:
výška lemu 265 + 185 mm
svIslé oplechováni Četa bedněni z OSB desek

Oplechování horního okraje střechy z TfZn plechu r.Š. 600 ozn K6.4 m 83,500 630,00
_.52 605,OO| :

P
Poznámka k poloŽce:
výška od vodorovné roviny 390 + 60 mm
SvIslé oplechování Čela bedněnf z OSB desek

262} K !,764-K6.5 |Oplechování horního okraje střechy z TiZn plechu r.š. 340 ozn K6.5 m 83,500 487,0¶ 40 664,50L

P

l 263j K 764-K6.6
--J _

Poznámka k položce:
přesah střechy 290mm
Vodorovné oplechováni spodní strany bedněni

Oplechování horního okraje střechy ST.115 z TiZn plechu r.š. 650 ozn K6.6
.Poznámka k položce:

výška od vodorovné roviny 250+2® mm
Svislé optechovdni Čela bedněni z OSB desek

Oplechováni horního okraje střechy ST.115 z TiZn plechu r.š. 230 ozn K6.7

Poznámka k položce:
přesah střechy 175mm
Vodorovné oplechování spodní strany bedněni

l m 29,500 "657,50' " 19 396,25j l

P

! 264] K j764-K6.7 m 29,500 427,00 12 596,501

P

D 764-K7
265 K 764-K7.1
266 K 764-K7.2a

Střecha s lepenými vazníky a dřevěnými krokvemi
|Oplechování Čelního krytí žlabu z TiZn plechu r.Š. 520mm ozn
Oplechováni dolníh(

:K.7.2a

j krytí žlabu z TiZn plechu r.Š. 520mm ozn K.7.1 m 59,500 614,00
c) okraje puttové střechy ST. 114 z TiZn plechu r.Š. 280mm ozn m 7,500 454,00

157 973,00
36 533,00

3 405,00

€4

"N
Strana 38 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J['C'Z'K"]" Cenová !Cena celkem [CZK]
soustava l

P

Fbznámka k poloŽce:
Vodorovné oplechování spodní strany bedněni

' 267| K '764-K7.2b

- v místě mezi okny

.Oplechováni dolního okraje pultové střechy ST. 114 z TiZn plechu r.š, 625mm ozn
K,7.2b, _ m 21,000, 644,00
Poznámka k položce:
Vodorovné oplechovúni spodní strany bedněni

13 524,00

P

- v místě oken

268: K 764-K7.2C Oplechováni dolního okraje pultové střechy ST. 114 z TiZn plechu r.š. 435mm ozn
: _ _ _. _ ,K.7,2b_ _ _ _

Fbznámka k položce:

p Vodorovné oplechováni spodní strany bedněni

l

m 8,500 540,00 4 590,OO|

' 2691 K ,764-K7.3 m 5,000 635,00 3 175,00j
l

P

i 270j K !?64-K7.4 m 54,000 636,00 34 344,00

P

i271: K )764-K7.5a

P

- v místě uskakujňc/ fasá©
Oplechováni dolního okraje pultové střechy ST. 114 z TiZn plechu r.š. 610mm ozn
K.7.3
Poznámka k položce:
Vodorovné oplechování spodní strany bednění
V místech zapuštěných krčků
Oplechováni boČního okraje střechy z TiZn plechu r.Š. 610mm ozn K.7.4

Fbznámka k položce:
výška lemu 400 + 60 mm
SvIslé oplechováni čela bednění z OSB desek

Oplechováni boČního okraje střechy z TiZn plechu r.š. 640mm ozn K.5a

Poznámka k poloŽce:
Vodorovné oplechováni spodní strany bedněnf z OSB desek

- přesah střechy 560mm. Střecha ST. 114
.Oplechováni bočního okraje střechy z TiZn plechu r.š. 840mm ozn K.5b

Poznámka k položce:
Voabromé oplechováni spodní strany bednění z OSB desek

m 5,000 652,10 3260,50:

!272) K !764-K7.5b m 21,500 762,00
16 383,00[

P

- přesah střechy 760mm. Střecha ST. 113

!273! K )764-K7.5C Oplechováni bočního okraje střechy z TiZn plechu r.š. 590mm ozn K.5c m 11,000 624,50 6 869,50j
,

P

}274' k j764-K7.5d
Ĺ

Poznámka k položce:
Vodorovné oplechováni spodní strany bedněni z OSB desek

- přesah střechy 51Qmm. Střecha ST. 113

Oplechováni bočního okraje střechy z TiZn plechu r.Š. 380mm ozn K.5d m 7,500 509,00 3817,50r

P
Strana 39 z 60



PČ Typ Kód Popis

Poznámka k položce:
Vodorovné oplechováni spodní strany bedněni z OSB desek

NU Množství jic:ZeKn]a Cena celkem [CZK] Cenová l
soustava i

P

· přesah střechy 3OQmm. Střecha ST. 113, sklon 30%

275 l k 1764-k7.6 Oplechováni viditelných vaznic,"podpirajicich krokve, ST.113 zíiZn plechu r.Š. '" "' " ' " " '

, '600mm ozn K.§ , m

' 6,000 660,00

p l'bznámka k položce:
Vodorovné a sňslé oplechováni bedněni z OSB desek

l "" " " " "" " " " " " " "" ' " "' l " " '

l 276j ,K j764-K7.7 Oplechováni horního okraje pultové střechy ST. 113 z TiZn plechu r.Š 750mm ozn K 7 m ,, l ._ 20:500 714,00,

"" " r
3 960,00'

14 637,00'

P

'277' K 764-K7.8a

Poznámka k položce:
výška lemu od vodorovné roviny 530 ' 60 mm
Svfslé oplechování čela bedněni z OSB desek
Oplechováni horního okraje pultové střechy ST. 113 z TiZn plechu r.Š. 540mm ozn j m
K.8a

_ _ .tPoznámka k položce:
Vodorovné oplechováni spodní strany bednění

l "

4,500 597,00| 2686,50

P

- v místě mezi okny
r -

|278 K 764-K7.8b

P

Oplechování horního okraje pultové střechy ST. 113 z TiZn plechu r.Š. 720mm ozn

., K.8b _ , . ., _ _ _ _

"

_ _ _ , , , ,,.

l m 15,500 696,00[

_ _,
10 788,00!

Poznárnko k položce:
Vodorovné oplechováni spodní strany bednění

- v misté oken

d 764-K8 Střecha s dřevěnými krokvemi
" r _ " _ "l 279 ! K 1764-K8.1 Oplechováni dolního okraje pultové střechy z TiZn plechu r.š. 310mm ozn K8.1 m

p Poznámka k položce:SvIslé oplechováni bedněni z OSB desek za dešťovým žlabem
l 280 !, K !764-K8.2 Oplechováni dolního okraje pultové střechy ST.112 z TiZn plechu r.Š. 190mm ozn K8.2 m
L . _J j _ .

p Poznámka k poloŽce:Vodorovné oplechováni spodní strany bedněni z OSB desek

i 281 k 1764-k8.3" jQplechováni dolního okraje pultové střechy ST.110, ST.118 z TiZn plechu r.Š.340mm m

,__ ,,, , _ ,ozn_K8,3.. _ , ,
p Poznámka k položce:Vodorovné op/echováni spodní strany bedněni z OSB desek

: 282 K |764-K8.4 Oplechováni horního okraje pultové střechy ST. 110 z TiZn plechu r.š.550mm ozn m

, , . . kS.4
Poznámka k položce:

p výško lemu od vodorovné roviny 345 + 60 mm
Svislé oplechováni čela bedněni z OSB desek

71 964,00
l "

47,500 471,00 22372,50'

3,000 405,00
l l

1 215,00

44,500 487,00Ĺ 21 671,50

T"
5,000 603,® |Ĺ 3 015JJCÚ

Strana 40 z 60



· . . J.cena CenováPČ Typ Kod Popis NU Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]

_, _ l - - - -- - - — _ _ _ __ __ __ _ __ _ soustava283 ! K :764-K8.5 Oplechováni horního okraje střechy ST. 110 z TiZn plechu r.Š.340mm ozn K8.5 m , 5,000| 487,00| 2 435,00!

Poznámka k poloŽce:
P přesah střechy 290mm

Vodorovné oplechováni spodní strany bedněni
l 284Ĺ .K !764-K8.6 _ ,Oplechováni b0čniho okraje střechy z TiZn plechu r.Š. 550mm ozn K8.6 m 19,500 603,00 11 758,50! "" "

Pt)známka k položce:
P výška lemu 345 + 60 mm

SvIslé oplechování čela bednění z OSB desek
j285 r k 1764-k8.7 Oplechováni boČního okraje střechy z TiZn plechu r.Š. 340mm ozn K8.7 m 19,500 487,00 9 496,50[

. b .

Poznámka k položce:
P přesah střechy 260mm

Vodorovné oplechování spodní strany bednění z OSB desek

d 764-K9 Ostatní
r " "

286 K 764-K9.1 Oplechováni okraje terasy, Oplechování okraje střechy 112, Viplanyl r.Š. 300 ozn K9.1 m l 14,500
Poznámka k položce:

p Napojeni na fóúl mPVC, závětrná llšcasoučást dodávky střechy

287 K 764-K9.2 |Oplechování atiky u átrfa z TfZn plechu r.š. 900 ozn k9.2 m ' 4,500j
r288 K 764-K9.3 !Oplechování okraje střechy 112, viplanyl r.š. 300 ozn K9.3 m 19,500
Poznámka k položce:

P Napojeni na fólll mpvC, lišta
Součást dodávky střechy

19 387,50
" '_T"

465,00 6 742,50
f

795,00 3577,50
465,00 9067,50,

D 765
289j K j765151801

W
W
VY
VY
VY
VY
VY
W

'290 K 765191901

W
VY
W

:Š, VY

Konstrukce pokrývačské
Demontáž krytiny bitumenové ze Šindelů sklonu do 30 st. do suti
"ST.1" 265,00
"ST.2" 625,00
"ST.3" 180,00
"ST.4" 95,00
"ST.9" 528,00"2
"ST.10" 115,00
"ST.18" 32,00
Součet

1Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30 st.
L—

"ST.1°' 265,0'0
"ST.2" 625,00
"ST.3" 180,00
"STA" 95,00

m2 2368,OOO|

265,000
625,000
180,000
95,000

1 056,000
115,000

32,000
2368,000
3615,000

265,000
625,000
180,000
95,000

560 155,00
45,00 106 560,00 es Urs 2017 01 '

m2 32,OO| 115 680,00\cs Urs 2017 01 ',

Strana 41 z 60



PČ Typ Kód

W
VY
VY
VY
VY
W
W
VY

291j K :765192001

PSČ

Popis NU

"ST.9" 528,00
"ST.10" 115,00
"ST.12" 115,50+36,50
"ST.13" 593,00+140,00
"ST.14" 660,00
"ST.15" 230,00
"ST.18" 32,00
Součet
Nouzové zakryti střechy plachtou m2 l
Poznámka k souboru cen:
1. Cenu (ze použit pro přechodné zakryti střechy nebo krovu. 2. V ceně 765 19-2001 Jsou započteny
náklady ĺ na: Q) montáž a demontáž plachty, b) opotřebení plachty.

J.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

528,000
115,000
152,000
733,000
660,000
230,000

32,000
3 615,000
3 557,000) 95,00 337 915,00)CS Urs 2017 01

d 766 Konstrukce truhlářské
' 292} k 5661118 bemontáž treláže popínavých stěn m2

,VY 5,40"2,10
W Součet

' 293 K 7663118119 Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního u atria m
"" 'Opětovná montáŽ palubicoväo obkladu a bednění z prken v místě učebny hudební a

294 K 76642121 výtvarné výchovy k opětovné montáží palubkového obkladu a bednění z prken v místě m2
: mčebny hudební a výtvarné výchovy bude využit demontovaný materiál ze střech
l . ,. ,102.1.Q3.1Q4

iVyřezáni otvoru v truhlářském obložení podhledů z palubek vC úpravy a začištěni
295 K j76642182 . m2

,, _ . lokolnlch palutek _
. 296 K 1766421821 iDemontáž obložení podhledů palubkami m2

""" W "" " "" "ST.15" 230,00/2

vy Součet
l 297L K j766421822 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2

' 2981 k ;766421940 "Stávající palubkový obklad, v místech viditelných obkladových palubek oprava z cca m2
10%

'VY " "S"T.102" 655,00

VY "ST.103" 190,00
VY "ST.104°' 100,00
VY "ST.105" 105,877+87,563
W "ST.106" 272,00
VY "ST.109" 556,00-186,572
VY "ST.112" 115,00
W "ST.113" 550,00+148,00
W "ST.114" 690,00
VY "ST.119" 28,00
vy Součet

!299: M |7666222 D+M dveří 800/ 1970 mm, protipožárn í, odolnost 30 min. ,atd dle PD - ozn, 31/T ks l;

^

\ Strana 42 z 60

11,340| 65,00:

11,340
11,340
4,100 95,00

192,000 450,00

30,000 150,00

115,000 65,00
115,000
115,000
115,000 45,00r

3 310,868 45,0oj

655,000
190,000
100,000
193,440
272,000
369,428
115,000
698,000
690,000

28,000
3 310,868

1JJOO 6 500,00

7 629 126,23
737,10

389,50

86 400,00

4 500,00

7 475,00 es Urs 2017 01

5 175,00 es Urs 2017 01 l

148 989,06

6 500,00



PČ Typ Kód

300 K 766441812
.

301 K 766621013

PopIs NU
jDemontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,0 kus

,m
,Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 "
'm2 pevných do zdiva, výšky' přes 2,5 m m2
Fbznámka k souboru cen:
1, V cenách montáže oken Jsou započteny I nákladý ňQ zaměřeni, vyklínováni, horlzontdlni l
vertikálni vyrovnáni okenního rámu, ukotveni a vyplněni spáry mezi rámem q ostěním
polyuretanowu pěnou, včetně zednického začfštěni. 2. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za
tepelnou lzolacl mezi ostěním a rámem okna Jsou započteny nákladý na kolaci vnější i vnftřnl. 3,
Délka Izolace se určuje v metrech délky rámu okna.

2,39"3,055"4+2,39'2,30"4
Součet

vnitřní prosklená stěna dřevěná, 2390 x 3055 mm, proskleni čiré, požární REI 3Qp ks
'částečně v connexu, VC. rámu, těsnění, kováni, atd dle PD - ozn, 163

vnitřní prosklená stěna dřevěná, 2390 x 2300 mm, prosklení čIré, požární REI 3ôp ks
}částečně v connexu, vč.rámu, těsněni, kováni, atd dle PD - ozn, 164

D+M síťky proti hmyzu k okenním prvkům 2350/980 kus

CKM síťky proti hmyzu k okenním prvkům 2300/2435 2kř otevíravá kus

D+M sitky proti hmyzu k okenním prvkům 1125/1580 kus
,MontáŽ oken p(astových vČetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2
,m2 pevných do.zgiva, vÝškv do 1,5 m , _ _ ,_ _ __ _

b

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže oken Jsou započteny l nákladý na zaměřeni, vyk(inovúni, horizontá(nf f
vertikálni vyrovnáni okenního rámu, ukotveni a vyplněni spáry mezí rámem a ostěním
polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištěni. 2. Tepelnou Izdocl mezi Qstěnim o rámem
okna je možné ocenit poloŽkami 766 62 - 9 . . Přip(acek k cenám za tepelnou Izolacl mezi ostěním
a rámem okno Jsou započteny nókladý na jzolacl vnější l vnftřni. 3. Délka izolace se určuje v
metrech délky rámu okna.

1j65"0,60'3+1,1657,27"3+2^0"1,00"3+2,50"0,52"4+1,355"0,60"6
3,15"0,73"7+1,76°0,76"2+2,36'0,77'4+2,95'0,66'2+0,90"0,90'1"2
1,15"0,60"1+2,53°0,90"1+2,55"1,®"4+2,195'0,60"5
Součet
okno pĹastové 1 kŕ. 1165 x 600 mm, izol. tro/sklo, vč.rámu, těsněni, kováni, atd dle ks

,PO - ozn, 109
|okno plastové 1 kŕ. 1165 x 1270 mm, lzol. trojsklo, vč. rámu, těsněni, kováni, atd dle ks

jPD - ozn, 110
okno plastové 2 kŕ. 2400 x 1"k) mm, lzol.trojsklo, vč.rámu, těsněni, kování, atd dle ks

,Ed ;_ozn, 117
oRno plastové 1 kŕ. 2500 x 520, izol. trojsklo, vc". rámu, těsněni, kování, atd dle PDP " ks

.ozn, 1?3
okno plastove d kŕ. 1355 x 600 mm, izol. trojsklo, vč.rámu, těsnění, kovánf, atd dle ks

_PD - ozn, 125 _ _

Množství J.cena
[CZK]

750,000 25,00

51,194 1 348,00

CenováCena celkem [CZK]
soustava

18 750,00 es Urs 2017 01

69 009,51 es Urs 2017 01

PSČ

VY
W

51,194
51,194

I

302 M !766-163

303 M j766-164

304 K 7666211a
305 K 7666211b
306 K 7666211c

,307 K 766622115

'Op k, 4,0CK) 105 686,® 422 744,00

1Ôp k, 4,000 94 272,00 377 088,00

kus 3,000 9 522,00 28 566,00
kus 1,000 23 074,00 23 074,00
kus 3,000 1 107,00 3 321,00

ře'i m2 75,121 769,00 57 768,05 es Ur
S 2017 01

PSČ

VY
VY
VY
W

308 M '766-109

'309 M 766-110

310 M 766-117

311 M 766-123

1312| m ;766-125

23,814
31,555
19,752
75,121

'č.rámu, těsněni, kováni, atd dle ks 3,000 4 501,00 13 50

vC. rámu, těsněni, kováni, atd dle ks 3,0CK) 7 435,CK) 22 30

vC. rámu, těsněni, kování, atd dle ks 3,00U 12 890,00 38 67

nu, těsněni, kování, atd dle PDP " ks 4,000 12 295,CK) 49 10

č. rámu, těsnění, kovánf, atd dl" ks 6,000 9 485,00 56 91

'3,00

'5,00

'O,®

30,00

IQOO

S: '

Strana 43 z 60



PČ Typ Kód

313 M 766-142

314 M 766-143
. .

315' M ,766-145

316 M 766-149

317 M 766-150

318 M 766-150a

319 M 766-153

320 M 766-156

321 M 766-159

322 M 766·160

323j K 766622116

J.cena CenováPop)s NU M,nozstv1 , Cena celkem [CZK]
1,CZK] soustava

'okno plastové 2. kŕ. 3150 x 730 mm, lzol. tro/sklo, vC. rámu, těsnění, kování, ks 7,000 11 750,00 82 250,00
,celoobvQdovä mfkroventllace, atd d¢e PQ · ozn, 142
okno plastové 2.kř. 1760 x 760 mm, lzol. trojsklo, vC. rámu, těsnění, kováni, ks 2,000 7 939,00 15 878,00
celoobvodová m/kroventilace, atd dle PO - ozn, 143

,okno plastové 2.kř. 2360 x 770 mm, izol. trojsklo, vC. rámu, těsněni, kováni, ks 4,CKX) 9 896,00 39 584,00
jceloobvodová mikroventilace, atd dle PO - ozn, 145
:okno plastové 3.kř. 2950 x 660 mm, lzol.trojsklo, vč.rámu, těsněni, kováni, ks 2,000 12 517,00 25 034,®
celoobvodová mikroventilace, atd dle PO- ozn, 149
okno plastové Jednodílné 900 x 900 mm, šikmé, lzol. trojsklo, vč.rámu, těsnái, " ks 1,(XX) 3 284,00 3 284,00
kováni, celoobvodová mikroventilace, atd dle PD - ozn, 150
okno plastové Jednodílné, Šikmé 90OX900 mm, izol.trojsklo, vC. rámu, těsnění, ks 1,0UO 6 982,00 6 982,00
kováni,, , celoobvodová mikroventllace, atd dle FD - ozn, 150ů
okno plastové 1 kŕ. 1150 x 6® mmm, lzol.trojsklo, vč.rámu, těsněnf, kováni,

, ks L000 4 452,CK) 4 452,®celoobvodova mikroventilace, atd dle PD - ozn, 153
okno plastové 2 kŕ. 2530 x 9CK) mm, fzol.trojsklo, vč.rámu, těsněni, kovánf. ks 1,000 15 012,00 15 012,00
celoobvodová mikroventtlace, atd dle PO - ozn, 156
okno plastové 2 kŕ. 2550 x 10uo mm, lzol. trojsklo, vč.rámu, těsněni, kování, ks 4,00CJ 12 990,00 51 960,00

,celoobvodová mlkroventilace, atd dle PD - ozn, 159
iokno plastové 2 kŕ. 2195 x 600 mm, izol. trojsklo, vč.rámu, těsnění, kování, ks 5,000 10 188,00 50 940,00

_ celoobvodová_mikroventilace, atd dle PD - ozn. 160
'Montáž oken pĹastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 961,968 769,00 739 753,39 es Urs 2017 01
m2 pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

PSč

Poznámka k souboru cen:
L V cenách montáže oken jsou zapoČteny l náklaaý na zaměření, vyklino®n1, horlzontálni i
vert/kálni vyrovnáni okenního rámu, ukotvení a vyplněni spáry mezi rámem a ostěním
polyuretanovou pěnou, včetně zednického zaČlštění. 2. Tepelnou izolaci mezi ostěním q rámem
okna Je moŽné ocenit položkaml 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou jzotacl mezi ostěním
a rámem okna Jsou započteny náklaay na izolacf vnějŠí l vnltřni. 3. Délka Izoloce se určuje v
metrech délky rámu okno.

2,40'2,35"71+2,15'2,35"1+1,®'2,35°2+1,735'2,35"2+1,50'2,35"7+1,155"1,61°1
1,58"1,56"10+1,58'2,375"1+1,®"2,20°2+0,90"2,30"1+1,125"1,57"1+2,50"1,85"3
1,75"2,05"1+2,40'2,30'4+2,15"2,30"8+2,35"1,78"43+2,10'1,78"1+1,60'1,75'5
2,70"1,80"1+1,15'1,75"1+2,55"1,73"4+1,75"1,75"1+2,40'2,23'9+1,90"1,65"8
2,40"1,80"1+2,15"1,80"2+3,14"0,78"0,78+3,14"0,875"0,875+2,00'2,20'2+2,95"1,µ"6
1,50"2,23"1+1,50'2,33'2+0,88"2,30"1+2,38'2,27"2+2,34'2,07'3+1,15'1,75"1
Součet

447,702
53,152

262,835
100,829

57,742
39,708

961,968

l

VY
VY
W
VY
VY
VY
VY

324 M 766-101

.. .. .
325 M 766-101a

;326 M 766-102

3271 M ,766-104

" okno plastové 2 kŕ. 2400 x 2350 mm s nadsvětlíkem , izol. trojsklo, vč.rámu, ks 71,0CK) 23 518,00 1 669 778,0
těsnéfni, _kováni, atd dle PD - ozn, 101
okno plastové 2 kŕ. 2150 x 2350 mm, s nadsvětlíkem, izol.trojsklo, vč.rámu, těsněníp ks 1,CKX) 19 297,® 19 297,0

_ jčováni,, atd dle PD - ozn, 101a
okno plastové 2 kŕ. 1600 x 2350 mm, s nadsvětlíkem, izol.trojsklo, vč.rámu. ks 2,000 18 337,00 36 674,C
těsněni, kovánj, atd dle PDP - ozn, 102
okno plastové 2 kŕ. 1735 x 2350 mm, s nadsvětlfkem, izol. trojsklo, vč.rámu, ks 2,000 19 297,00 38 594,(
těsněni. ,kování, atd dle PO - ozn, 10'4

O

K)

K)

X)

€,\
7c Strana 44 z 60



PČ Typ Kód

_. . .. . -_
m AA okn

' těší· m329 M |766-107 okn
' _ __ _ _ _ PD
L330 m !766-111 okri

PO
_ _.

331 M :766-112 okn
' kov_ :

332 M 766-113 °kr
_ kov

333 M 766-115 °kr
,kov

334 M 766-119 ok'PD
335 M Í766-122 'okr

PO
m ;okr336 M 766-126 PO

337 M 766-127 okr

Popis MJ Množství

okno plastové 1 kŕ, 15® x 2350 mm, nadwětlfkem, izoLtrojsklo, vč.rámut Kb 7,®0 15 0?7,00 1Q5 189,00 l
těsnění, kování, atd dle PO - ozn,,.1Q5 _. .

- - - - . - - - lokno plastové 1 kŕ. 1155 x 1610 mm, izol. trojskĹo, vc". rámu, tě;Aen|, kování, atd dle ks 1JXX) 8 781,0U 8 78LOO
PD - ozn, 107
okno plastové 2 kŕ. 1580 x 1560 mm, izol.tro/sklo, vč.rámu, těsněni, kování, atd dle

ks 1O,(XX) 12 164,00 121 64O,(X)PO · ozn, 111
okno balkonové plastové 2 kŕ. 1580 x 2375 mm, lzol. trojsklo, vč.rámu, těsnění, ks 1,000 21 717,0U 21 717,00
kováni, atd ,dle PO - ozn, 112
okno plastové 2 kŕ. 16® x 22® mm, s nadsvětlíkem, izol.trojsklo, vč.rámu, těsněnl ks 2JXl0 17 414,CK) 34 828,®
kováni, atd dle PD - ozn, 113
okno plastové 1 kŕ, 900 x 2300 mm, s nadsvětlíkem, izol. trojsklo, vč.rámu, těsněníp ks 1,CKX) 10 253,00 10 253,®

_ _. kováni, atd dle PD - ozn, 115
okno plastové 1 kŕ. 1125 x 1570 mm, lzol.trojsklo, vč.rámu, těsnění, kovánS, atd dle ks 1,000 8 471,00 8 471,®

_ PD -_ozn, 1_19 _
'okno plastové 2 kŕ. 2500 x 1850 mm, izol. trojsklo, vč.rámu, těsněni, kováni, atd dle ks 3,(XX) 22 549,® 67 647,00
,PO - ozn, 122
;okno plastové 2 kŕ. 1750 x 2050 mm, fzol. trojsklo, vč.rámu, těsnění, kováni, atd dle ks 1,CKX) 15 171,00 15 171,00
PO - ozn, 126
okno plastové s nadsvětlíkem 2 kŕ. 2400 x 2300 mm, lzol.trojsklo, vč.rámu, těsněnh ks 4,(XX) 24 004,00 96 016,(X)
kováni, atd dle PD - ozn, 127
okno plastové S nadsvětlíkem 2 kŕ. 2150 x 2300 mm, fzol.trojsklo, vC. rámu, ks 8JJCK) 20 594,00 164 752JJO
těsnění, kováni, atd dle PD - ozn, 127a .
okno plastové 2 kŕ. 2350 x 1780 mm, lzol. trojsklo, vč.rámu, těsněAi, kováni, atd äie ks 43jjOO 16 346,00 702 878,00
EQ -.ozn, L29
okno plastové 2 KÉ 2100 x 1780 mm, lzol.trojsklo, vč.rámu, těsnäf," kovánf: aĹd dl" ks 1,0CK) 15 413,00 15 413,00
PD - ozn, 129a
okno plastové 2 kŕ. 1600 x 1750 mm, izol.trojsklo, vč.rámu, těsněni, kováni, atd dle ks 5ÁXJO 12 939,00 64 695,®

_ PO - ozn, 130
okno plastové 3dílné 27® x 1800 mm, lzol. trojsklo, vč.rámu, těsněni, kováni, atd ks 1,000 21 349,00 21 349,00
dle PD :_QZň, 131
okno pĹastové 1 kŕ. 1150 x 1750 mm, s nadsvětlíkem, lzol.trojsklo, vč.rámu, těsněníp ks 1,(XX) 8 571,00 8 571,®

_ kováni, atd dle PD - ozn, 132okno plastové 2.kř. 2550 x 1730 mm, lzol. trojsklo, vč.rámu, těsněni, kování, ks 4JXK) 18 995,® 75 980,®
_ celoobvodová mikroventitace, atd dle PD - ozn, 133

okno plastové 2.kř. 1750 x 1750 mm, lzol.trojsklo, VC. rámu, těsněni, kováni, ks 1,CKX) 13 510,® 13 510,00
celoobvodová mikroventllace, atd dle PD - ozn, 134
okno plastové 2.kř. 2400 x 2230 mm, s nadsvětlíkem, izol. trojsklo, vč.rámu, těsněníp ks 9,ajo 20 24O,(X) 182 160,00
kování, celoobvodová mikroventilace, atd dle PD - ozn, 135
okno plastové jednodílné pevně zasklené 190OX 1650 mm, lzol. tro/sklo, vč.rámup ks 8,000 10 433,CK) 83 464,CK)
těsněnf, kováni, celoobvodová mikroventilace, atd dle PD - ozn, 136

,"okno plastové 2.kř. 2400 x 1800 mm, izol.trojsklo, vČ.rámu, těsněnf, kováni, ks 1,000 16 672JJO 16 672,00
celo@vodová mikroventilace, atd dle PD · ozn, 139
okno plastové 2.kř. 2150X 1800 mm, Izol.trojsklo, vč.rámu, těsnění, kování, ks 2,0CK) 15 606,CK) 31 212,00 '
celoobvodová mikroventilace. atd dle PD · ozn, 139a i . _ l ..

J.cena
[CZK1 Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

— J

i

b

- - -l

r

Ť

. _.

l
Ô

338 M 766" 127a ""' '" r'"""""""
těsnění, kováni, atd dle PD - o:

. . . .! 339 M ,766·129 okno plastové 2 kŕ. 2350 x 17&
EQ -.ozn, L29
okno plastové 2 KÉ 2100 x 17&

340 M 766-129a
PD - ozn, 129a

341 M 766-130 okno plastové 2 kŕ. 1600 x 175C
, _ PO - ozn, 130

342 M 766·131 okno plastové 3dílné 27® x 18
dle PD :_QZň, 131

343 M 766-132 okno pĹastové 1 kŕ. 1150 x 175(
__ kováni, atd dle PD - ozn, 132

344 M 766-133 okno plastové 2.kř. 2550 x 173
_ _ celoobvodová mikroventitace,

345 M 766-134 okno plastové 2.kř. 1750 x 175
celoobvodová mikroventllace,

346 M 766-135 okno plastové 2.kř. 2400 x 223
kování, celoobvodová mikrovc

347 M 766-136 okno plastové jednodílné pevtěsněnf, kováni, celoobvodov(
,) 348 i M 766-139 "okno plastové 2.kř. 2400 x 18(

celoobvodová mikroventilace,
okno plastové 2.kř. 2150X 180

349 M '766·139a .
l ' . . celoobvodová m/k.roventilace,

_ __,

,

Strana 45 z 60



PČ Typ Kód

350í M ,766-140

351 M 766-141

352j M 766-146

353 M 766-148

354 M 766-151

355 M 766-152
i

356| M 766-154

357 M 766-157

358 M 766-158

359 M 766-177
U

' 360 K '766622117

Popis MJ

,okno plastové kulaté prům. 1560 mm, lzol. trojsklo, vC. rámu, těsnění, kování, ks
jceloobvodová m/kroventllace, atd dle PO - Q_Zn, ,140 _
iokňo plastové kulaté prům. 1750 mm , Izol. trojsklo, vC. rámu, těsněni, kování, ks
celoobvodová mlkroventilace, atd dle PD - ozn. 141

,balkonové dveře 20CK)X22® mm, lzol. trojsklo, vč.rámu, těsněni, kováni, ks
celoobvodová mikroventilace, atd dle PO - ozn, 146
okno plastové 3.kř. 2950 x 1840 mm, fzol. trojsklo, vč.rámu, těsněni, kování. ks
celoobvodová mikroventila.ce, atd dle PO - ozn, 148 ._ _ _ _ ,, . _ _ _ , _ _, _
okno plastové 1 kŕ. 15® x 2230 mmm, s nadsvětlíkem,, lzol.trojsklo, vč.rámup ks
těsněni, kování, celoobvodová mikrovent/lace, atd dle PO - ozn, 151

okno plastové 1 kŕ. 1500 x 2330 mmm, s nadsvětlíkem,, izol.trojsklo, vč.rámu, ks
těsněni, kováni, celoobvodová mlkroventilace, atd dle PO - ozn, 152

'okno plastové 1 kŕ. s nadsvětlíkem 880 X2300 mm, izol. trojsklo, vč.rámu, těsněnip '" ks
.kováni, celoobvodová mfkroventilace, atd dle PQ - ozn, 154
okno plastové dílně, 2380 x 2270 mm, s nadsvětlíkem, lzol. trojsklo, vč.rámup ks
těsněni, kování, celoobvodová mikroventllace, atd dle PD - ozn, 157
okenní sestava plastovä 2340 x 2070 mm, lzol.trojsklo, vč.rámu, těsněni, kovánĽ ks
celoobvodová mfkrovent/lace, atd dle PD - ozn, 158
okno plastové 1 kŕ. 1150 x 1750 mm, lzol.trojsklo čIré, vč.rámu, těsnění, kováni, ks
celoobvodová mfkroventllace, atd dle PD - ozn, 177 ..
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy pĚes 1 m2
m2 pevných do zdiva, výšky přes 2,5 m
Poznámka k souboru cen:

V cenách montáŽe oken Jsou započteny l náklody na zaměření, vykúnovůní. horlzontálnl I
vertlká(n1 vyrovnáni okenního rámu, ukotveni a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním
pdyuretanovou pěnou, včetně zednického začištěni. 2, Tepelnou fzolocl mezi ostěnlm a rámem
okna je možné ocenit po(ožkam1 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou lzolacl mezi ostěním
a rámem okna Jsou započteny náklaaý na izolacl vnějŠí ĺ vnltřnj, 3. Délka Izolace se určuje v
metrech délky rámu okna.

2,40'3,05+2,34'2,52
Součet
prosklená stěna plastová s nadsvětlíkem 2400 x 3050 mm, lzol.trojsklo, vč.rámu, ks

těsn.ě.ni, kováni, atd dle PD - ozn, 128
okno plastové 4dilné 2340 x 2520 mm, izol.trojsklo čIré connex, vč.rámu, těsněnl ks
kování, celoobvodová mikroventilace, atd dle PD - ozn, 169
Montáž dveřniĹh k"ňÍje1 dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do

kut
zdiva jegnokřídlQvých bez nadsvětlíku

Množství jic:Ze:;

: 1,000 24 095,®

1,CKX) 28 241,00

2,0® 16 252,®

6,000 25 491,00

1,CKX) 13 368,00

Cena celkem [CZK] Cenová i
soustava

24 095,00

28 241,®

32 50'4,®

152 946,00

13 368,(X)

2,0UO 14 690,00

1,000 8 916,00

Lock) 28 978,®

29 380,00

8 916,00

57 956,00

3,CKX) 20 523,®

1,0CK) 8 171,00

13,217 769,00

61 569,00

8 171,00

10 163,87 es Urs 2017 01

PSČ

W
W

. 361 M )766-128

. .
,· 362 M i766-169

: 363 K j766660411
L

i stěna plastová s nadsvětlíkem 2400 x 3050 mm, lzol.trojsklo, vč.rámu, ks 1,(XX) 37 311,® 37 311,CK)
kováni, atd dle PD - ozn, 128
itové 4dilné 2340 x 2520 mm, izol.trojsklo čIré connex, vč.rámu, těsněnl ks 1,0® 10 002,00 10 002,00
;eloobvodová mikroventilace, atd dle PD - ozn, 169
veřniĹh k"ň"äel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do kus 1,000 769,00 769,00 es l
nokřídlovÝch bez nadsvětlíku

13,217
13,217

Urs 2017 01

"D"
^'J

Strana 46 z 60



PČ Typ Kód Popis NU Množství jižZ':; CenováCena celkem [CZK] ,
. ,.soustava ,

PSČ

364 M 766-155

365 K 766660451

Fbznámka k souboru cen:
t. Cenami ·002 1 až -0031, -0161 až -0163, ·0181 až -0183, se oceňu/í dveře s protipožárni odolnosti
do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 Je započtena l montáž okopného plechu, stavěČe křídel q
držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené l nák|a& no osazeni kováni,
vodicího trnu, dorazů. seřízeni pojezdů q následné vyrovnáni a seřízeni dveřních křídel. 4. V
cenách -0351 až -0358 Jsou započtené l nákladý na osazeni kováni, vodicího trnu, dorazů, seřízeni
pojezdů no stěnu a následné vyrovnáni q seřízeni dveřních křídel. 5. V ceně -0722 Je započtena
montáž zámku, zámkové vloŽky a osazeni štítku s kllkou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou
započtené náklaW na sestaveni a osazeni stavebního pouzdro, tyto nákladý se oceňuji cenami
souboru cen 642 94-6 . . . Osazeni stavebního pouzdra posuvných dveří dO zděné příČky, katalogu
801-1 Budovy a haly - zděné a mono(ltlcké.

vstupní dveře plastové 1 kŕ. lOCk) x 2400 mm, prosklené connex, vč.rámu, těsněnip ks
lkováni, atd d.1,e PD - ozn, 15.5 __ _
)Montáž dveřnĹch křídel dřeviĚných nebo plastových vchodových dveří vČetně rámuáo " ""
zdiva dvoukříd(oCch bez nadsvětlíku _ _ _ _._ .kus

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami .002¶ až -0031, ·0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňuji dveře s protlpoždrnI odblnosti
do 30 min. 2. v cenách -0201 až -0272 je započtena l montáŽ okopného plechu, stavěče křídel a
držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 Jsou započtené I náklacý na osazeni kování,
vodicího trnu, dorazů, seřizeni pojezdů a následné vyrovnáni a seřízeni dveřních křídel. 4. V
cenách ·0351 až -0358 jsou započtené j nákladý na osazeni kování, v'odiciho trnu, dorazů, seřízeni
pojezdů na stěnu q následné vyrovnáni a seřízeni dveřních křídel. 5. V ceně -0722 Je započtena
montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s k(lkou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou
započtené nákladý na sestaveni a osazeni stavebního pouzdra, tyto nákla% se oceňují cenami
souboru cen 642 94-6 . . . Osazeni stavebního pouzdra posuvných dveří cb zděné příčky, katalogu
801-1 Budovy a haly - zděné a momlltlcké.

1,000 53 289,® 53 289,CK)

3,000 769,00 2 307,00 es Urs 2017 01

PSČ

366 M 766-106
.

367 M 766-118

'368 M ,766-121
- -!

369 K 766660461

dveÉe vstupní 2. kř.plastové. 1750 x 2380 mm, proskleni izolační Čiré connex, ks 1,000 110 760,00 110 760,®
vč.rámu, .těsn.ěn.i, kování, atd dle PD - ozn, 106

'dÔeře vstupnň 'kř.plastové. 2350 x 2400 mm, prosklení l 2/3 connex, vC. rámu, ks 1,(XX) 113 902,CK) 113 902,CK)
těs.n.ěnf, kování, atd dle PO - ozn. 118
vstupní dveře 2.kř. 2400 x 24® mm plastové, prosklenf izolační čfré, kování ks 1,000 106 154,00 106 154,(X)
bezpečnostní , vC. rámu, těsnění, kováni, atd dle PO - ozn, 121
MontáŽ dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do kus 1,000 769,00 769,00 es Urs 2017
zdiva dvoykřidlových s nadsvětlíkem

01

'S
Strana 47 z 60



PČ Typ Kód Množství j["C:::;
p lčenova

Cena celkem [CZK]
soustava

PSč

370 M 766-114

371 K 76669411

VY
W

C372 M 60794101

373 M 60794102

374 K .76669412

375 M h60794106
376, M ,60794107

VY
W

37Ĺ[ K t998766202

Popis NU

Poznámka k souboru cen:
L Cenwnl -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňuji dveře s protipožární odOlnosti
do 30 min. 2. V cenách -0201 až ·0272 Je započtena l montáŽ okopného plechu, stavěče křídel a
držadel kyvných dveří. 3. V cenách -031 f aŽ -0324 jsou zapoČtené l náklady na osazení kování,
vodíciho trnu, dorazů, seřízeni pojezdů a následné vyrovnánl a seřízení dveřních křídel. 4. V
cenách ·0351 aŽ -0358 Jsou započtené l nákladý na osazeni kováni, vodícího trnu, dorazů, seřízeni
pojezdů no stěnu a následné vyrovnáni a seřízeni dveřních křídel. 5. V ceně -0722 Je započtena
montáž zámku, zámkové vložky a osazeni Štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou
započtené nákladý na sestaveni q osazeni stavebního pouzdra, tyto náklaů se oceňuji cenami
souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přfäy, kQtalogu
801-1 Budbvy a haly - zděné a monolitkké.

'dveře vstupní ?. kŕ. s plastovým nadsvětlíkem 16® x 3000 mm, prosklení izolační ks
,čire. connex, vč.rámu, těsngni, ková.ni, atd dle. PO - ozn. 114

Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných Šířky do 30 cm - ozn. 3/T m

57,80+183,08
Součet
deska parapetní vnltřnl MDF, bílá hl. 1®-200 mm, ozn 3/T m

deska parapetní vnltřnf MDF, bílá hl. 20C1-3CK) mm, ozn 3/T m

Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných Šířky přes 30 cm - ozn. 3/T m

deska parapetní vnitřní MDF, bílá hl. 300-400 mm, ozn 3/ T m

deska parapetní vnitřní MDF, bílá hl. 401-550 mm, ozn 3/T m
352,49+64,28
Součet
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m %

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materlálu se použivaji tehcjy,
pokud je moŽné urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává j hmotnost
materíálů oceňovaných ve speclfikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovú hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orlentočně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
speci/ikacich. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez pouŽlti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost maCer/álu, která se tímto způsobem skutečně
přemisťuje.

Konstrukce zámečnické
Držák antény nástěnný, ozn 1/z, vC. všech kotvících prvků, stávající prvek určený pro

'opětnou montáž, úprava nosné Části konstrukce pro ukotvení přes zateplení - kus
'prodlouŽení kotev, očištění, kontrola stavu, v případě havar.stavu výměna, atd dle PO

1,0CK)

240,880

240,880
240,880
57,800

183,080

486,000

352,490
416,770
416,770
416,770

0,750

155 744,00 155 744,00

208,00 50 103,04

289,®
289,(X)

208,00

289,(X)
289,00

16 704,20
52 910,12

101 088,00

101 869,61
120 446,53

75 723,00 56 792,25!cs Urs 2017 01 l

PSČ

D 767

|3781 K 76711101
l

4022319,60

1,000 950,00 950,00

Strana 48 z 60



PČ Typ Kód Popis

D"M Větrací mříŽky VZT nové, vel 700/300 mm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí př379 K 76711102a nové zateplení 200mm, materiál: plech, nátěr v barvě fasády, atd dle PO

380 K 76711102b D"M Větrací mříŽky VZT nové, vel 150/150 mm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí přnové zateplení 200mm, materiál: plech, nátěr v barvě fasády, atd dle PO

381 K ,76711102c D"M Větrací mřížky VZT nové, vel 1200/600 mm, ozn 2/Z, prodlouženi potrubí Fnové zateplení 200mm, materiál: plech, nátěr v barvě fasády, atd dle PO

382 K 76711102d D"M Větrací mŔžky VZT nové, vel 500/200 mm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí přnové zateplení 200mm, materiál: plech, nátěr v barvě fasády, atd dle PO

383 i K 76711102e D"M Větrací mřížky VZT nové, vel 600/200 mm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí pi
nové zateplení 200mm, materiál: plech, nátěr v barvě fasády, atd dle PO

t '
384 K i76711102f D"M Větrací mříŽky VZT nové, vel 300/300 mm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí pínové zateplení 200mm, materiál: plech, nátěr v barvě fasády, atd dle PO

385 K 76711102g D"M Větrací mřížky VZT nové, prům. 150 mm, ozn 2/Z, prodlouŽení potrubí přezatepleni 200mm, materiál: plech, nátěr v barvě fasády, atd dle PO

386 K 76711102h D"M Větrací mřížky VZT nové, vel 250/250 mm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí pinové zateplení 200mm, materiál: plech, nátěr v barvě fasády, atd dle PO

387 K 767111021 D"M Větrací mřížky VZT nové, vel 500/500 mm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí pinové zatepleni 200mm, materiál plech, nátěr v barvě fasády, atd dle PO

388 K 767111ó2k D"M Větrací mřížky VZT nové, rohová 1400/900 + 500/900 mm, ozn 2/Z, prodlopotrubí přes nové zateplení 200mm, materiál: plech, nátěr v barvě fasády, atd

D+M Větrací mříŽky VZT nové, vel 1200/500 mm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí
389 K |76711102m nové zateplenĹ200mm, materiál: plech, nátěr v barvě fasády, atd dle PO

D"M Větrací mřížky VZT nové, vel 630/640 mm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí p
390 K 76711102n nové zateplení 200mm, materiál: plech, nátěr v barvě fasády, atd dle PO

D+M Větrací mřížky VZT nové, vet 800/400 mm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí p
391 K 76711102o nové zateplení 200mm, materiál: plech, nátěr v barvě fasády, atd dle PO

392 K 76711102p D"M Větrací mřížky VZT nové, vel 200/200 mm, ozn 2/Z, prodlouŽení potrubí Fnové zateplení 200mm, materiál: plech, nátěr v barvě fasády, atd dle PO

d"m výfuk vzt prodloužen nad úroveň střechy, 520/520, délka cca 1 m, ozn 38
393 . k 76711103a výfuk teplého a vlhkého vzduchu odvést mimo dřevěnou konstrukci, atd dle PI

NU Množství
. _

nm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí přes
kus 1,000 650,00:er v barvě fasady, atd dle PO

nm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí přes
. . , kus 4,000 450,00 1:er v barve fasady, atd dle PO

mm, ozn 2/Z, prodlouženi potrubí přes
tér v barvě fasády, atd dle PO kus 1,000 950,00

nm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí přes
kus 3,000 550,00 1ter v barve fasady, atd dle PO

nm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí přes
kus 2,000 610,00 1ter v barve fasady, atd dle PO

nm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí přes
W W . kus 2,000 450,00ter v barve fasady, atd dle PO

m, ozn 2/Z, prodlouŽení potrubí přes nové kus 4,000 300,00 1
barvě fasády, atd dle PO

mm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí přes
tér v barvě fasády, atd dle PO kus 1,000 400,00

mm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí přes kus 1,000 800,00
tér v barvě fasády, atd dle PO

/900 + 500/900 mm, ozn 2/Z, prodloužení kus 2,000 2 500,00 !
lál: plech, nátěr v barvě fasády, atd dle PO

) mm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí přes
. . . kus 1,000 1 200,00iter v barve fasady, atd dle PO

mm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí přes kus 2,000 850,00
itěr v barvě fasády, atd dle PO

mm, ozn 2/Z, prodloužení potrubí přes
, . , , kus 1,000 900,00zteř v barve fasady, atd dle PO

mm, ozn 2/Z, prodlouŽení potrubí přes
kus 1,000 400,00

ater v barve fasady, atd dle PO

zehy, 520/520, délka cca 1 m, ozn 3/Z kpl 1,00oj 3 500,00'
imn dřnvěnrm knnetrukcf. Atd dle PD '

J.cena
[CZK]

Cenová ,Cena celkem [CZK]
soustava

650,00|

l 800,00

950,00

l 650,OO!

l 220,00

l

900,00!

l 200,00 '

-i

400,00

_ l _

800,00

5 000,00

1 200,00

1 700,00

900,00

400,00 l

3500,00|

_1

H
Strana 49 z 60



PČ Typ Kód Popis

394 k 76711103b d"m výfuk vzt prodloužen nad úroveň střechy, 1100/520, děllvýfuk tep(ého a vlhkého vzduchu odvést mimo dřevěnou konst
Instalační žlaby, pro elektrické vedení fotovoltaiky, ozn. 4/Z, !

395 K 76711104 pro opětovnou montáž, předpoklad využiti 100% + nové kotevr
_ žlabů o 3m atd dle PO

VY 65,00+3,00
vy Součet

ÍZábradli s otvíravou brankou na terase, vel.-3000/1100mm, o:

396 K 76711105 určený pro opětnou montáž, Úprava šířky po instalaci zatepler|barva modrá, přesný odstín bude upřesněn při realizaci, nové

.ED
Ochranné zábradlí na konci terasy, vet. - 1900/1100mm, ozn l

397 K 76711106 určený pro opětnou montáž, úprava šířky po instalaci zateplei
barva modrá, přesný odstín bude upřesněn při realizaci, nové

:PD _ - _ _ _ __
398 K 76711107 D"M Slunolamy, celk.hl. cca 1 m, ozn 7/Z , kompletní proved

Ocelo-dřevěné zábradlí u schodiště ve východním kříd(e, vel.

399 k 76711109 9/z, stávající prvek pro opětnou montáž, úprava šířky po zatenátěr, výměna dřevěných prken, tvar a rozměry dle pův. řeše
.atd-dle.PO _
Ocelová branka, vstup na předzahrádku u bytu Školníka, vel.

400 k 76711110 10/z, stávající prvek pro opětovnou montáž, úprava šířky po :
nátěr ocelové nosné konstruce, nové kotevní prvky, atd dle P

' "" "Ocelová branka, vedle vjezdu do garáži, vel 1300/10ÓOmm
401 K 76711111 'prvek pro opětovnou montáž, úprava Šířky po zateplení, očiSt

)nosné konstruce, nové kQtevni DrvkV, atd dle PO
'Ocelová branka, vel. - 1660/1000mm, ozn 12/Z, stávajici prv

' 402 K 76711112 montáž, úprava Šířky po zateplení, očištění, nový nátěr ocele

_ ,novékQtevni prykV, atd čIle POOcelové zábradlí s brankou u velké tělocvičny, vel. - 4450/1(
,403 K 76711113 stávající prvek pro opětovnou montáž, úprava šířky po zatepl

ocelové nosné konstruce, nové kotevní prvky, atd dle PO

: D+M Ocelové stojky (trubky) se síti, jako ochrana hřiště, 6 st
404 i K '76711114 ocelová nosné konstruce, síťová výplň - délka sítě cca 11,5m

' kopie stáv.řešení, vC kotvících prvkŮ, základ.konstrukcí, pov

"D+m Stojan na basketbalový koš, ozn 15/Z - tvarová Kopiš stí
405 K 76711115 konstruce, deska 120x90 cm a síťka PES, VC kotvících prvků,í

_ ,Dovrch.ljoravy, atd dle POĹD"M Ocelová dvířka do zásobovací rampy, vel. - 900/650 mri
l 406 K 76711116 jdvoukřídlové ocelové dveře, uzamykatelné, barva modrá, př

uDřeSněn PřÍ všecb kQHících nn/ků. Atď dle

J.cena CenováNU Mnozstvi (CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

i20, délka cca 1 m, ozn 3/Z kpl 1,000 5 500,00 5 500,00
)1j konstrukci, atd dle PO
l 4/z, stávající prvek určený

kotevní šrouby, doplnění m 68,000 150,00 10 200,00

68,000
68,000

radii s otvíravou brankou na terase, vel.-3000/1100mm, ozn 5/z, stávající prvek
?ný pro opětnou montáž, Úprava šířky po instalaci zatepleni, očištění, nový nátě', kpl 1,000 1 500,00 1 500,00
ta modrá, přesný odstín bude upřesněn při realizaci, nové kotevní prvky, atd dle

ranné zábradlí na konci terasy, vet. - 1900/1100mm, ozn 6/z, stávající prvek
2řlý pro opětnou montáž, úprava šířky po instalaci zatepleni, oČiŠtění, nový nátěrp kpl 1,000 1 500,00 1 500,00
{a modrá, přesný odstín bude upřesněn při realizaci, nové kotevní prvky, atd dle

\ Slunolamy, celk.hl. cca 1 m, ozn 7/Z , kompletní provedení dle PO m 191,000 1 950,0'0 372 450,00
'lo-dřevěné zábradlí u schodiště ve východním kříd(e, vel. -1400/1200mm, ozn
, stávající prvek pro opětnou montáž, úprava šířky po zateplení, očištění, nový kpt 1,000 1 500,00 1 500,00
ér, výměna dřevěných prken, tvar a rozměry dle pův. řešení, nové kotevní prvky,
.dle.PD _
Mvá branka, vstup na předzahrádku u bytu Školníka, vel. - 1250/100Omm, ozn
z, stávající prvek pro opětovnou montáž, úprava šířky po zatepleni, očištění, nový kpl 1,000 1 500,00 1 500,00
ér ocelové nosné konstruce, nové kotevní prvky, atd dle PO

2lová branka, vedle vjezdu do garáži, vel. - 1300/1000mm, ozn 11/Z, stávající
ek pro opětovnou montáž, úprava Šířky po zateplení, oČištění, nový nátěr ocelové kpt 1,000 1 500,00 1 500,00
,né konstruce, nové kQtevni DrvkV, atd dle PO
?lová branka, vel. - 1660/1000mm, ozn 12/Z, stávajici prvek pro opětovnou
ntáž, úprava Šířky po zateplení, očištění, nový nátěr ocelové nosné konstruce, kpl 1,000 1 500,® 1 500,00
/ékQtevni prykV, atd čIle PO
clově zábradlí s brankou u velké tělocvičny, vel. - 4450/1000mm, ozn 13/Z,
,vající prvek pro opětovnou montáž, úprava šířky po zateplení, oČiŠtění, nový nátěr kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
dově nosné konstruce, nové kotevní prvky, atd dle PO

M Ocelové stojky (trubky) se síti, jako ochrana hřiště, 6 stojek, 5 polí, ozn 14/z,
Mová nosné konstruce, síťová výplň - délka sítě cca 11,5m, výška cca 3 m - tvarová kpl 1,000 124 200,00 124 200,00
pie stáv.řešení, vC kotvících prvkŮ, základ.konstrukcí, povrch.úpravy, atd dle PO

m Stojan na basketbalový koš, ozn 15/Z - tvarová Kopiš stáv.řešení - nosná ocelová
nstruce, deska 120x90 cm a síťka PES, VC kotvících prvků,základ.konstrukcí, kpt 1,000 5 000,00 5 000,00
vrch.@rävY, atd dle PO .
M Ocelová dvířka do zásobovací rampy, vel. - 900/650 mm, ozn 16/Z, nove
oukřídlové ocelové dveře, uzamykatelné, barva modrá, přesný odstín bude kpt 1,000 3 500,00 3 500,00:

^;; rmmliwmri trČech knrvících nrvkň ,atd dle PD

Strana 50 z 60



, PČ Typ Kód

407 K 76711117a

'408 K 76711117b

409 K 76711117c

410 K 76711117d

Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
' "T _" "

'D"M Krycí dvířka rozvaděčů a instalaČních skříní na fasádě, EL 81
nové, velikost dle stávajících prvků, materiál: plech, nátěr v bai

'D"M Krycí" dviřka"rozvad"ěčŮ a instalačních skřinÓna fasádě, UP 31
;17/Z, nové, velikost dle stávajících prvků, materiál: plech, nátě
;.dle PP _ , _
D"M Krycí dvířka rozvaděčů a instalačních skříní na fasádě, EL 1(
17/Z, nové, velikost dle stávajících prvků, materiál: plech, nátě

.d(e po
D"M Krycí dvířka rozvaděčů a instalačních skříní na fasádě, EL 3(
nové, velikost dle stávajících prvků, materiál: plech, nátěr v ba

D"M Krycí dvířka rozvaděčů a instalačních skříni na fasádě, EL 51
nové, velikost dle stávajících prvků, materiál: plech, nátěr v ba

D+M Krycí dvířka rozvaděčů a instalačních skříní na fasádě, PL 6|
nové, velikost dle stávajících prvkŮ, materiál: plech, nátěr v ba

D"M Krycí dvířka HUP, HUP 2900/1800 mm, ozn 18/Z, nové, zkr
členění dle původního, materiál: plech, nátěr v barvě fasády, a'

D+M Instalační potrubí plynu na fasádě, ozn 19/Z, dl. - 5000 mr
stávajícího vedení po instalaci zateplení, posunuto do nové pok

. žlutá,._atcLd(e pi)
D"M Krycí mřížka anglického dvorku, vel. 1970/640 mm, ti. 30 ľ
pororošt osazený do ocelového rámu ve stávající betonové kons

,zĽnkQvánQ, _atd dle .PD
D"M Krycí mřížka anglického dvorku, vel. 1500/640 mm, ti. 30 i
pororoŠt osazený do ocelového rámu ve stávající betonové kons

,zinkQyánQ., atd dle po
D"M Krycí mřížk"a anglického dvorku: vel. 1940/700 mm, ti. 30 l
pororošt osazený do ocelového rámu ve stávající betonové kom

,zinkováňQ, atd dlepo __
'D+M Krycí mřížka anglického dvorku,"ve1. 1950/800 mm, ti. 30
pororošt osazený do ocelového rámu ve stávající betonové kont
zĽnkQván9z_atd dle po

"" D+M Krycí mřížka anglického d"vorku, vel. 2620/750 mm, ti. 30
pororošt osazený do ocelového rámu ve stávající betonové kon'
zjnkováno, atd čile PD_ _
D"M Krycí mřížka anglfckého dvorku, vel. 3520/750 mm, ti. 30
pororošt osazený do ocelového rámu ve stávající betonové kon

_ _ zinkován.o, Atď dle PO
Ocelové stojany na kola, ozn 22/z, stávající prvky pro opětovn

.nové kotevn.i prvkV, osazeno do nové polohy, atd dle PO _

_. _-. _ _instalaČních skříní na fasádě, EL 810/950 mm, ozn 17/Z
. ., . . . . ' kus 1,000 3 500,00 3 500,00i) prvku, material: plech, nater v barvě fasady, atd dle PO

ĺ instalačních skříni na fasádě, UP 300/300 mm, ozn
'ajících prvků, materiál: plech, nátěr v barvě fasády, atd kus 1,000 3 000,00 3 000,00

3 instalačních skříní na fasádě, EL 1600/2060 mm, ozn
'ajících prvků, materiál: plech, nátěr v barvě fasády, atd kus 1,000 6 500,00 6 500,00

instalačních skříní na fasádě, EL 300/300 mm, ozn 17/Z
kus 1,000 3 000,00 3 000,001 prvku, material: plech, nater v barve fasady, atd dle PO

a instalačních skříni na fasádě, EL 500/500 mm, ozn 17/Z
. .. , . . . ' kus 1,000 3 250,00 3 250,007 prvku, material: plech, nater v barve fasady, atd dle PO

a instalačních skříní na fasádě, PL 600/600 mm, ozn 17/Zp kus 1,000 3 500,00 3 500,00
h prvkŮ, materiál: plech, nátěr v barvě fasády, atd dle PO

t900/1800 mm, ozn 18/z, nové, zkrácený rozměr, stejné kus 1,000 6 500,00 6 500,00
?rlál: plech, nátěr v barvě fasády, atd dle PO
l na fasádě, ozn 19/Z, dl. - 5000 mm, prÔdlouženĹ
ícf zateplení, posunuto do nové polohy, no® nátěr, barva kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

) dvorku, vel. 1970/640 mm, ti. 30 mm, ozn 20/Z, nový
tho rámu ve stávající betonové konstrukcf, Žárově kus 1,000 3 500,00 3 500,00

) dvorku, vel. 1500/640 mm, ti. 30 mm, ozn 20/Z, nový
tho rámu ve stávající betonové konstrukci, žárově kus 1,000 3 500,00 3 500,00

j dvorku: vel. 1940/700 mm, ti. 30 mm, ozn 20/Z, nový
tho rámu ve stávající betonové konstrukci, Žárově kus 1,000 3 500,00 3 500,00

d dvorku,"ve1. 1950/800 mm, ti. 30 mm, ozn 20/Z, nový
ťho rámu ve stávající betonové konstrukci, žárově kus 1,000 3 500,00 3 500,00

d d"vorku, vel. 2620/750 mm, ti. 30 mm, ozn 20/Z, nový
ého rámu ve stávající betonové konstrukci, žárově kus 2,000 4 500,00 9 000,00

o dvorku, vel. 3520/750 mm, ti. 30 mm, ozn 20/Z, nový
ého rámu ve stávající betonové konstrukci, žárově kus 3,000 5 000,00 15 000,00

tn 22/z, stávající prvky pro opětovnou montáŽ, očištěnĹ ' kus 24,000 350,00' 8 400,00'
,n dn nnvé mlohv. atd dle PO

J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

411 K 76711117e

412 K 76711117f

413 K 76711118

414 K 76711119

415 K 76711120a

416 K 76711120b

417 K 76711120c

418 K ,76711120d

. .
419 K 76711120e

,420 K 76711120f

. .
421, K |76711122

~¢ Strana 51 z 60



PČ Typ Kód Popis NU Množství jic:::; CenováCena celkem [CZK]
soustava

422 K 76711123
,Informační panel s nápisem ,,Gymnázium Jiřího Ortena" nad vstupem, ozn 23/Z, Nový
prvek, ocelový box (barva RAL 1001) s laserem vyřezaným nápisem. Led podsvíceni, kus
nápis z vnitřní .strany kryt prŮsvitným plexisklem (barva RAL 5003)

Pbznámka k položce:
Včetně všech kotevních prvků, včetně zdroje a napojeni na el

DrŽák antény, vC. všech kotvících prvků, nástřešní, ozn 24/Z, stávající prvek určený
pro opětovnou montáŽ, očištění " nový nátěr, barva tmavě Šedá, kontrola stavu, v kpl
případě havarijního stavu výměna za nový, atd dle PO

D+M Ocelo-dřevěné zábradlí u atria"," 0=-3900, Š=- 30, ozn25/Z,tvar.a materiál.kopie

stávajícího, Úprava šířky po instalaci zateplení, nátěr ocelové nosné konstru.-barva kpl
modrá-bude upřesněno při realizaci. Mat.- smrk, mořeno, nové kotevní prvky, atd dle

1,000 120 000,00 120 000,00

P

423, K 76711124

424 K 76711125

425 K 76711126

426 K 76711127

427 K 76711128

428 K 76711129

429 K 76711130

430 K '76711131a

431 K 76711131b

432 K ,76711132

1,000 2 500,00 2 500,00

1,000 15 200,00 15 200,00

PD _
D+m Ocel plot na pozemku s brankou 1000/1000, 0=-10050, Š=- 30, ozn26/Z,tvar.a
materiál.kopie stávajícího, úprava šířky po instalaci zateplení, nátěr ocel nosné
konstru.-barva modrá-bude upřesněno při realizaci, smrk, mořeno, nové kotev prvky,
atddle PR
D+M Střešní poklop zateplený,vel.1200/600mm, ozn.27/Z, plechový střeš.výlez se
zatepl.vĹkem, celohliník.konstr, výška obv.tubusu dle síly střechy, síla víka 110mm,
výplň izolace XPS a zhutň.izo(.vata, odo(.povětrnost.vlfvŮm, píst pro otevíráni, atd

.dle PO
)D+M Ochranná sít' do malé tělocvičny, ozn.28/Z, konstr:nerez.síŕ- vlákno 2mm oko
51x51mm, nerez.lanko 5mm kotvicí prvky, karabiny, síťovina vypnuta pom.karabinek
k systému lanek, kotv.do stěny, lehce demontovatelné,atd dle PO

D+M Ochranná sít do malé tělocvičny, ozn.29/Z, konstr:nerez.síť- vlákno 2mm oko
51x51mm, nerez.lanko 5mm kotvící prvky, karabiny, síťovina vypnuta pom.karablnek
k systému lanek, kotv.do stěny, lehce demontovatelné,atd dle PO

D+M Ochranná sír do velké tělocvičný, ozn.30/Z, konstr:nerez.síť- vlákno 2mm oko
51x51mm, nerez.lanko 5mm kotvící prvky, karabiny, síťovina vypnuta pom.karabinek
k systému lanek, kotv.do stěny, lehce demontovatelné,atd dle PO

D+M Ochranná síť do velké tělocvičny, ozn.31/Z, konstr:nerez.síŕ- vlákno 2mm oko
51x51mm, nerez.lanko 5mm kotvící prvky, karabiny, síťovina vypnuta pom.karabinek
k systému lanek, kotv.do stěny, lehce demontovatelné,atd dle PO

D"M Ochranná siť do velké tělocvičny, ozn.31/Z, konstr:nerez.síť- vlákno 2mm oko
51x51mm, nerez.lanko 5mm kotvící prvky, karabiny, síťovina vypnuta pom.karabinek

:k systému lanek, kotv.do stěny, lehce demontovatelné,atd dle PO

"plechový nápis ,,Gymnázium jiřího Ortena, ozn 27/T -ocelová pDdkladní deska s
nainstalovaným samostatně laserem vyřezávaným ocelovým písmem, LED podsvícení,

včetrLéQřivQdu EL, _aKLd.le_pD

kpl 1,000 32 500,00 32 500,00

kpl 1,000 19 500,00 19 500,00

kpl 4,000 9 141,00 36 564,00

kpt 4,000 42 620,00 170 480,00

kpt 1,000 29 770,00 29 770,00

kpl 4,000 35 816,00 143 264,00

kpl 4,000 27 981,00 111 924,00

kpl 1,000 ' 120 000,00) 120 000,®

S:
" \ Strana 52 z 60



PČ Typ Kód

433 K 76711133

434 K 76711135a
435 K 76711135b
436 K 76711135c

437 K 76711138

438' K 76711139

439 K 76711281

440 K 767113130

Popis
D+M inform ačni tabule venkovní tabule,"nerez
,,Budovu GJO navrhl roku 1993 pan fng.arch.Ri

včetně kQkeyrlictLnrvků atd dle PO
Oprava stávajících laviček v areálu školy 1200
Oprava stávajících laviČek v areálu školy 7000

, Oprava stávajících laviček v areálu školy 3000
D+M Ochranné zábradlí na konci terasy, ozn 31
stávaiiciho ochranného zábradlí (6/Z), Nový p

"stávaj"ici ocelový plot , ozn 39/Z, prvek určen
ocelové nosné konstrukce, barva bílá. přesný

,kotevní Rrvkv. - dl=150m
Demontáž plechový nápis ,,Gymnázium Jiřího
Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkovýc
9 do 12 m2

MJ Množství
. _ _ _erez, ozn 33/T, vel. 20X15 cm s nápisem

:h.Radim Bárta, autorizovaný architekt kpl 1,000 4 500,00
b PO _

2000/500, ozn 35/T kpl 1,000 15 000,00
'000/500, ozn 35/T kpl 3,000 7 000,00
i0®/500, ozn 35/T kpl 3,000 3 000,00
zn 38/Z, tvarová i materiálová kopie kpl 1,000 10 260,00
vy prvek, Nové kotevní prvky
'čený pro opravu. OČiŠtěni, nový nátěr
sný odstín bude upřesněn při realizaci. Nové kpl 1,000 1 500,00

ího Ortena kus 1,000 500,00
wých profilů, plochy jednotlivých stěn př"' m2 9,450 795,00

J.cena
[CZK]

CenováCena celkem [CZK]
soustava

4 500,00

15 000,00
21 000,00

9 000,00

10 260,00

1 500,00

500,00

7 512,75 es Urs 2017 01

PSč

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny nákloQy na: a) montáž (lŠtovúnl hllnikovýml pro/lly. potnibo žlábku a
okopo'ých plechů; tyto práce se oceňuji cenami 767 89·6110 až -6120 MontáŽ líšt a okopových
plechů. b) montáŽ těsněni stěn; tyto práce se oceňuji cenami 767 62·6101 až ·6103 Montáž těsněni
oken, C) montáž výplně stěn tvurovaným plechem; tyto práce se oceňuji cenami 767 13-7511 aŽ -
75 13 MontáŽ obloženi plechem tvarovaným. d) zhotovenf otvoru ve Yýptnl stěn a příček plechem;
tyto práce se oceňuji cenami 767 13-7601 až -7613 Zhotovení otvoru v plechu ocelovém, e) montáž
ocelových krycích (IŠl jednostranně; tyto práce se oceňu/Í cenami 767 62-71 Montáž krycích
ocelových lišt, mnoŽství se určuje v m jako 1/2 lspoje dvou kowvých prvků) nebo f/4 (krajový
prvek) délky ol/štovávaného prvku. 2. V cenách 767 ¶1-1110 až -1180 není zqpočtena montáž
spojeni stěn z dílů před osazením; tyto práce se oceňuji cenou 767 64-8351 Spojeni dveří q stěn.

W
VY

441 M 767- 103

442 K 767113150.1

VY
VY

443 M 767-116

2,70°3,50
Součet

hliníková prosklená stěna 2700 x 3500, se vstupními dveřmi, bočními panely a
nadsvětlíkem, izol. trojsklo, vC. rámu, těsnění, kováni, atd dle PO - ozn, 103

'Montáž stěn a příček pro zasiciení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn přes

16 m2
(2,76+2,70+2,69+2,70)'3,00
Součet
vstupní stěna s navazujícím zádveřim,dveře 2. kŕ
2760/ 30®mm"270(k2690"27CK)/3O®mm, proskleni bezpečnostní foúe,bočni panely

,Devně zasklené. vč.rámu, tgsňěni, kováni, atd dle PO - ozn. 116
jDemontáž zábradlí na terase s brankou pro opětní použití
Demontáž ochranného zábradlí na terase pro opětní použití
Ďemontáž"ocelo dřevěného zábradlí u schodiště východního křídla výšky 1200 mm pro
opětní použiti

'Demontáž ocelového zábradlí s brankou výšky 10ôd mm pro opětní použití - u velké

,těl,o.cvičn\/ _,

9,450
9,450

ks 1,0UO 153 741,® 153 741,®

m2

'444 K 767161

445 K 7671619

446 K 76716191
r-

i447 K 76716192

fŇ

ks

m
m

m

m

32,550 795,00 25 877,25
32,Š50
32,550

1JXX) 482 612,® 482 612,00

3,400 150,00 510,00
2,100 150,00 315,00

1,500 150,00 225,00

4,650 150,00 697,50

Strana 53 z 60



PČ Typ Kód
r"

,448' K 767311310

PSč

ľ " '
449 M j767-166

450 K 7673i1330

PŠC

VY
W

451 M 767-165

452 K 767311360

PSč

453 M 767-167

454 K '76731181
455 K 767311810

Pšc

VY
VY

1456' K '767311822

Pšc

|457| K 767316316

PSč

458 1767-168

J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
,- - _ [CZK] _ _ _ soustavaMontáž světlíku sedlových podélných nebo příčných (housenkových) se zasklením, l i " .

. t m ' 8,800 1 000,00' 8 800,00,CS URS 2017 01rozpětí 1800 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3110 až -3152 je započteno I montáž krytiny. 2. V ceně -2737 je započteno I dokončení
okováni větracích křídel.

pásový střešní světlík obloukový, celohllníková konstrukce 8600 x 1750 mm, prosklení "" "
polykarbovová deska (PC) opálová ti. min. 32 mm, vč.rámu, těsněni, kováni, atd dle ks 1,000 65 855,00 65 855,®
PO - ozn, 166
Montáž světlĹků sedlových podéĹných neů příčných (housenkových) se zasklenĹĹn, " " " .

. . m 31,600 1 000,00 31 600,00 es URS 2017 01rozpeti 30QQ mm _
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3110 až -3152 Je započtena I montáž krytiny. 2. V ceně -2737 je započteno I dokonČeni
okování větracích křídel.
3,95"8 31,600

.Součet 31,600
pásový střešní světlík obloukový,celohliniková konstrukce 2590 x 3950 mm, proskleni

.polykarbovová deska (PC) opálová ti. min. 32 mm, vč.rámu, těsněni, kováni, atd dle ks 8,(XX) 37 092,00 296 736,00
,PO - Qz.ň. 165
'Montáísvětlíků sedlových podélných nebo příčných (housenkových) se zasklením, "

m 12,620 1 000,00 12 620,00 es URS 2017 01rozp.eti 6000 mm.
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3110 aŽ -3152 je započtena l montáž krytiny. 2. V ceně -2737 je započteno l cbkončení
oko4nl větracích křídel.
pásový střešnl světlík obloukový, celohllníková konstrukce 4170 x 12620 mm,
proskleni polykarbovová deska (PC) opálová ti. min. 32 mm, vč.rámu, těsnění, ks 1,0ClO 141 164,00 141 164,00
,koVán.i, atd dlefQ - ozn, 16Z.
Demontáž střešního výlezu 800x960 mm kus 1,000 950,00 950,00

Demontáž světlíků se zasklením m2 113,398 250,00 28 349,50 es Urs 2017 01

Poznámka k souboru cen:
L V ceně -1810 nejsou započteny ncik(aay na demontáŽ obrubn/ku; tyto práce se oceňují cenami
767 99-68 Demontáž oscatnich zámečnických konstrukci.

2,59'3,95"4+2,16"9,19+4,17"12,62 113,398
Součet 113,398

iDemontáŽ světlikŮ bodových přes 1,5 do 2 m2 kus , 2,000 500,00 1 000,00|cs Urs 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1810 nejsou započteny náklaQy na demontáŽ obrubníku; tyto práce se oceňuji cenoml
767 99-68 DemontáŽ ostatních zámečnických konstrukcf.

|MontáŽ světlíků bodových přes 3,5 do 4 m2 ! kus 2,000 2 500,00i ., 5 000,00 es Urs 2017 01 _ j

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3110 až -3152 je započtena l montáŽ krytiny. 2. V ceně -2737 je započteno f dokončeni
okováni větracich křfdel.

Ĺpásový střešní světlik obloukový,celohliniková konstrukce 2000 x 2000 mm, proskleni ' " """" ' ! !
polykarbovová deska (PC) opálová ti. min. 32 mm, vč.rámu, těsnění, kováni, atd dle ks 2,000 16 521,00! 33 042,00

.PO,- ozn, 168 _ __ _ I k - -- -

Yi Strana 54 z 60



PČ Typ Kód Popis

, 459 K 7673218 Demontáž sluno(amů - nosník clony a římsy bez clon{cích lamel

! 460 K 76733011 D"M nový střešní světlovod, ozn 22/T, tepelněizolační iímec,äamantová kopule s
,vybrouŠenÝmi drážkami, mléčné zaskleni pod vYústěním tubusu, atd dle PO

, 461 k 76744632 d+m přístroj hasicí ruční vodní, sněhový, nebo práškový
462 k 76744931 d+m přistroj hasicí ruční práškový, nebo sněhový
463 K 7675311 ,Demontáž Čistící zony venkovní

W 6,50+3,80
w Součet

464 K 76753119 Demontáž Čistící zony vnitřní
|D"M venkovní Čistící zóny pryžové, ozn 15/T, pryžové profily navlečené na nerez

465 K 767531114 1anko,sestavené do segmentů, spojené plast.spojkami, osazeno do dlažby do
Al.rámu.atd cíle Ed

VY 5,50+6,00
w Součet

466 K 767531115 D"M vnitřní Čisticí zóny, textilní, polypropylen zatavený do PVC podkladu, ozn 16/T, l
l _ . volně položená na zem S gumovou lištou Š.2cm, ätg_gle po _ ___ _ _ _ j.' " 'vy " C,ä0+5,80

W Součet
'467| K j7676318 Demontáž dvířek rozvaděčů

'VY " " " Ó:81"0,95+0,30"0,30+3,10"1,80+1,60"2,06+0,3O"0,30+0,50"0,50+0,60"0,60
W Součet

: 468j K |767640111 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku _ i

Poznámka k souboru cen:
I. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňuji
cenami souborů cen 767 11· . . Montáž stěn a příček pro zaskleni, 767 12- , . MontáŽ stěn a příček s
výplni drátěnou síti a 767 13· . . Montáž stěn a příček z hllnlkového plechu. 2. V cenách nejsou
započteny nákladý na: ä) montáŽ okopových p(echů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňuji cenami

PŠC souboru cen 767 89-6¶ MontáŽ lišt a okopových plechů, b) montáŽ těsněni dveří; tyto práce se
oceňuji cenami 767 62·6101 qž -6103 Montáž těsnění oken. 3. V cenách - 0111 aŽ ·0224 Jsou
započteny ĺ nák(aay na montáŽ dvěři včetně zárubni nebo oceloyých rámů. 4. V ceně ·8351 je
započtena l montáŽ jednostranného spojeni ocelovou (iStou př/vuřenim nebo oboustranným
svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken). 5. v ceně -8353 Je započteno j provedeni rohového
spojeni dvou prvků.

j469 m :767-120 "" " D"M"ŘeÉi 1kř. 1ckx) x 2020 mm, ocelový rám, dveře bezpečnostní hladké, vC. rámu,
jtěsněni, kováni, atd ale f'D - ozn,_ L20.

' 470 K 767651111 |Montáž vrat garážovýcŔ nebo průmysĹových sekčnich"zajížděcích pod strop, plochy do_16_ m2

MJ Množství
_ .emontáž sluno(amů - nosník clony a římsy bez clon{cích lamel m2 185,000 95,00

"M nový střešní světlovod, ozn 22/T, tepelněizolační iímec,äamantová kopule s kus 2,000 24 500,00
ybrouŠenÝmi drážkami, mléčné zaskleni pod vYústěním tubusu, atd dle PO
+m přístroj hasicí ruční vodní, sněhový, nebo práškový kus 19,000 1 250,00
+m přistroj hasicí ruční práškový, nebo sněhový kus 3,000 950,00
'emontáž Čistící zony venkovní m2 10,300 150,00

J.cena
[CZK]

CenováCena celkem [CZK]
soustava

17 575,00

49 000,00

23 750,00
2 850,00
1 545,00

10,300
10,300

m2 15,000 100,00

m2 11,500 3 500,00

11,500
11,500

m2 12,600j 2 500,00

12,600
12,600

m2 l 10,436 100,00
10,436
10,436

kus , 2,000 2 500,OO|

1 500,00

40 250,00

31 500,00|

1 043,60j

5 000,00!cS Urs 2017 01 l

ks 2,0CK) 12 500,00

kus 2,000 3 500,00

25 000,00

7 000,00 es Urs 2017 01

Strana 55 z 60



' PČ Typ Kód Množství J.cena
_ [CZK]

CenováCena celkem [CZK]
soustava

PSč

471 M 767-108

472 K 7676518

473 K 76765181

474j K 76765182
, _475 K 767722819
VY
VY

476 K 7678321
- l

477 K '7678335

478 K 7678336

479 K 7678337

480 K 7678350

481 K 76799524

482 K 76799525

483 K 76799526

484 K 767996
485 K 7679967
486 K 76799679
487 K 767996791
488 K 998767202

Popis NU

Rozndmka k HubQru cen:
l. V cenách ·f F26 a ·113f nejsou započteny ndk1@ na zajHScěnl přívodu elektrické energie; tyto se
oceňuji cenami katalogu 800-74 1 Elektrolnsta/ace · sIlnoproud. 2. Cenamf -7210 až -7340 nelze
oceňovat montáŽ vrat s elektrickým, pneumatickým nebo hydraulickým ovládáním. 3. V cendch ·
1210 aŽ ·7523 Je započtena l montáž dokonČeni okováni dvířek průchodových. 4. V cenách -1210 až -
7523 není započtena montáŽ elektromagnetického stavěče křídel vrat; tyto práce se oceňuji cenou
767 64-6593 Montáž stavěče křídel.

garážová vrata 2400 x 2435 mm, ocelový rám, dveřní křídl piechovE"prof|lace, b

vC. rámu, těsněni, kováni, atd dle PO - ozn, 108
Demontáž ocelové branky 1350 x 1000 mm pro opětovné použiti - vstup ma kpl

.přěgzahrádku
Demontáž"ocelové"branky 1400 x 1000 mm pro opětovné použití - vedle vjezdu do kpl

.garáže
Demontáž ocelové branky 1760 x 1000 mm pro opětovné použití - u zásobovací rampy kpl

|Demontáž ocelové markýzy nad vstupem pro opětné použití m2
5,50"2,40
Součet

'O+M"Žebřík ocelový střešní pro překonánĹvýškových úrovni, šířka 450 mm,délka cca
1700 mm . ozn 23/T,podložen dlaždici 60x60 cm, atd dle PO _ kus
D+M Systém zachytávání sněhu, ozn.32/Z, sněhové zábrany budou vĹdy umístěny nad ""
teplou zónou střechy, přesné rozmístění a použiti sněhových zachytávačů určí kpl

.realizaČnífirma, atd dle PO
d+m, záchytný systém, ozn. 33/Z - na střeše bude instalován bezpečnostní záchytný
systém dle EN 795, typ a rozmístění dle dodavatele a jeho zvolených prvků, záchytný kpl
systém bude pokrývat i střechy, které nebudou předmětem rekonstrukce, atd dle PO
D+M Ocelové madlo, ozn. 34/Z, kotvené do stěny, ochranné madlo podél únikového
schodiŠtě, kotveno do stěny přes nastavovací profil v tepelné izolaci, Ocelové, nátěr Ku!
barva modrá, délka 12QQ mm, atd dle PO
Nástěnné instalační Žlaby pro elektrické vedeni fotovoltaiky, ozn. 36/z, stávající
prvek určený pro opětovnou montáŽ, předpoklad využiti 100% + nové kotevní Šrouby, kp|

.délkaAm, atd dle PO
D+M ocelového patniku,sklopný výška sklopení 130mm, žárovné zinkovaný,prům. ku'
10Qmm, vÝŠka nad zemí 700mm, viz PO- ozn. 24/T

"D:M ocelového patníku, Žárovné zinkovaný,prům. 100mm, výška nad zemí 700mm, viz ku
'po- ozn. 25/t
1d+m pŮÚcruhové lavičky, poloměr 1500mm,Šiřka 500mm ,výška 460mm,ocel. nosná ku
|konstruk.ce,dřevěný sedák vC. povrchové ljoravY viz po- ozn. 26/t
'Demontáž držáku antény vC. kotvících prkŮ pro opětnou montáž ks
Demontáž ocelové stojky se sítí jako ochrana hřiště (6 stojek.5 polí) kp

'Demontáž stojanu na basket koŠ

Demontáž dvířek pro zásobování 900x 650 mm K!
"Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

2JJOO 35000,00 700OOJJO

1,000 200,00 200,00

1,000 200,00 200,00

1,000 200,00 200,00

13,200 150,00 1 980,00
13,200
13,200

ocelový střešní pro překonáni výškových úrovni, šířka 450 mm,délka cca
ozn 23/T,podložen dlaždici 60x60 cm, atd dle PO _ kus 1,000 11 050,00 1'
) zachytávání sněhu, ozn.32/Z, sněhové zábrany budou vĹdy umístěny nad ""
)u střechy, přesné rozmístění a použiti sněhových zachytávačů určí kpt 1,000 70 000,00 7(
irmá, atd dle PO
tný systém, ozn. 33/Z - na střeše bude instalován bezpečnostní záchytný
EN 795, typ a rozmístění dle dodavatele a jeho zvolených prvků, záchytný kpl 1,000 733 795,00 73
e pokrývat i střechy, které nebudou předmětem rekonstrukce, atd dle PO

/é madlo, ozn. 34/Z, kotvené do stěny, ochranné madlo podél únikového
kotveno do stěny přes nastavovací profil v tepelné izolaci, Ocelové, nátěr kus 2,000 4 500,00 '
'á, délka 12QQ mm, atd dle PO
nstalační Žlaby pro elektrické vedeni fotovoltaiky, ozn. 36/z, stávající
ný pro opětovnou montáŽ, předpoklad využiti 100% + nové kotevní Šrouby, kpt 1,000 1 000,00
atd dle PO
'ého patniku,sklopný výška sklopení 130mm, žárovné zinkovaný,prům. kus 2,000 4 500,00
Ška nad zemí 700mm, viz PO- ozn. 24/T
/ého patníku, Žárovné zinkovaný,prům. 100mm, výška nad zemí 700mm viz' kus 13,000 2 000,00 2
J/T
ihové lavičky, poloměr 1500mm,Šiřka 500mm ,výška 460mm,ocel. nosná kus 4,000 3 500,00 1
',dřevěnY sedák vC. povrchové ljoravY viz po- ozn. 26/t
držáku antény vC. kotvících prkŮ pro opětnou montáž ks 2,000 200,00
ocelové stojky se sítí jako ochrana hřiště (6 stojek.5 polí) kpt 1,000 2 500,00
stojanu na basket koŠ kpt 1,000 1 000,00
dvířek pro zásobování 900x 650 mm ks 1,000 250,00
ot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 1,500 39 628,00 _.!

1 050,00

D000,00

3 795,00

9 000,00

1 000,00

9 000,00

6 000,00

4 000,00

400,00
2 500,00
1 000,00

250,00
19 442,00 es Urs 2017 01

.S
" ' Strana 56 z 60



PČ Typ Kód Popis NU Množství J['CcZeKn]a

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti pře5unovaného materiálu se pouŽivu/f teha,
pokud je moŽné urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává l hmotnost
maCeriálú oceňovaných ve speci/ikacl. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovk hmotnosc
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientaČně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové nákla@' za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
speci/ikacich. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použlt6 mechanizace, ej. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemisťuje.

CenováCena celkem [CZK]
soustava l

PSČ

D 771
l|489 K |771274123

b

Podlahy z dlaždic _
'MorltáŽ obkladů stupnic z dlaždic protiÍkluzných keramických flexibilni lepidlo š"äo "' " """"

. . . m 13,800 200,00,300 mm - venkovní schodište
Fbznámka k souboru cen:
1. MontáŽ obkladů schodníc, schodišťových ramen a boků podest se oceňu/e skladebně cenami
příslušných obkladů stěn a cenami položky čiš. 781 . . -9192 Příplatek k cenám za Qbklaa!y v
omezeném prostůru, katalogu 781 Obklady keramické - montáž části AOL
Montáž obkladů podstupnfc z dlaždic hladČých keramických flexibilní lepidlo v do 200 ' l

m 13,800j 200,00
mm
Poznámka k souboru cen:
1. MontáŽ obkladů schodníc, schodišťových ramen a boků podest se oceňuje skladebně cenami
přislušných obkladů stěn a cenomf položky Čís. 78J . . -9192 Příplatek k cenám za obklacfy v
omezeném prostoru, katalQgu 781 obklaclý keramické - montáž části ADI.

Montáž nové dlažby venkovní keramické m2 40,500 495,00
dlaždice keramické m2 52,623 40QOO
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 3,500 466,00

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použiva/i tehcfy,
pokud je moŽné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotností se započítává l hmotnost
materiálů oceňovaných ve specl//kaci. 2. Fbkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů. lze pro výpočet přesunu hmot použit orientočně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpoČtové náktadý zq celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specif/kacich. 3. Přip/atek k cenám ·1181 pro přesun prováděný bez pouŽ/ti mechanfzace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pk)l1zc pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemistbje-

48 247,70
2 760,0'0!cs Urs 2017 01 ,

PSč

r"

i490 k 1771274232
Í2 760,00 es Urs 2017 01

PSč

491 K 771544111
492 M 5976140
493 K 998771202

20 047,50 es Urs 2017 01

21 0'49,20
1 631,00 es Urs 2017 01

PšC

D 781
494 K 781774114

495' M '5976142

496 K '998781202

Dokončovací práce - obklady
_Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 19 ks/m2 lepených flexibilním

lepidlem.
dlaždice keramické
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m

m2 324,000 600,00

m2 356,400 720,00
% 3,500 4 179,00

465 634,50
194 4OO,OO|CS Urs 2017 01

256 608,® I '
14 626,50 es Urs 2017 01





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J['C'Z':;_ , Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotmsti přesunovaného mGteriálu se použiva/i tehQy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotn«t1 se započítává l hmotnost
materiálů ocěňovaných ve speci/ikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, (ze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpoČtové náklaQy za celý stavební díl včetně nákladů na moteriál ve
specl//kacich. 3. Příplatek k cenám -¶181 pro přesun prováděný bez pouŽiti mechanizace, tj. za
ztížených podmhiek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemisťuje.

Cenová l
soustava i

PšC

D 783
497 K 7832952

|498 K 78342512
499' K 7836211

W
W
VY
W
VY
VY
W
VY
VY
W
W

500j K 78379521

t501 K 178379522

D 784
502 K 784440001

VY
VY
VY
W
W
VY
VY
W
W

503j K ,784g40011
VY

Dokončovací práce - nátěrý
ProtipoŽární nátěr ocelových krokví m2
Nátěry ocelových sloupů a průvlaků u zásobovací rampy a VZT potrubí m2
Nátěry podhledových stropních palubek m2
"ST.102" 655,00
"ST.103" 190,00
"ST.104" 100,00
"ST.105" 105,877+87,563
"ST.106" 272,00
"ST.109" 556,00-186,872
"ST.112" 115,00
"ST.113" 550,00+148,00
"ST.114" 690,00
"ST.119" 28,00
Součet
Podnátěr a finální šedý nátěr do exteriéru - cetris (cementotřiskových) desek a
pomocných konstrukci pro bednění m2 l
Obnoveni a nove reflexní l výstražné nátěry m2 )

570,000 475,00
9,000 120,00

3 310,568 96,00
655,000
190,000
100,000
193,440
272,000
369,128
115,000
698,000
690,000

28,000
3 310,568

59,800 45,00

47,000| 300,00
,

606 435,53
270 750,00

1 080,00
317 814,53'

2 691,00

14 100,00'

Dokončovací práce - malby a tapety
Malba z malířských směsi na omítky
"ST.105" 530-105,877-87,563
"ST.108" 165,00
"ST.109" 186,572
"ST.110" 120,00
"ST.113" 39,00+35,00
"ST.116" 86,00
"ST.117" 148,00
"ST.118" 34,00
Součet
Malba z malířských směsí na SDK

" "ST.101" 280,00

m2 1 150,132
336,560
165,000
186,572
120,000

74,000
86,000

148,CK)O
34,000

1 150,132
870,000j
280,000

50,00
105 356,60

57 506,60!

55,00 47850,00

Strana 58 z 60



, PČ Typ Kód

W
W
VY
VY

Popis MJ Množství jlccz':; Cena celkem [CZK]

295,000
45,000

250,000
870,000

Cenová l

soustava l

D 786

"ST.10T' 295,00
"ST.112" 45,00
"ST.115" 250,00
Součet

Dokončovací práce Čalounické úpravy 2 468 877,00

504 K 7866271

505 K 7866272a

506 K 7866272b

507 K 7866272C

508 K 7866272d

509 K 7866272e

510 K 7866272f

511 K :7866274

512 K 998786202

D"M Venkovní rolety s manuálním pohonem v podomítk.schránce s integr.tepel. '
izolaci ti. 40mm, barva tm.šedá, ozn.1/T, nově osaz.rolety budou mít odolnost proti kus 186,000 10 592,00 1 970 112,00
větru, dle ČSN EN 13659 třída 6, odpovídá Beaufort třída 9, min 88 km/h, vC. přívodu
EL~atddLe_£0

eD"M Zatemňovací blackoutová roleta interiérová vertikální vel. 2400/2350mm, ozn
2/T, zatemňovací ÚČinnost 100%, kombinace ZIP systému a blackout látky, kotveno ze kus 17,000 16 992,00 288 864,00
spodní strany okenního nadpraží (montáž do ostění), atd dle PO

D"M Zatemňovací b(ackoutová roleta interiérová vertfkální vel. 2400/ 3050mm, ozn
2/T, zatemňovací úČinnost 100%, kombinace ZIP systému a blackout látky, kotveno ze kus 2,000 19 235,00 38 470,00
spodní strany okenního nadpraží (montáž do ostění), atd dle PO

D"M Zatemňovací blackoutová roleta interiérová vertikálni vel. 2360/770mm, ozn
2/T, zatemňovací ÚČinnost 100%, kombinace ZIP systému a blackout látky, kotveno ze kus 4,000 11 651,00 46 604,00
spodní strany okenního nadpraží (montáž do ostění), atd dle PO

D+M Zatemňovací blackoutová roleta Snteňérová vertikální vel. 2000/2200mm, ozn
2/T, zatemňovací úČinnost 100%, kombinace ZIP systému a blackout látky, kotveno ze kus 2,000 15 157,00 30 314,00
spodnf strany okenního nadpraží (montáž do ostění), atd dle PO

D+M Zatemňovací blackoutová roleta interiérová vertikální vel. 2950/ 1840mm, ozn
2/T, zatemňovací úČinnost 100%, kombinace ZIP systému a blackout látky, kotveno ze kus 2,000 12 085,00 24 170,00
spodní strany okenního nadpraŽí (montáž do ostění), atd dle PO

D+M Zatemňovací blackoutová roleta interiérová vertikální vel. 2360/2000mm, ozn
2/T, zatemňovpcí Účinnost 100%, kombinace ZIP systému a blackout látky, kotveno ze kus 2,000 15 370,00 30 740,00
spodní strany okenního nadpraží (montáž do ostění), atd dle PO

" ÍD+M Zatemňovací blacGoUtová roleta interiérová horizontálni pro střeŠní světlík vel.
, 3910/12360mm, ozn 4/T, zatemňovací účinnost 100%, kombinace ZIP systému a kpl 1,000 21 225,00 21 225,00
blackout látkv, motorické ovládáni, atd dle PO ,

! Přesun hmot procentní pro čalounické Úpravy v objektech v do 12 m % 0,750 24 504,00 18 378,00 CS URS 2017 01

R>
é:'

, Strana 59 z 60



PČ Typ Kód Popis NU Množství j[áe;ja Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použiva/i teh(N,
pokud Je moŽné urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapoČítává l hmotnost
mater/álů oceňovaných ve specl/fkaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, (ze pro Yýpočet přesunu hmot použit orlentůčně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
speci/ikacich. 3. Příplatek k cenám ·6181 pro přesun prováděný bez použiti mechonlzace, tj. za
ztížených podmínek, (ze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemístU/e.

Cenová
soustava ,

PSČ

D M
D 21-M

1513| k j210016

D 36-M
514 K 360020

D VRN
D VRN1

!515 K 011002000
|516 K 1011002001

517 K 013002000
518 K 013254000

D VRN3
1519 k '032002000

D VRN4
520| K !045002000

Práce a dodávky M
ElektromontáŽe
Úpravy stávajiciho silnoproudu včetně související stavební Činnosti, napojení čiäei kpt
CO2, napojeni přistupov.ého a stravovacího systému

Montáž prov. Lměř. a _regu1, zařízení

Instalace a oživeni čidel CO2 D"M, technická specifikace viz dokumentace kus

1,000, 49 450,00

178 825,00
49 450,00

49 450,001

129 375,00
45,000 2 875,00 129 375,001

vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce

jMykologický průzkum
Akustická studie - dozvuk v tělocvičnách
RealizaČní, dodavatelská a dílenská dokumentace stavby
Dokumentace skutečného provedení stavby

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště - definuje uchazeč, základní schéma viz výkres pov

kpl
kpl
kpt
kpt

kpl

kpl

1,000 15000,00
1,000 15000,00
1,000 25000,00
1,000 65000,00

869 780,00
120 000,00

15 000,00
15 000,00
25 000,00
65 000,00

. .Inženýrská Činnost ,.._. _'Kompletační a koordinaČní činnost

560 000,00
1,000 560 000,00! 560 000,007

_ t

189 780,00
1,oôiq 189 780,®ĺ " 189 780,00j

R
.L.: :J

Strana 60 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Energetická optimalizace budovy Gymnázia jiřího Ortena, Jaselská 932, Kutná Hora
objekt:

Vstup sys - Vstup systém

KSO:
Místo: jaselská 932, Kutná Hora

CC-CZ:
Datum:

ič,
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

18.06.2018

Zadavatel:
Gymnázium jiřího Ortena

Uchazeč:
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany

Projektant:
DOMUSDESIGN

Poznámka:

41432037
CZ41432037

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 256 910,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

|Cena s DPH v CZK

256 910,00
výše daně
53 951,10

0,00

310 861,10

R:
~~ Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Energetická optimalizace budovy Gymnázia Jiřího Ortena, Jaselská 932, Kutná Hora
objekt:

Vstup sys - Vstup systém
Místo: Jaselská 932, Kutná Hora

Zadavatel: Gymnázium Jiřího Ortena
Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany

Datum: 18.06.2018

Projektant: DOMUSDESIGN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
di - přístupový systém
D2 - stravovací systém

256 910,00

121 210,00
135 700,00

\ Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Energetická optimalizace budovy Gymnázia Jiřího Ortena, Jaselská 932, Kutná Hora
objekt:

Vstup sys - Vstup systém

Místo: jaselská 932, Kutná Hora

Zadavatel: Gymnázium Jiřího Ortena
Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 18.06.2018

projektant: DOMUSDESIGN

MJ Množství JiCcZe:; CenováCena celkem [CZK]
soustava

256 910,00

D DI
1 K Poll
2 K Pot2
3 K Pol3
4 K Pol4
5 ' K Pol26

6 K Pol19
7 K Pol5
8 K Pol6
9 K Pol7

10 K Pot8
11 ' K 'Pol9

12 K PoliO

, přístupový systémČipy kompatibilní se stávaj
:ČteČkä ke vstupu
)Řídící jednotka u vstupu

Napájecí zdroj jednotky
Kabel CVKY 3X1,5 včetně n
UTP kabel včetně napojeni
SW pro evidenci osob
lmplentace SW
NačtenĹ osob do databáze
Montáž zařízeni

Doprava
Dokumentace skutečného

121 210,00
)i se stávajícím systémem (13,56MHz) ks 520,000 97,75 50 830,00

u ks 1,000 9 085,00 9 085,00
u vstupu ks 1,000 10 465,00 10 465,00
ednotky _ _ ks 1,000 4 945,00 4 945,00
,5 včetně napojení na stávající rozvod m 60,000 40,25 2 415,00
iě napojení na stávající rozvod m 80,000 34,50 2 760,00
osob ks 1,000 20 930,00 20 930,00

ks 1,000 2 530,00 2 530,00
l databáze SW ks 1,000 1 725,00 1 725,00

ks 1,000 10 350,0'0 10 350,00
ks 1,000 2 300,00 2 300,00

cutečného provedení ks 1,000 2 875,00 2 875,00

D D2
13 K Pol11
14 K 'Pol12

. 15 K Pol13
16 K Pol14
17 K 'Pol15
18 K 'Pol16
19 K Pol17

'2\4

' \

stravovací systém
Čtečka pro správu čipů
,Čtečka k terminálu na objednávání stravy

Terminál pro výdej stravy
Čtečka k terminálu pro výdej stravy
Napájení terminálu pro výdej stravy
SW pro komunlkacf s databází
Zvuková signalizace výdeje stravy

135 700,00
ks 1,000 3 910,00 3 910,00
ks 1,000 5 175,00 5 175,00
ks 1,000 20 470,00 20 470,00
ks 1,000 8 510,00 8 510,00'

" ks 1,000 4 945,00 4 945,00

ks 1,000 66 930,00 66 930,00
ks 1,000 1 035,00 1 035,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis

20 K |Pol18 Montáž zařízení
21 K Pol9 Doprava
22 K PoliO Dokumentace skutečného provedení

J.cena CenováMJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

ks 1,000 19 550,00 19 550,00
ks 1,000 2 300,00 2 300,00
ks 1,000 2 875,00 2 875,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Energetická optimalizace budovy Gymnázia jiřího Ortena, jaselská 932, Kutná Hora
objekt:

Osvětlení - Osvětlení

KSO:
Místo: jaselská 932, Kutná Hora

Zadavatel:
Gymnázium jiřího Ortena

Uchazeč:
Realitní a stavební spoleČnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany

Projektant:
DOMUSDESIGN

CC-CZ:
Datum: 18.06.2018

lČ:
DIČ:

lČ: 41432037
DIČ: CZ41432037

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Dodávka akce se předpok(ádá vČetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého
souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízeni bylo funkční a splňovalo
vŠechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracováni nabídky je nutné vycházet ze všech části dokumentace
(textové i grafické Části, všech schémat a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat
specifikaci materiálu a případný chybějící mateňál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré
náklady, aby cena byla koneČná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. VŠechny použité výrobky musí mít
osvědčeni o schválení k provozu v České republice. V průběhu prováděni prací budou respektovány všechny
přísluŠné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a
nebudou zvlášt' hrazeny. Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem. Zařízení
bude uvedeno do provozu až po provedení všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace. O provedených
zkouŠkách budou vystaveny protokoly.

Cena bez DPH 955 712,50

Základ daně Sazba daně
DPH základní 955 712,50 21,00%

snížená 0,00 15,00%

> :Cena s DPH v CZK

Výšedaně
200699,63

0,00

1156412,13

Strana l z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Energetická optimalizace budovy Gymnázia jiřího Ortena, jaselská 932, Kutná Hora
objekt:

Osvětlení - Osvětlení
Místo: Jaselská 932, Kutná Hora

Zadavatel: Gymnázium Jiřího Ortena
Uchazeč: Realitní a stavební spoleČnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany

Datum: 18.06.2018

Projektant: DOMUSDESIGN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
DI - ROZVADĚČE
D2 - SVÍTIDLA

D3 - KABELY
D4 - KABELOVÉ TRASY

D5 - Ostatní materiál a montážní práce
D6 - Inženýrská činnost

955 712,50

15 295,00
533 370,00

20 182,50
5 405,00

367 080,00
14 380,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Energetická optimalizace budovy Gymnázia Jiřího Ortena, Jaselská 932, Kutná Hora
objekt:

Osvětlení - Osvětlení
Místo: Jaselská 932, Kutná Hora

Zadavatel: Gymnázium Jiřího Ortena
Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřány

l PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D ,DI ROZVADĚČE
l 1 ' k 'Pol19 'stávající Rozvaděč RIA

.Poznámka k položce:
p výměna stávqHcích JlstlČů (1OA/1P/B) za nové (13A/1P/B) - 13x; Kompletní dodávka, včetně

pomocného materiálu pro montáŽ a propojeni
i 2 "j. .,K !Pol20

_ ,
,Stávající ovládací skříňka Mši " ""

Poznámka k položce:
P Napojení nové kabeláže na výstupní svorky ovládacích obvodů (9x); Kompletní dodMa, včetně

pomocného materiálu pro montáž a propojeni
l 3 l K. jpol21 iStávající ovládací skříňka MS2"

l

. L

Poznámka k položce:
P Napojeni nové kabeláŽe na výstupní svorky ovládacích obvodů (5x); Kompletní dodávka, včetně

pomocného materiálu pro montáž a propojeni

Datum: 18.06.2018

Projektant: DOMUSDESIGN

MJ Množství jižZe;a Cena celkem [CZK]

955 712,50

Cenová
soustava

kpt 1,000 8 970,00
15 295,00

_ ""Ť8 970,00'
L _

kpl 1,000 3 450,00 3 450,00j I

kpl 1,000 2 875,00 2 875,00)

D D2

4 K Pol22

SVÍTIDLA
S2: LED svítidlo s integrovaným systémem LED, určené pro osvětlení sportovišť, s
bílou ochrannou mříŽkou z oceli, optická parabolická mřížka z hliníku, satinovaná,
Činitel odrazu mřížky >98%, přímá vyzařovací charakteristika, světelný tok 7900lm,
příkon svítidla 62W, teplota chromatičnosti 4000K, index podání barev Rä>80, kvalita
LED L80 70.000hod při teplotě do 25"C, tělo svítidla z ocelového plechu, práškově
lakováno bílou barvou, třída ochrany I, IP20, odolnost proti nárazu IK10/20J, zkouška
žhavou smyčkou 960"C, se dvěma elektronickýmf předřadníky

NI: LED nouzové svítidlo 3W, 250 Im, přisazená montáž, bez piktogramu
N2: LED nouzové svítidlo 3W, 250 Im, nástěnná montáž, s piktogramu

533 370,00

e5 K Pol23
t6 K Pol24

ks 84,000 5 980,00 502 320,00

ks 14,000 1 725,00 24 150,00
ks 4,000 1_725,00 ! 6 900,00

.Lj

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis

Poznámka k položce:
Poznámka: sKtldla budou dodána komplet vC. montážní sa®, závěsů a zdrojů

KABELY
|Kabel CVKY 5x1,5
Kabel CVKY 3X1,5
Ukončeni veškeré výše uvedené kabeláže
Popis a přehledné oznaČení kabelů a vodičů (popfsovaci štítky)

, J,cenaMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
jczK] _ _

Cenová
soustava I

P

D D3
7 K Pol25
8 K Pol26
9 K Pol27
10 K Pol28

m

m
kpt

kpt

340,000 28,75
475,000 16,10

1,000 1 725,00
1,000 1 035,00

20 182,50
9 775,00
7 647,50
1 725,00
1 035,00

D D4
11 l K Po(29

12 K Pol30
13 K 'Pol31

KABELOVÉ TRASY
Instalační trubka bezhalogenová C 16+32 mm, pevná, vC. upevňovacího materiálu

ldentffikace kabelových tras
!Drobný nespecifikovaný materiál

m 300,000

kpt 1,000
kpl 1,000

5 405,00
4,60 1 380,00

2 300,00 2 300,00
1 725,00 1 725,00

D D5
14 K jpol32
15 K ,Pol33
16 K |Pol34
17 K Pol35

18 K ,Pol36

19 l K 'Pol37

' 20 K Pol38
21 : K ;Pol39

. .

D D6
' 22 P K ;Pol40
i 23 ! k lpol41
l . ·

: 24 K ,Pol42
25 ) K Pol43

Ĺ

,
Ostatní materiál a montážní práce

jDemontáž stávající silové kabeláže
'Demontáž stávajících svítidel

Odvoz materiálu do 25 km
Ekologická likvidace demontovaného materiálu
Hydraulická montáŽni plošina, výška zdvihu do lOm

Stavební přípomocné práce (prostupy, drážky, začiš

Finální úprava dotčených povrchů (uvedení do pŮvq
Kompletace, oživení, zařízení staveniště

_ _ inženýrská činnostDodavatelská a dílenská dokumentace
Dokumentace skutečného provedení
Provozní zkoušky
výchozí revize elektro

367 080,00
silové kabeláže m 800,000 17,25 13 800,00

ch svítidel ks 112,000 115,00 12 880,00
j 25 km kpt 1,000 2 300,00 2 300,00
2 demontovaného materiálu kpt 1,000 5 750,00 5 750,00
ľni plošina, výška zdvihu do lOm den 45,000 2 760,00 124 200,00

)é práce (prostupy, drážky, začištěni, ...), stavební připravenost kpl 1,000 23 000,00 23 000,00

.ených povrchů (uvedení do pŮvodního stavu, výmalba) kpt 1,000 18 400,00 18 400,00
ií, zařízení staveniště kpl 1,000 166 750,00 166 750,00

14 380,00
ks 1,000 2 300,00 2 300,00
ks 1,000 3 450,00 3 450,00

hod 10,000 288,00 2 880,00
ks 1,000 5 750,00 5 750,00

:;y
" Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Energetická optimalizace budovy Gymnázia Jiřího Ortena, Jaselská 932, Kutná Hora
objekt:

Hromosvod - Hromosvod

KSO:
Místo: jaselská 932, Kutná Hora

Zadavatel:
Gymnázium Jiřího Ortena

Uchazeč:
Realitní a stavební společnost s. r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany

Projektant:
DOMUSDESIGN

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.06.2018

IČ,
DIČ:

IČ: 41432037
DIČ: CZ41432037

IČ:
DIČ:

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništni manipulace, veškerého
souvisejícího doplňkového, podruŽného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkČní a splňovalo
všechny předpisy, které se na ně vztahuji. Při zpracováni nabídky je nutné vycházet ze všech Částí dokumentace
(textové i grafické části, specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a
případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla
konečná a zahrnovala celou dodávku a montáŽ akce. Všechny použité výrobky musí mít osvědČeni o schválení
k provozu v České republice. V průběhu prováděni prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a
požadavky BOZP. Náklady vyplývajici z jejich dodrženi jsou součásti jednotkové ceny a nebudou zvlášt' hrazeny.
Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným zpŮsobem. Zařízení bude uvedeno do
provozu až po provedení výchozí zkoušky (revize). O provedené revizi budou vystaveny příslušné protokoly.

Cena bez DPH 888 645,50

DPH základní
snížená

Základ daně Sazba daně
888 645,50 21,00%

0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
186 615,56

0,00

1 075 261,06

\\ '

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Energetická optimalizace budovy Gymnázia Jiřího Ortena, Jaselská 932, Kutná Hora
objekt:

Hromosvod - Hromosvod
Místo: jaselská 932, Kutná Hora

Zadavatel: Gymnázium Jiřího Ortena
Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany

Datum: 18.06.2018

Projektant' DOMUSDESIGN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DI - HROMOSVOD
D2 - UZEMNĚNÍ
D3 - ZEMNÍ PRÁCE
D4 - OSTATNÍ MATERIÁL A MONTÁŽNÍ PRÁCE
D5 - INŽENÝRSKÁ ČINNOST

888 645,50

713 149,50
15 916,00

5 175,00
143 480,00

10 925,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Energetická optimalizace budovy Gymnázia Jiřího Ortena, jaselská 932, Kutná Hora
objekt:

Hromosvod - Hromosvod
Místo: Jaselská 932, Kutná Hora

Zadavatel: Gymnázium jiřího Ortena
Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Brno - Obřany

PČ Typ KÓd Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 18.06.2018

Projektant: DOMUSDESIGN

j.cena CenováNU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK]

_ _ _ soustava
888 645,50

D DI HROMOSVOD
1 K 210220002 lVedení drátem FeZupevňovacího maú
2 K 210220101 Vedeni drátem FeZ
3 K Pol44 Drát FeZn Cio
4 K 210220302 ZkuŠební svorka, Vi
5 K 210220372 ,Ochranný úhelník
6 K 210220212 'jímací tyč délky 2,
7 k Pol45 'Izolovaný distančn
8 K 210220301 Svorka spojovací vi

25 K 210220301.2 Sada pro pospojen
9 K Pol46 Protikorozní nátěr

lVedení drátem FeZn ¢8 vC. vC. pomocných jímacích hrotů, podpěr vedení a ""
- . .. ,. . m 1 050,000 632,50 664 1upevnovaciho matenalu (µmaci soustava)

Vedeni drátem FeZn Cb vC. podpěr svodů a plastových manžet m 500,000 46,00 23 O
Drát FeZn Cio m 75,000 24,15 1 8
ZkuŠební svorka, vC. štítku pro oznaČení ks 31,000 51,75 1 6

,Ochranný úhelník ks 31,000 184,00 5 7
'jímací tyč délky 2,0 m (ochrana anténních stožárů) ks 2,000 402,50 e
'Izolovaný distanční držák (0,5-1,0m) ks 6,000 287,50 1 7
Svorka spojovací všeobecně ks 720,000 11,50 8 2
Sada pro pospojení lana záchytného systému kpl 30,000 172,50 5 1
Protikorozní nátěr kpt 1,000 920,00 C

713 149,50
664 125,00

23 000,00
1 811,25
1 604,25
5 704,00

805,00
1 725,00
8 280,00
5 175,00

920,00

D D2
10 K 210220362
11 K 210220301.1
12 K Pol47
13 K Pol48

UZEMNĚNÍ
Zemnicí tyč (popř. deska)

'Svorka spojovací všeobecně
Proměření a případné lokální posílení stávajícího uzemnění svodů
Protikorozní nátěr

ks
kpt
kpl
kpl

12,000 1 035,00
24,000 11,50

1,000 2 300,00
1,000 920,00

D D3 ZEMNÍ PRÁCE
14 K jpol49 'Teréní úpravy, vC. uvedení do původního stavu

. _ -. ._ . .. _ ,
kpt I 1,OOO| 5175,00:

15 916,00
12 420,00

276,00
2 300,00

920,00

5 175,00
5 175,00

"\m"C
Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
JCZK] . Cena celkem [CZK)

Cenová ,'
soustava '

D D4
15 K Pol50
16 K Pol51
17 K Pol52
18 K Pol53
19 K Pol54
20 K Pol55
21 K Pol56

OSTATNÍ MATERIÁL A MONTÁŽNÍ PRÁCE
Demontáž stávajícího vedení (jímací a svodové soustavy)
Ekologická likvidace demontovaného materiálu
Kovové konstrukce vŠeobecně, vC. nátěrů
Drobný nespecifikovaný a montážní materiál
Hmoždinky, hřebíky, nástroje, sádra, šrouby, vruty, atd.
Stavební připomocné práce, stavební připravenost
Montáž, kompletace
Poznámka k položce:
obsaženo v položkách 1.1 až 1.8 a 2.1 a 2.2

hod 35,000
kpt 1,000
kg 150,000
kpt 1,000
kpl 1,000
kpt 1,000
kpl 1,000

253,00
3 450,00

311,00
1 725,00
2 300,00

17 250,00
63 250,00

143 480,00
8 855,00
3 450,00

46 650,00
1 725,00
2 300,00

17 250,00
63 250,00

P

D D5
22 K Pol57
23 K Pol58
24 K 210280002

INŽENÝRSKÁ ČINNOST
vytýčení inženýrských sítí v místech instalace uzemněni
Dokumentace skutečného provedeni

:výchozi revize elektro

kpl
kpl
kpl

1,000 2 300,00
1,000 3 450,00
1,000 5 175,00

10 925,00
2 300,00
3 450,00
5 175,00

ľ
Strana 4 z 4



P

CER77F7K/··'4 T
k pojistné smlouvě Č. 8055828212

Pojistitel: ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB
Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí č.p. !458, PSČ 532 18
IČ: 455 34 306
jednající: Lenka Dveřáková

pojištěný: Realitní a stavební spoleČnost s.r.o.
Fantova 693/45
Obřany, 614 DO Brno
!Č: 41432037
Zápis v OR: MS v Praze oddíl C, vložka 3454
jednající: krosiav Vaňátko - jednatel

Předmět pQjiš/ěm':

l. Pojištění odpovědnosti za škodu z Čianosti a ze vztahu
pcjistná částka 60 000 000 Kč

rUzemní rozsah Česká republika

Platnost ceni/íkátu: o d 1.1. 2 O 17 d (j 3 1.12 .2 O ĺ 8

pojismá smlouva se řídí' VPP OC 2005, VPP ODP 2012

Poivrzení se vydává na žádost pojištěného aje vázáno na platnost pojistné smlouvy.

V Praze, dne 23.12.20!6

pojistitel: " " ' '"'
Podpis osoby pověřené

.__ _. 5jeaár]iin pQi ištčni-

Č$G3 as., áieí". ČSCŕ3
\1 Ur- 's'i "e:ene Bit r 's ' "T "" e'"·"'"c'"6 ' 4 ' ' '

IČC): DIČ: cza: :- " : S ' . . 3C-ř.u - .. -:..." > :. .. K. " \

Te!,: 4E6 1(XJ 777, Gy. ':" "C:' lal ":"" '" '"G cscz==



čsob pojišťovna
ČSOB Pojišt'ovna, a. s., Člen holdingu ČSOB

Masarykovo náměstí 1458
532 18 Pardubice
IČ: 455 34 306
Zapsaná v OR u KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
dále jen (,,pojistitel")

CERIIFIKÁT
pojistitel potvrzuje, že dne 08.03.2018 uzavřel s
pojistníkem

Realitní a stavební spoleČnost s.r.o.
Fantova 693/45
614 00 Brno - Obřany
IČ: 41432037

pojistnou smlouvu Č. 8069323019
na základě které byla sjednána rámcová smlouva na stavebně - montážní pojištění

od 09.03.2018 00:00 hodin (počátek pojištění) do 09.03.2019 00:00 hodin

v následujícím rozsahu:

pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní Část Stavebně - montážní pojištění na všechna rizika
VPP SMP 2014.
pojištění se dále řídí doplňkovými pojistnými podmínkami (DOLOŽKAMI):

002 Spolupojištění osob provádějících stavebně montážní práce (křížová odpovědnost)
010 Výluka Škody nebo odpovědnosti za újmu způsobené povodní nebo záplavou
030 Odcizení
112 Podmínky pro protipožární zařízení a požární bezpečnost na staveništích
117 Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního a kanalizačního potrubí
119 pojištění okolního majetku
120 Vibrace, odstranění nebo zeslabení nosných prvků
121 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro opěrné zdi

Místo pojištění:
Území České republiky



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Učastník Realitní a stavební společnost s.r.o.
se sídlem: Fantova 693/45, Brno - Obřany
IČO: 41432037
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 90993

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce: ,Realizace stavby: Optimalizace
energetické bilance budovy Gymnázia Jiřího Ortena v Kutné Hoře", (dále jen
,,dodavatel"),

Alternativa 1
čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat 'ajsQLlkdi-" ' veřejné zakázky jiné osobě
(poddodavateli), a zárove" " zuje prostřednictvím jiných osob kvalifikaci.

nebo

Alternativa 2
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, niže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli
známi včetně uvedeni, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

Obchodní firma nebo IČO (pokud bylo Část veřejné zakázky,
název nebo jméno a přiděleno) a sídlo kterou bude poddodavatel

přIjmenI poddodavatele poddodavatele plnit

V 42751497 ElektromontážeIng. Lubos Janda 28.října 692/23, Čáslav (vC. prokázání kvalifikace)

- - 48668168 Technik BOZPPavel Nemecek Hořany 13, Kutná Hora (doklady viz. prokázánÍ kvalifikace)

Prokázáni profesní kvalifikace:

lnterklima spol. s r.o. 13586556 Autorizace v oboru technika
Semtín 92, Pardubice prostředí staveb, specializace

vytápěni a vzduchotechnika
(doklady viz. prokázání kvalifikace)

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

V souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, jsou ve výše předloženém seznamu vypsány i jiné osoby,
jejichž prostřednictvím prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k
poskytnuti plnění určeného k plněni veřejné zakázky nebo k poskytnuti věcí nebo práv, s
nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plněni veřejné zakázky, a to alespoň v
rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je
dodavatel povinen využívat při plněni dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to
po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny
osobami splňujíckni kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném



rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne uděleni souhlasu.
Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat
osoby poskytujÍcÍ plněni na jeho straně.

Za účastníka podepsán Jaroslav Vaňátko, jednatel:
V Brně dne 7.9.2018

Podpis:

\



CD

,,Realizace stavby: Optimalizace energetické bilance budovy

Gymnázia Jiřího Ortena v Kutné Hoře"

· Příloha SOD č. 6 - Zadávací dokumentace
· Příloha SOD č. 7 - Nabídka dodavatele

l

~


